
Pielikums Nr.1

Liepājas pilsētas domes 

2021.gada 16.decembra

lēmumam Nr. 453/16

2022. gada attīstības budžeta pieprasījums 

un Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 

attīstības programmas 2022.-2027. gadam 

pielikums “Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

rīcības un investīciju plāns” (2022.gada plāns)



Nr.p.

k.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrīb

u deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 

2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

1 Komunālā pārvalde Glābšanas dienests 4.2. 1193026 VPr_310 1 Projekts. Palielinot cilvēku drošību 

Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu 

sadarbību Rietumu Lietuvā un 

Kurzemē( Increasing people safety 

in the Baltic Sea through cross-

border cooperation in the Western 

Lithuania and Kurzeme ( ONLY 

SAFE! ))

1 drošības pasākumu komplekss ( 1) 

Glābšanas dienesta novērošanas 

torņa izbūve pludmalē; 2)  1 

komplekts ar aprīkojumu: ‒ 

Specializēta laiva; ‒ Laivas piekabe; 

‒ Ūdens motocikla piekabe; ‒ 

Glābšanas dēlis ar muguras un 

galvas balstu (2); ‒ Glābšanas ierīce 

ar virvi (2); ‒ Baseina manekens 

glābēju apmācībām.)

1 Nodrošināta Drošiba visiem centrālās 

pilsētas pludmales apmeklētājiem

(tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts

(tukšs) 8.12. (tukšs) Ir Domes lēmums Nr.155/7 

no 23.04.2020

Lielākā daļa pludmales glābšanas dienesta aprīkojuma ir fiziski un 

morāli novecojis. Daļa no nepieciešamā aprīkojuma nav vispār. Līdz ar 

to, projekta ietvaros paredzēts turpināt atjaunot un papildināt 

glābšanas dienesta materiāli tehnisko bāzi.

            69 340 € 

2 Komunālā pārvalde 1.2. 1056014 JPr_8 1 Projekts. Pretplūdu pasākumi vides 

kvalitātes un drošības 

nodrošināšanai Liepājā 

2 gab. AHS (automātisko hidroloģisko 

staciju) uzstādīšana

1 uzlabota Liepājas pilsētas drošība 

plūdu gadījumā.

(tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 1.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Ir Nr.145 no 18.04.2019 Pārejošais finansējums no 2021.gada EUR 51694. Turpinās darbs pie 

gruntsūdeņu līmeņa un lietus ūdens daudzuma līmeņa monitoringa, lai 

būtu iespējams pieņemt lēmumus par tālāku rīcību notekūdeņu 

pārsūknēšanas staciju izbūvē.

            51 694 € 

3 Komunālā pārvalde 1.5. 204501233 VPr_162 1 Projekts. Beberliņu teritorijas 

atjaunošana pilsētvidē 

1 gab. (trīsdaļīga tualetes moduļa 

uzstādīšana)

2 2,36 ha labiekārtota teritorija 

(Beberliņu teritorijas labiekārtošanas 

projekta sastāvdaļa ir trīsdaļīga 

tualešu moduļa uzstādīšana un 

pieslēgšana komunikācijām, 

ūdensvada un kanalizācijas izbūve)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) 2021.gadā tika uzstādīts lietots pagaidu divdaļīgs tualetes modulis, 

kura atrašanās Beberliņos ir saskaņota ar Būvvaldi tikai uz 2021.gada 

peldsezonu. Līdz ar to nepieciešams 2022.gadā realizēt vienu no 

projekta kārtām - jauna trīsdaļīga tualešu moduļa uzstādīšanu.

            40 744 € 

4 Komunālā pārvalde 1.5. 204501237 JPr_21 1 Projekts. Pludmales, tirdzniecības 

kanāla, ezermalas u.c. iekšzemes 

ūdenstilpņu glābēju aprīkojuma 

modernizācija

1 gab. glābšanas tornis (liedaga zonā 

pretim Glābšanas stacijai Jūrmalas 

parkā)

4 reizes (plānotais nelaimes gadījumu 

skaita samazinājums - 8 gadījumi)

A 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts
(tukšs) 8.12. (tukšs) Nav (tukšs) Sakarā ar kāpu uzaugumu, jaunas priekškšpas veidošanos un esošo 

kāpu apaugumu, no Glābšanas stacijas torņa nav iespējams novērot 

Zilā karoga pludmali visā tās platumā, līdz ar to veikt pilnvērtīgi 

uzraudzības un glābšanas darbus. Lai šo problēmu atrisinātu, 

nepieciešams liedaga zonā uzstādīt mobilu glābšanas torni. Torņa 

tehniskā dokumentācija ir izstrādāta jau 2020.gadā.

            35 000 € 

5 Komunālā pārvalde 1.6. 204501015 VPr_347 3 Projekts. Jūrmalas parka 

labiekārtošana 

1 gab. 183 tek.m nostiprināts dīķa krasts (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) Pirms vairāk kā 20 gadiem no kārklu klūgām un koka stiprinājumiem 

veidotie dīķa malu stiprinājumi Jūrmalas parkā pie Glābšanas stacijas ir 

pilnībā satrūdējuši un izjukuši. Lai novērstu krasta nogruvumus un 

blakus augošo koku iekrišanu dīķī, nepieciešams atjaunot kdīķa krasta 

stiprinājumus.

            40 000 € 

6 Komunālā pārvalde 5.1. 2045021 JPr_107 1 Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu, 

klimatnoturigu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas 

savieno ar visaptverošu TNT tīklu 

2. kārta 

1 grants ielu asfaltēšanas programma 2 2,015 km noasfaltēti grants seguma 

ielu posmi 1) Pļavu iela 0,872 km 

garumā; 2) Ābeļu iela 0,718 km 

garumā; 30 Noliktavas iela 0,425 km 

garumā.

A 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) Ik gadu tiek veikti vidēji trīs grants seguma ielu posmu asfaltēšanas 

darbi. Lai nodrošinātu grants segumu ielu asfaltēšanas programmas 

nepārtrauktību, finansējums trīs ielu (posmu) asfaltēšanai tiek plānots 

arī 2022.gadā.

       1 749 870 € 

7 Komunālā pārvalde 6.1. 204501125 JPr_163 1 Projekts. Skeitparka infrastruktūras 

attīstība

1 gab. skeitparks Jūrmalas parkā 1047 m2 labiekārtota teritorija (1046,9 m2 

jauna asfalta seguma ieklāšana 

(divas kārtas), 143,4 m2 zāliena 

ierīkošana, 1 komplekta skeitparka 

koka elementu uzstādīšana, dažādām 

vecuma un profesionalitātes grupām)

A 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav Attīstības komitejas 

lēmums Nr.17/11 no 

7.10.2021

Esošais skeitparks Jūrmalas parkā ir fiziski un morāli novecojis. Ir 

izstrādāta tehniskā dokumentācija jauna skeitparka izbūvei.

          306 397 € 

8 Komunālā pārvalde 6.4. 119303202 VPr_69 1 Projekts. Liepājas teātra Mazās 

zāles izveidošana (telpu pārbūve 

funkcijas maiņai), aprīkojums un 

satura izveide

1 projekts 1 ēka A 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) 2021.gada oktobra mēnesī plānots noslēgt līgumu ar projektētāju un 

veikt avansa maksājumu. Finansējumu EUR 18159 apmērā plānots 

pārcelt uz 2022.gada budžetu. Pārejošais finansējums nepieciešams 

2022.gada budžetā, lai veiktu galīgo norēķinu ar projektētāju, pēc 

tehniskās dokumentācijas izstrādes.

            18 159 € 

9 Kultūras pārvalde Liepājas Muzejs 6.3. 219102301 JPr_169 1 Projekts. Liepājas muzeja 

pastāvīgās ekspozīcijas 

modernizācija 

1 1 ekspozīcijas pasākums (1 

ekspozīcija; 10 priekšmeti; 3 līnijas)

40000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.7.; 8. 2.; 

9.1.

(tukšs) Nav (tukšs) Liepājas muzeja pastāvīgās ekspozīcijas modernizācija trīs ekspozīciju 

zālēs, izveidojot digitālu un interaktīvu ekspozīciju; Muzeja priekšmetu 

iegāde nodrošina muzeja pamatdarbību; Suvenīru līniju iegāde 

nodrošina muzeja atpazīstamību.

          165 000 € 

10 Liepājas Muzejs 6.3. 219102709 VPr_60.1 1 Projekts. Ekspozīcijas Liepāja 

okupācijas režīmos modernizācija

201 vienības (mēbeles); 1 apsardzes 

sistēma

80000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 8.6. (tukšs) Nav (tukšs) Pēc remonta filiāles ēkā ir nepieciešams iekārtot muzeju. Apmeklētāju 

krēsli (150 gab.x100, darbinieku galdi, garderobes iekārtojums, 

tehnisko darbinieku skapīši, atslēgas skapis, plaukts un citas mēbeles, 

kas saistītas ar filiāles darbības atsākšanu. Muzeja filiāles apsardzes 

sistēmas izbūve (nav paredzēta rekonstrukcijas projektā)

            33 000 € 

11 Liepājas Muzejs 6.3. 219103101 VPr_60.1 2 Projekts. Ekspozīcijas Liepāja 

okupācijas režīmos modernizācija

1 1 ekspozīcija 80000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 8. 6 (tukšs) Nav (tukšs) Pēc ēkas K. Ukstiņa ielā7/9 kapitālā remonta nepieciešams izveidot 

digitālu interaktīvu  pastāvīgo ekspozīciju (t.sk. tehniskās 

dokumentācijas izstrāde).

          140 000 € 

12 Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

6.4. 219102619 JPr_28 1 Projekts. Liepājas Centrālās 

zinātniskās bibliotēkas sanācija.

1 Pamatu sanācija 60000 iespieddarbi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.3. (tukšs) Nav (tukšs) Ēkas pagrabstāvā ir izveidojušies izsāļojumi, kas rada nelabvēlīgu 

ietekmi uz ēku un krājumu. Rzultātā tiek apdraudēti ap 60000 

iespieddarbi.

          132 833 € 

13 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Dzīvnieku patversme 1.6. 1056006 VPr_39 3 Projekts. Dzīvnieku patversmes 

2.kārta

1 Objekts 200 dzīvnieki (tukšs) 14.panta otrās 

daļas 3.punkts
(tukšs) 7.3. (tukšs) Nav (tukšs) 1. Patversmes galvenās ēkas pamatu nostiprināšana un siltināšana, 

ārsienu 226 kv.m siltināšana. 2. Ventilācijas sistēmas izbūve 

patversmes galvenajai ēkai 229.80kv.m platībā. 3. Patversmes 

galvenās ēkas apkures sistēmas pilnveidošana.

            37 000 € 

3 --> 3.prioritāte

Rīcības un investīciju plāns 2022.gadam - PROJEKTI  1.pielikums 

(veidlapa 1.0.4.3. Gada budžeta atskaite Attīstības sadaļai (Strv4) no 2022)

1 --> 1.prioritāte (būtiska pozīcija, kurai nepieciešams rast finansējumu 2022.gadā - pozīcijas, kuras notiek tradicionāli (gadu no gada un noteikti jāturpina), ES projekti, pieņemtie domes lēmumi), u.c.)  Dati no programmas "MicroStrategy" uz 10.12.2021. plkst. 12:00 

2 --> 2.prioritāte (ja pietiek finansējums)



Nr.p.

k.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrīb

u deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 

2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

14 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

1.6. 1193058 JPr_36 2 Projekts. Jumta konstrukciju 

atjaunošana p/a Nodarbinātības 

projekti ēkai

1 Objekts 500 personas (darba vadītāji un 

bezdarbnieki)

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 3.punkts
(tukšs) 7.8 (tukšs) Nav (tukšs) Lai saglabātu pašvaldības īpašumā esošo ēku  Ģenerāļa Dankera iela 

4, Liepāja (īpašuma kadastra Nr.17000020086001) un pildītu MK 

2009.g. 28. aprīļa noteikumus Nr.359  "Darba aizsardzības prasības 

darba vietās" 29.9.punktu. Ēkai ir nepieciešams jumta klājuma un logu 

nomaiņa. Ēka tiek izmantota PA "Nodarbinātības projekti" 

saimnieciskās darbības nodrošināšanai (tehnikas un inventāra 

remontam un novietošanai), kā APSD darbu vadītāju un bezdarbnieku 

bāzēšanās vieta. Ēkas pieguļošā teritorija tiek izmantota pilsētā 

savākto atkritumu šķirošanai un tehnikas novietošanai.

            30 000 € 

15 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

3.3. 104100101 VPr_93 1 Projekts. NVA administrētie 

nodarbinātības pasākumi Skolēnu 

nodarbinātība vasarā

50 darbavietas 150 skolēni (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts
(tukšs) 7.2., 7.5., 7.6., 

7.8.

(tukšs) Ir (tukšs) Projekts NVA administrētie nodarbinātības pasākumi Skolēnu 

nodarbinātība vasarā vecumā no 15 līdz 20 gadiem nodrošina 150 

skolēnu nodarbinātību vasarā. Projekta kopējais finansējums: EUR 

114810 tanī skaitā Nodarbinātības valsts aģentūras piesaistītais 

finansējums  EUR 45000.

          114 810 € 

16 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

3.3. 104100102 VPr_94 1 Projekts. Skolēnu nodarbinātība 

vasarā

60 darbavietas 300 skolēni (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts
(tukšs) 7.2., 7.5., 7.6., 

7.8.

(tukšs) Nav (tukšs) Projekta finansējums EUR 54800 nodrošina 300 skolēnu 

nodarbinātību. Saskaņā ar aģentūras  Vidējā termiņa darbības 

stratēģiju 2021.-2023. gadam un definētajiem rezultātiem 2022.gadā. 

No kopējās summas EUR 53800 tiks izlietots 300 skolēnu un 37 darbu 

vadītāju atlīdzībai. Transporta pakalpojumiem izmaksas  EUR 1000 

plānotas skolēnu pieredzes apmaiņas braucieniem uz Liepājas 

izglītības iestādēm, kurās skolēni tiek iepazīstināti ar profesijas 

apgūšanas iespējām.

            54 800 € 

17 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

3.3. 1193057 JPr_51 1 Projekts. Subsidētās darba vietas 

bezdarbniekiem, Nr.9.1.1.1/15/I/001

180 darbavietas 500 bezdarbnieki (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts
(tukšs) 7.2., 7.5., 7.6., 

7.8.

(tukšs) Ir (tukšs) Projekta kopējais finansējums EUR 547225, tai skaitā NVA 

finansējums EUR 546800. Pašvaldības līdzfinansējums EUR 425 

nepieciešams darba devēja sociālā nodokļa 23.59% segšanai no 

darba organizatora atlīdzības. Projekts nodrošina 500 bezdarbnieku 

iesaistīšanu pagaidu sabiedriskos darbos. (2021.g. 5.jūlijā noslēgts 

Līgums par aktīvā nodarbinātības pasākuma ''Algoti pagaidu 

sabiedriskie darbi" īstenošanu Nr.28.13.5-11.1./1.2021 ar 

Nodarbinātības valsts aģentūru).

          547 225 € 

18 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

4.4. 1041002 VPr_25 1 Projekts. PROTI un DARI 2 speciālisti 36 jaunieši A 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 7.2., 7.8. (tukšs) Ir Nr.207, 15.05.2015 Pašvaldības līdzfinansējums EUR 18360 segs projekta administratīvās 

izmaksas, ko pašvaldība apņēmusies finansēt saskaņā ar projekta 

Sadarbības līgumu: 1 programmu vadītāja, 1 projekta asistenta, kā arī 

projekta administratīvās izmaksas, kas rodas ar  jauniešu iesaisti 

projektā. No aģentūras pamatbudžeta EUR 4583 tiek segta piemaksa 

par darbu projektā grāmatvedim un vec. lietvedei (saskaņā ar 

vienošanos par papildus darbu )

            62 943 € 

19 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Sociālais dienests 3.1. 119301401 VPr_114 1 Projekts. Profesionāla sociālā 

darba attīstība pašvaldībās

1 pilotprojekts 30 klienti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 7.1. (tukšs) Ir 21.04.2016. Domes 

lēmums Nr.110
Plānots piedalīties LM organizētā pilotprojektā un citās aktivitātēs, ja 

Sociālais dienests tiks izvēlēts, kā viens no partneriem. Pilotprojektu 

plānots finansēt no ES un valsts budžeta.

            10 000 € 

20 Sociālais dienests 3.1. 1193078 JPr_186 1 Projekts. Profesionāla un 

mūsdienīga sociālā darba attīstība

1 projekts 90 sociālā darba speciālisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 7.1. (tukšs) Ir (tukšs) Darbību plānots realizēt, ja Sociālais dienests tiks uzaicināts piedalīties 

kā partneris.LM plāno uzsākt projekta realizāciju 2022.gadā. Pēc 

pieejamās informācijas plānots, ka pašvaldības vai Sociālie dienesti 

būs projekta partneri atsevišķu aktivitāšu realizēšanā.

            20 000 € 

21 Sociālais dienests 3.1. 1193080 VPr_114.1 1 Projekts. Pašvaldības sociālo 

darbinieku supervīzija Liepājā

9 grupas 90 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 7.1. (tukšs) Ir 21.04.2016. Domes 

lēmums Nr.110
2016.gadā noslēgts sadarbības līgums par aktivitāšu realizāciju, 

domes Lēmums Nr.110.Projekta ietvaros plānots organizēt 9 grupas, 

lai normatīvos aktos noteikto supervīziju saņemtu aptuveni 90 Sociālā 

dienesta sociālā darba speciālisti.

            14 000 € 

22 Sociālais dienests 3.1. 1193101 JPr_50 2 Projekts. Sociālā dienesta ēkas 

E.Veidenbauma ielā 3 ventilācijas 

sistēmas atjaunošana

1 būvprojekts 82 darbinieki A 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 7.1. (tukšs) Nav (tukšs) MK noteikumi Nr.359 "Darba aizsardzības prasības darba vietās" 

nosaka pieļaujamo temperatūru darba vietā, Sociālā dienesta ēkā 

vasarās par vairākiem grādiem tiek pārsniegts maksimums.Ventilācijas 

un kondicionēšanas sistēmas tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Sociālā dienesta ēkai E.Veidenbauma ielā 3.

            17 000 € 

23 Sociālais dienests 3.2. 1193076 JPr_183 1 Projekts. Mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšana 

cilvēkiem ar invaliditāti

5 mājokļu pieejamība 5 personas ar invaliditāti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 7.1., 8.11. (tukšs) Ir (tukšs) LM plāno aktivitāti ANM fonda ietvaros uzsākt 2022.gada laikā.Darbību 

plānots realizēt, ja projektu konkurss tiks izsludināts un Sociālais 

dienests vai pašvaldība tiks uzaicināti piedalīties.

            50 000 € 

24 Sociālais dienests 3.3. 1107012 VPr_270 1 Projekts. Sievietes un bērni - 

pasargāti savā pilsētā

1 pakalpojums 80 sievietes un bērni (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 7.1. (tukšs) Ir 18.05.2017. Domes 

lēmums Nr.180
Projekts noslēdzās 2020.gada februārī. Sociālais dienests vēl nav 

saņēmis pēdējā maksājuma atgriešanu no Biedrības "Centrs Marta" 

projekta ietvaros. Pēc tā saņemšanas finansējums tiks atgriezts 

Pašvaldības budžetā.

              8 785 € 

25 Sociālais dienests 3.3. 1193074 JPr_184 1 Projekts. Infrastruktūras izveide 

sabiedrībā balstītu pakalpojumu 

nodrošināšanai

1 infrastruktūra 30 klienti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 3., 7.1., 8.6. (tukšs) Ir (tukšs) DP papildinājumā projektu konkursa izsludināšana plānota 2022.gada 

otrajā pusē. (LM savās prezentācijas norāda 2023-2025.gadu kā 

projektu ieviešanu).Darbību plānots realizēt, ja projektu konkurs tiks 

izsludināts un pašvaldība vai Sociālais dienests varēs tajā piedalīties.

            50 000 € 

26 Sociālais dienests 3.3. 1193075 JPr_185 1 Projekts. Sabiedrībā balsatītu 

sociālo pakalpojumu 

nodrošināšana

1 pakalpojums 30 klienti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 3., 7.1., 8.6. (tukšs) Ir (tukšs) DP papildinājumā projektu konkursa izsludināšana plānota 2022.gada 

otrajā pusē. (LM savās prezentācijas norāda 2023-2025.gadu kā 

projektu ieviešanu).Darbību plānots realizēt, ja projektu konkurs tiks 

izsludināts un Sociālais dienests vai pašvaldība varēs tajā piedalīties.

            50 000 € 

27 Sociālais dienests 3.3. 1193081 VPr_252 1 Projekts. Sociālo pakalpojumu 

atbalsta sistēmas pilnveide 

aprobējot sabiedrībā balstītu 

pakalpojumu finansēšanas 

mehānismus un atbalsta personas 

pakalpojumu ieviešanas 

mehānismu

1 pilotprojekts 20 klienti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts

(tukšs) 7.1., 8.1., 8.2. (tukšs) Ir (tukšs) Plānots piedalīties LM organizētā pilotprojektā un citās aktivitātēs 

2022.gada laikā, ja Sociālais dienests tiks izvēlēts, kā viens no 

partneriem. Pilotprojektu plānots finansēt no ES un valsts budžeta.

            50 000 € 

28 Sociālais dienests 3.3. 1193083 JPr_187 1 Projekts. Diskriminācijas riskiem 

pakļauto personu (bezpajumtnieku) 

integrācija sabiedrībā un darba 

tirgū

1 pilotprojekts 10 klienti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 7.1. (tukšs) Ir (tukšs) Plānots piedalīties LM organizētā pilotprojektā un citās aktivitātēs 

2022.gada laikā, ja Sociālais dienests tiks izvēlēts, kā viens no 

partneriem. Pilotprojektu plānots finansēt no ES un valsts budžeta.

            75 000 € 

29 Veco ļaužu 

dzīvojamā māja

4.2. 219102610 VPr_287 1 Projekts. Veco ļaužu dzīvojamās 

mājas Ganību ielā 135/141, Liepājā 

pārbūve

1 remontdarbu komplekts 156 iedzīvotāji A 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 7.1. (tukšs) Ir (tukšs) Ēkas fasādes atkārtota renovācija, ir izstrādāta tehniskā 

dokumentācija. AP kā iespējamu plāno SAM 4.2.2

          240 000 € 

30 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Administratīvā 

nodaļa

7.1. 1092030 VPr_277 1 Projekts. Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai, 

ESF (2. etaps)

8 Izglītības iestādes 90 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.12., 

9.17., 9.35., 

9.37.

(tukšs) Ir (tukšs) Nodrošināt izglītības pakalpojuma daudzveidību, uzlabojot izglītojamo 

kompetences un mācību sasniegumus. Pašvaldības finansējums nav 

nepieciešams.

          101 340 € 



Nr.p.

k.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrīb

u deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 

2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

31 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Administratīvā 

nodaļa

7.1. 1092031 VPr_277 1 Projekts. Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai, 

ESF (3. posms)

7 Izglītības iestādes 90 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.12., 

9.17., 9.35., 

9.37.

(tukšs) Ir (tukšs) Nodrošināt izglītības pakalpojuma daudzveidību, uzlabojot izglītojamo 

kompetences un mācību sasniegumus. Pašvaldības finansējums nav 

nepieciešams.

          161 863 € 

32 Attīstības un 

projektu nodaļa

7.1. 1193013 VPr_28 1 Projekts. ERAF Liepājas izglītības 

iestāžu mācību vides uzlabošana

3 iestādes (Liepājas 7. vidusskola, 

Liepājas 8. vidusskola, Oskara 

Kalpaka Liepājas 15. vidusskola)

2000 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.38. (tukšs) Ir (tukšs) Projekta noslēguma posms. Finansējuma atkaksa no CFLA                     -   € 

33 Attīstības un 

projektu nodaļa

7.1. 1193038 VPr_316 1 Projekts. Uzņēmējdarbības atbalsta 

pasākumi Kurzemes plānošanas 

reģionā, Liepāja

1 izveidots jauniešu uzņēmējdarbības 

atbalsta centrs

1000 jaunieši (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.2., 9.9., 9.38. (tukšs) Ir (tukšs) EEZ/NOR finansēts projekts jauniešu uzņēmējdarbības atbalstam           200 000 € 

34 Attīstības un 

projektu nodaļa

7.1. 1193039 VPr_281 1 Projekts. K. Ukstiņa ielas 

kompleksa attīstība mācību vides 

nodrošināšanai pirmsskolas un 

sākumskolas izglītības pakāpēs, 

Ukstiņa iela 17/23, Liepāja

1 Tehniskā projekta izstrāde 800 izglītojamie A 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

(tukšs) 8.1., 9.38. (tukšs) Nav (tukšs) Tehniskās dokumentācijas izstrāde nepieciešama, lai veicinātu ēkas 

autjaunošanas un paplašināšanas darbus, paplašinot PII un izveidojot 

sākumskolu.

          150 000 € 

35 Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas 

pilsētas 5.vidusskola

7.1. 1193001 JPr_31 1 Projekts. Atbalsts DALP 5. 

vidusskolas skolotāju izdegšanas 

novēršanai un motivācijas 

veicināšanai, Rīgas iela 50, Liepāja, 

Erasmus+

5 mobilitātes 10 pedaogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Ir (tukšs) Mācību pieredzes, pedagogu profesionālās pilnveides, skolēnu 

pieredžu apmaiņas un jaunu mācību materiālu izstrāde. Starptautiskas 

pieredzes apmaiņas īstenošana. Erasmus+ projekts 2021-1-LV101-

KA122-SCH-000020008 "Atbalsts Dalp 5. vidusskolas skolotāju 

izdegšanas novēršanai un motivācijas veicināšanai" - jauns projekts, 

tiks iekļauts 2021-2027 Rīcību un investīciju plānā.

            20 330 € 

36 Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas 

pilsētas 5.vidusskola

7.1. 1193090 VPr_359 1 Projekts. DALP 5. vidusskolas 

pedagogu profesionālā pilnveide 

mūsdienīga mācību procesa 

nodrošināšanai, Rīgas iela 50, 

Liepāja, Erasmus+

5 mobilitātes 20 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Ir (tukšs) Mācību pieredzes, pedagogu profesionālās pilnveides, skolēnu 

pieredžu apmaiņas un jaunu mācību materiālu izstrāde. Starptautiskas 

pieredzes apmaiņas īstenošana. Erasmus+ projekts 2019-1-LV101-

KA101-060134 "DALP 5. vidusskolas pedagogu profesionālā pilnveide 

mūsdienīga mācību procesa nodrošināšanai" Covid-19 ierobežojumu 

dēļ ir pagarināts, 2015-2020 gada investīciju plānā atrodas ar numuru 

Pr_359

              8 142 € 

37 Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa

4.1. 1193085 JPr_76 2 Projekts. Pirmsskolas reģistrācijas 

sistēmas digitalizācijas risinājumi

24 mājas lapas (1 PII Rindas reģistrs, 1 

LBJC interešu izglītības elektroniskā 

reģistrācija, 1 Aukļu dienests, 21 PII 

Mājaslapu izstrāde)

20000 izglītojamo vecāki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.29. (tukšs) Nav (tukšs) Nepieciešams izstrādāt PII rindas reģistru, atbilstoši savietojamu ar 

Valsts izglītības satura centra rindu reģistru, modernizēt pieteikšanos 

kārtību, līdz ar to izstrādāt pieteikšanos interešu izglītībā elektroniski, 

izveidot aukļu dienesta reģistru, paaugstinot pakalpojuma sniegšanu 

vecākiem, uzlabot pirmsskolas izglītības iestādes mājas lapas, kas ir 

morāli un tehniski novecojušas.

            62 000 € 

38 Liepājas 

7.vidusskola

7.1. 1193001 JPr_31 1 Projekts. Nākotnes skola, Celmu 

iela 6, Liepāja, Erasmus+

4 mobilitātes (pieredzes apmaiņas) 17 personas (15 pedagogi, 2 skolēni) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Ir (tukšs) Mācību pieredzes, pedagogu profesionālās pilnveides, skolēnu 

pieredžu apmaiņas un jaunu mācību materiālu izstrāde. Starptautiskas 

pieredzes apmaiņas īstenošana.Erasmus+ projekta "Nākotnes skola" 

īstenošana Liepājas 7. vidusskolā, projekta Nr. 2021-1-LV01-KA122-

SCH-000013531, projekta īstneošanas periods 31.12.2021. - 

29.06.2023., projekts tiks iekļauts investīciju plānā.

            30 708 € 

39 Liepājas 

8.vidusskola

7.1. 1193098 VPr_364 1 Projekts. Pedagogu profesionālās 

meistarības pilnveide Liepājas 8. 

vidusskolā, Dunikas iela 9/11, 

Liepāja, Erasmus+

5 kursi 5 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Ir (tukšs) Mācību pieredzes, pedagogu profesionālās pilnveides. Starptautiskas 

pieredzes apmaiņas īstenošana. Erasmus+ programmas 

1.pamatdarbības mobilitātes projekts "Pedagogu profesionālās 

meistarības pilnveide Liepājas 8.vidusskolā". Finansējuma līgums nr. 

2020-1-LV01-KA101-077257, iekļauts 2015-2020 investīciju plānā, tiks 

veikti grozījumi un papildināts 2021-2027 Rīcību un investīciju plāns

              4 518 € 

40 Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 1193001 JPr_31 1 Projekts. Accredited projects for 

mobility of learners and staff in 

school education, Uliha iela 33, 

Toma iela 19, Liepāja, Erasmus+

5 pilnveides kursi 20 pedaogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Ir (tukšs) Mācību pieredzes, pedagogu profesionālās pilnveides, skolēnu 

pieredžu apmaiņas un jaunu mācību materiālu izstrāde. Starptautiskas 

pieredzes apmaiņas īstenošana. KA121-SCH - Accredited projects for 

mobility of learners and staff in school education LĪGUMS NR. 2021-1-

LV01-KA121-SCH-000005391 tiks iekļauts 2021-2027 Rīcību un 

investīciju plānā

            49 516 € 

41 Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 1193096 VPr_352 1 Projekts. A cutting-edge outlook 

towards Science and PE, Uliha iela 

33, Toma iela 19, Liepāja, 

Erasmus+

16 mobilitātes 16 personas (4 pedagogi, 12 

izglītojamie)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Ir (tukšs) Mācību pieredzes, pedagogu profesionālās pilnveides, skolēnu 

pieredžu apmaiņas un jaunu mācību materiālu izstrāde. Starptautiskas 

pieredzes apmaiņas īstenošana. Projekts turpinās no 2021. gada. 

Projekta Nr. KA2 2020-1-ES01-KA229-082996_2

            27 129 € 

42 Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. 1193097 VPr_354 1 Projekts. Saprast citādo - skolotāju 

prasmju pilnveide iekļaujošās 

izglītības īstenošanai, Lauku iela 

54, Liepāja, Erasmus+

7 pilnveides kursi 309 personas (281 izglītojamais, 28 

pedagogi)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Ir (tukšs) Plānota pedagogu profesionālā pilnveide Erasmus+ programmas  

ietvaros līgums nr. 2020-1-LV01-KA101-077341 - Saprast citādo: 

skolotāju prasmju pilnveide iekļaujošās izglītības īstenošana. Projekts 

ar numuru Pr_354 ir iekļauts 2015-2020 investīciju plānā, tiks veikti 

grozījumi un iekļauts 2021-2027 Rīcību un investīciju plānā, jo projekta 

īstenošanas termiņš ir 2022. gads.

            16 442 € 

43 Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 1193002 JPr_31 1 Projekti. Reflektive teching/learning 

in a modern European digital 

classroom un STEAMER,  Ganību 

iela 106, Liepāja, Erasmus+

2 metodes 730 personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Ir (tukšs) Mācību pieredzes, pedagogu profesionālās pilnveides, skolēnu 

pieredžu apmaiņas un jaunu mācību materiālu izstrāde. Starptautiskas 

pieredzes apmaiņas īstenošana.

            20 623 € 

44 Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 1193091 VPr_360 1 Projekts. Efektīvas stundas dizaina 

aplikācija: SMART princips 

sasniedzamam rezultātam jeb 

metakognitivitāte mācību procesā, 

Ganību iela 106, Liepāja, Erasmus+

1 mobilitāte 730 personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Ir (tukšs) Mācību pieredzes, pedagogu profesionālās pilnveides, skolēnu 

pieredžu apmaiņas un jaunu mācību materiālu izstrāde. Starptautiskas 

pieredzes apmaiņas īstenošana.Līgums Nr. 2019-1-LV01-KA101-

060318 "Efektīvas stundas dizaina aplikācija: SMART princips 

sasniedzamam rezultātam jeb metakognitivitāte mācību procesā"

            16 895 € 

45 Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 1193092 VPr_361 1 Projekts. Self-enterpreneurship 

how to turn ideas into action,  

Ganību iela 106, Liepāja, Erasmus+

1 metode 730 personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Ir (tukšs) Mācību pieredzes, pedagogu profesionālās pilnveides, skolēnu 

pieredžu apmaiņas un jaunu mācību materiālu izstrāde. Starptautiskas 

pieredzes apmaiņas īstenošana. Erasmus+ projektu īstenošana. 

Līgums Nr. 2019-1-IT01-KA202-007769 "Self-entreprenueurship how 

to turn ideas into action" Investīciju plānā ar Nr. VPr_361

            21 810 € 

46 Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 1193093 VPr_362 1 Projekts. STEMachines Project, 

Ganību iela 106, Liepāja, Erasmus+

1 metode 730 personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Ir (tukšs) Mācību pieredzes, pedagogu profesionālās pilnveides, skolēnu 

pieredžu apmaiņas un jaunu mācību materiālu izstrāde. Starptautiskas 

pieredzes apmaiņas īstenošana. Erasmus+ projektu īstenošana. 

Līgums Nr. 2019-1-IT01-KA202-007769 "Self-entreprenueurship how 

to turn ideas into action" Investīciju plānā ar Nr. VPr_361. Līgums Nr. 

2018-1-IT02-KA201-048443 "STEMachines Project". Investīciju plānā 

Nr. VPr_362

            10 880 € 



Nr.p.

k.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrīb

u deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 

2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

47 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 1193088 VPr_356 1 Projekts. Skola - pasniedzējiem un 

pasniedzēji - skolai, Liedaga iela 5, 

Liepāja, Erasmus+

3 mobilitātes 552 personas (3  pedagogi -  dalībnieki, 

30  pedagogi, 519 4.  - 9.klašu  

izglītojamie)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6.,  

9.11.

(tukšs) Ir (tukšs) Mācību pieredzes, pedagogu profesionālās pilnveides, skolēnu 

pieredžu apmaiņas un jaunu mācību materiālu izstrāde. Starptautiskas 

pieredzes apmaiņas īstenošana. Erasmus projekts Nr. 2019-1-LV01-

KA101-060147 "Skola - pasniedzējiem un pasniedzēji -skolai" turpinās 

no 2019. un 2020. gada, iekļauti investīciju plānā ar numuru Pr_356

              6 260 € 

48 Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 1193089 VPr_357 1 Projekts. Meistarklases 

skolotājiem, Liedaga iela 5, Liepāja, 

Erasmus+

3 mobilitātes 552 personas (3  pedagogi -  dalībnieki, 

30  pedagogi, 519 4.  - 9.klašu  

izglītojamie)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6.,  

9.11.

(tukšs) Ir (tukšs) Mācību pieredzes, pedagogu profesionālās pilnveides, skolēnu 

pieredžu apmaiņas un jaunu mācību materiālu izstrāde. Starptautiskas 

pieredzes apmaiņas īstenošana. Erasmus+ projekts 2020-1-LV01-

KA101-077280 "Meistarklases skolotājiem" , projekti turpinās no 2019. 

un 2020. gada, iekļauti investīciju plānā ar numuru Pr_357

            22 714 € 

49 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kriksītis"

7.1. 1193001 JPr_31 1 Projekts. Erasmus+ Digitalizācijas 

un āra vides sasaiste mūsdienu 

mācību procesā, E. Veidenbauma 

iela 16, Liepāja

3 mācību kursi 57 personas (42 izglītojamie, 11 

pedagogi, 3 skolotāju palīgi, 1 

iestādes vadītājs)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6.,9.11. (tukšs) Ir (tukšs) 05.10.2021. Valsts izglītības attīstības aģentūrā tika iesniegts 

pieteikums  par finansējuma piešķiršanu apmācību nodrošināšanai 

darbiniekiem projekta ietvaros. Prognozējam līdz 31.12.2021. saņemt 

atbildi par finanšu līdzekļu piešķiršanu.

            18 581 € 

50 Liepājas Valsts 

1.ģimnāzija

7.1. 1193001 JPr_31 1 Projekts. Personu mobilitātes 

mācību nolūkos, Ausekļa iela 9, 

Liepāja, Erasmus+

4 mobilitātes 6 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Ir (tukšs) Nodrošinātas personu mobilitātes pedagogiem, pieredzes apmaiņas un 

profesionālā pilnveide.Projekts Nr. 2021-1_LV01-KA121-SCH-

000006220, jauns projekts. Tiks iekļauts investīciju plānā.

            11 220 € 

51 Liepājas Valsts 

1.ģimnāzija

7.1. 1193087 VPr_355 1 Projekts. EUthopia: Using 

Memories to Construct the Future 

of Europe, Ausekļa iela 9, Liepāja, 

Erasmus+

2 skolu apmaiņas partnerības aktivitāte 16 personas (12 skolēni, 4 pedagogi) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Ir (tukšs) Mācību pieredzes, pedagogu profesionālās pilnveides, skolēnu 

pieredžu apmaiņas un jaunu mācību materiālu izstrāde. Starptautiskas 

pieredzes apmaiņas īstenošana. Projekts Nr. 2019-1-LV01_KA229-

060338_1, turpinās saistībā ar Covid-19 ierobežojumiem, tiks veikti 

grozījumi un iekļauts jaunajā investīciju plānā. 2015-2020 gada 

investīciju plānā atrodams ar Nr. Pr_355

            20 835 € 

52 Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

7.1. 1193094 VPr_366 1 Projekts. Denk mal - ein Denkmal, 

O. Kalpaka iela 96, Liepāja, 

Erasmus+

1 konference 122 personas (100 skolēni, 22 pedagogi) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Ir (tukšs) Mācību pieredzes, pedagogu profesionālās pilnveides, skolēnu 

pieredžu apmaiņas un jaunu mācību materiālu izstrāde. Starptautiskas 

pieredzes apmaiņas īstenošana.Erasmus+ projekta Nr. 2018-1-DE03-

KA229-047288_6 "Denk mal - ein Denkmal" īstenošana turpinā 2022. 

gadā, sakarā ar Covid-19 ierobežojumiem, 2015-2020 investīciju plānā 

atrodas ar numuru Pr_366

            14 668 € 

53 Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

7.1. 1193095 VPr_367 1 Projekts. Gabe als Aufgabe - 

unsere Verantwortung für morgen, 

O. Kalpaka iela 96, Liepāja, 

Erasmus+

9 konferences 122 personas (100 skolēni, 22 pedagogi) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Ir (tukšs) Mācību pieredzes, pedagogu profesionālās pilnveides, skolēnu 

pieredžu apmaiņas un jaunu mācību materiālu izstrāde. Erasmus+ 

projekta Nr. 2020-1-DE03-KA229-007084_3 "Gabe als Aufgabe - 

unsere Veantwortung für morgen" iekļauts 2015-2020 gada investīciju 

plānā un pārcelts uz 2021-2027 Rīcību un investīciju plānu. Investīciju 

plānā ar numur VPr_367

            19 906 € 

54 Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 1092029 VPr_278 1 Projekts. ESF Samazināt 

priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, 

īstenojot preventīvus un 

intervences pasākumus

12 Izglītības iestādes 876 personas (izglītojamie un pedagogi) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.14. (tukšs) Ir (tukšs) Projektā tiek īstenotas aktivitātes, lai samazinātu priekšlaicīgu mācību 

pārtraukšanu: pusdienu, transporta pakalpojumu kompensēšana, 

individuālā pedagoģiskā atbalsta sniegšana skolēniem (konsultācijas, 

individuālais darbs).

          515 843 € 

55 Pedagoģiskā nodaļa 7.3. 1092025 JPr_64 1 Projekts. ESF Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālā 

iestādēs, Liepāja

9 Izglītības iestādes 3500 personas (izglītojamie un pedagogi) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.9. (tukšs) Ir (tukšs) Tiek īstenots 8.3.5. SAM ESF projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs". Pedagoga karjeras konsultanta 

pakalpojuma nodrošināšanai, īstenojot kompetencēs balstītu mācību 

saturu, aktivitātes un pasākumi skolēniem.

            61 831 € 

56 Pedagoģiskā nodaļa 7.5. 1193040 VPr_91 1 Projekts. Mūžizglītības programmu 

izstrāde un ieviešana

1 pasākumu kopums (3 informēšanas 

pasākumi, 50 konsultācijas)

850 iedzīvotāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.10. (tukšs) Ir (tukšs) Projekts tiek koordinēts SAM 8.4.1. ESF projekta "Nodarbināto 

personu profesionālās kompetences pilnveide" ietvaros, kur Liepājas 

pilsētas Izglītības pārvaldei ir iedzīvotāju konsultējoša loma.

                 400 € 

57 Tehniskā nodaļa 7.2. 1193086 VPr_29 1 Projekts. Pirmsskolu izglītības 

iestāžu piegulošo teritoriju 

labiekārtošana, t.sk., 

apgaismojuma pārbūve, 

ierīkošana, Liepāja

19 pirmsskolu izglītības iestāžu laukumi 3559 izglītojamie A 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts

(tukšs) 8.1., 9.24., 

9.35., 9.39.

(tukšs) Nav (tukšs) Pamatojoties uz Liepājas pilsētas domes 2021. gada 19. augustā 

apstiprinātajām vadlīnijām 2021.-2025.. Pirmsskolas izglītības iestāžu 

teritorijas ir sliktā stāvoklī, nepieciešams gan ceļiņu segumu 

atjaunošana, gan rotaļu laukuma atjaunošana. Arvien vairāk 

izglītojošās nodarbības tiek vadītas āra vidē, līdz ar to, nepieciešama 

atbilstoša infrastruktūra.

          602 191 € 

58 Zinātnes un 

izglītības inovāciju 

centrs

7.2. 119301201 VPr_34 1 Projekts. Zinātnes centra izveide 

bērniem un jauniešiem, Autoru iela 

4, Zirgu sala 2, Liepāja

3 mācību programmas 10000 Latvijas un Liepājas izglītojamie A 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.9. (tukšs) Ir DL Nr. 375, 17.10.2019. EEZ/NOR finansēta projekta īstenošana Liepājā, attīstot Dabas māju 

un koprades telpu Autoru ielā 4/6.

          210 040 € 

59 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Attīstības pārvalde 1.5. 1193041 JPr_109 1 Projekts. Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada kopīgo 

attīstības plānošanas dokumentu 

izstrāde

2 dokumenti (apstiprināti attīstības 

plānošanas dokumenti Liepājas 

valstspilsētai un Doenvidkurzemes 

novadam (2))

50000 ~80% pilsētas iedzīvotāji būs 

infomrēti par attīstības plānošanas 

dokumentos ietvrtiem vidēja un 

ilgtermiņa mērķiem, kā arī saņēmuši 

informāciju par attīstības programmas 

2015-2020.gadam gala izvērtējumu.

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 6., 29.punkts (tukšs) Ir 2021.gada 22.aprīļa 

lēmums Nr.129/5 “Par 

Liepājas valstspilsētas un 

jaunizveidojamā 

Dienvidkurzemes novada 

kopīgās attīstības 

programmas 2022.-

2027.gadam un 

ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas līdz 

2035.gadam izstrādes 

uzsākšanu”  2021.gada 

19.augusta lēmums 

Nr.282/10 &quot;Par 

grozījumu 2021.gada 

22.aprīļa lēmumā  

Nr.129/5 “Par Liepājas 

valstspilsētas un 

jaunizveidojamā 

Dienvidkurzemes novada 

kopīgās attīstības 

programmas 2022.-

2027.gadam  un 

ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas līdz 

2035.gadam izstrādes 

uzsākšanu”

Saskaņā ar Administratīvi teritoriālo reformu (ATR), Liepājai jāizstrādā 

un jākordinē jaunu attīstības plānošanas dokmentu izstrādi.

            25 000 € 

60 Informācijas 

tehnoloģiju daļa

4.1. 1193099 JPr_67 2 Projekts. Iedzīvotāju informēšanas 

platformas attīstīšana

3 Jauni moduļi mobilajā aplikācijā 1000 Pašvaldības iedzīvotāji, kuri izmanto 

attiecīgo moduli

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 5.6. (tukšs) Nav (tukšs) Mobilās aplikācijas attīstība ar jauniem moduļiem, vienotā autorizācija 

utml.

            50 000 € 



Nr.p.

k.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrīb

u deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 

2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

61 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

2.1. 1193066 VPr_18 2 Projekts. Energoefektivitātes 

paaugstināšana JPVAC ēkā

1 ēkas renovācija (1269m2) 62485 Uzlabosies darba un vides apstākļi 45 

darbiniekiem, 40 telpu nomniekiem un 

62400 pacientiem

A 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
1.;2.2. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Nepieciešams uzlabot ēkas energofektivitāti un mikroklimatu telpās,  lai 

nodrošinātu optimālu mikroklimatu ēkā, jebkuros laika apstākļos.

          699 332 € 

62 Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

2.1. 1193067 JPr_47 2 Projekts. Integrētās aprūpes 

attīstība ambulatorajā veselības 

aprūpē

1 Ēka (141.9m2) 62400 Nodrošināta vides pieejamība 

pacientiem

A 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
1.;2.2. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošinātu nediskriminācijas principu un vides un informācijas 

pieejamību personām ar invaliditāti, cilvēkiem ar kustību, dzirdes un 

redzes traucējumiem patstāvīgi pārvietojoties un orientēties.

          200 000 € 

63 Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

2.1. 1193068 JPr_44 2 Projekts. Uzlabot kvalitatīvu 

primārās veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību

1 Ēka (141.9m2) 62400 Nodrošināta vides pieejamība 

pacientiem

A 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
1.;2.2. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošinātu nediskriminācijas principu un vides un informācijas 

pieejamību personām ar invaliditāti, cilvēkiem ar kustību, dzirdes un 

redzes traucējumiem patstāvīgi pārvietojoties un orientēties.

          250 000 € 

64 Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

2.1. 1193069 JPr_18.1 2 Projekts. Mikroklimata uzlabošana 

JPVAC ēkā

1 īstenots projekts 62485 Uzlabosies darba un vides apstākļi 45 

darbiniekiem, 40 telpu nomniekiem un 

62400 pacientiem

A 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
1.;2.2. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošinātu optimālu mikroklimatu ēkā, jāuzstāda mehāniskās 

ventilācijas ar rekuperāciju un gaisa mitrināšanu izveide (dzesēšana 

pēc nepieciešamības).

          170 000 € 

65 Lielais Dzintars SIA 6.3. 1193072 VPr_335 1 Projekts. Kultūras programmas 

izveide un realizācija koncertzālē 

Lielais dzintars

53 pasākumi 131000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Deleģēšanas 

līgums - 1.1.1.; 

1.1.2.; 1.1.3.; 

1.1.4., 1.1.5.  

Stratēģija - 1.1.

(tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Lai nodrošinātu deleģēšanas līgumā noteikto funkciju izpildi un 

deleģētos pārvaldes uzdevumus, nepieciešams papildus finansējums 

profesinālās mākslas nodrošināšainai koncertzālē. Valsts kultūrkapitāla 

fonda projekts ""Profesionālās mākslas nodrošinājums koncertzālē 

""Lielais Dzintars"" 2022. gadā"". Plānots papildus finansējums 

mākslas programmas nodrošināšanai 2022. gadā - 210 000 EUR. 

 

Papildus finansējums arī plānots no Liepājas valstpilsētas pašvaldības 

iestādes ""Kultūras pārvalde"" -  6000 EUR apmērā un no Liepājas 

koncertzāles ""Lielais dzintars"" attīstības biedrības 25293 EUR. 

 

Pasākumu plāns ar detalizētām izmaksām iesniegts saskaņā ar 

01.10.2021. Metodiskiem norādījumiem - 4. pielikums - ""Plānotie 

pasākumi koncertzālē ""Lielais dzintars"" 2022. gadā""

          250 150 € 

66 Lielais Dzintars SIA 6.4. 1193073 JPr_180 3 Projekts. Ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana, nodrošinot gaisa 

mitrināšanu koncertzālē Lielais 

dzintars

2 skaits (gab. sistēmas) 220000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Deleģējuma 

līgums - 1.1.2.  

Pilnvarojuma 

līguma punkti 

1.1.1. un 1.1.2.  

Stratēģija - 5.1.1.; 

5.1.3. 

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Tiktu nodrošināts gaisa mitrums 45% - 65% koncertzāles telpās, kas 

ļoti būtiski ir telpu nomniekiem LSO un LMMDV mūzikas instrumentu 

glabāšanai.

          150 000 € 

67 Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.4. 1193070 JPr_173 1 Projekts. Liepājas Latviešu 

biedrības nama lielās zāles 

skatuves gaismas un skaņas 

sistēmas modernizēšana un 

digitalizēšana

2 gab. (1 prožektoru piekare, 1 

celšanas mehānisms)

200 pasākumi gadā (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Pārvaldīšanas 

līgumā: 2.1., 3.  

Stratēģijas 

Rīcības plānā: 

3.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Kvalitatīva un mūsdienīga gaismu tehnika palīdzēs radīt 

daudzveidīgākus pasākumus pilsētas iedzīvotājiem, un radīs 

pievilcīgāku Liepājas Latviešu biedrības nama tēlu jaunu producentu 

un pasākumu piesaistei.

            12 813 € 

68 Liepājas tramvajs 

SIA

5.3. 1045021 VPr_146 1 Projekts. Tramvaja līnijas un 

piegulošās teritorijas kompleksa 

rekonstrukcija

1 Gala maksājums (ārējais 

finansējums)

1 Pilnībā realizēts projekts (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts
01.04.2021. 

Līgums Nr. 

TR/2021-01 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā 

transporta 

pakalpojumu 

sniegšanu 

Liepājas pilsētas 

tramvaja 

maršrutos&quot;&

quot; 31.05.2021. 

Līgums 

Nr.126/2.8.5. 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā 

transporta 

(tramvaja) 

pakalpojuma 

sniegšanai 

nepieciešamās 

infrastruktīras 

nodrošināšanu&q

uot;&quot; 

Uzdevums tiks 

iekļauts SIA 

stratēģijā 2022-

2024

(tukšs) (tukšs) Ir LPD lēmums 13.10.2016. 

Nr.352 LPD lēmums 

13.06.2019. Nr.208 MK 

noteikumi 28.07.2020. Nr. 

467

Tiek gaidīts gala maksājums no CFLA 1 330 308 EUR apmērā                     -   € 



Nr.p.

k.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrīb

u deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 

2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

69 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas tramvajs 

SIA

5.3. 1193015 VPr_318 1 Projekts. Tramvaja līnijas un 

piegulošās teritorijas kompleksa 

pārbūve, 2.kārta

405 Uzsākti būvdarbi (400 metri), zemās 

grīdas tramvaja vagoni (5 gab.)

95 95.7 Veikto reisu skaits (tūkst.) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts
01.04.2021. 

Līgums Nr. 

TR/2021-01 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā 

transporta 

pakalpojumu 

sniegšanu 

Liepājas pilsētas 

tramvaja 

maršrutos&quot;&

quot; 31.05.2021. 

Līgums 

Nr.126/2.8.5. 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā 

transporta 

(tramvaja) 

pakalpojuma 

sniegšanai 

nepieciešamās 

infrastruktīras 

nodrošināšanu&q

uot;&quot; 

Uzdevums tiks 

iekļauts SIA 

stratēģijā 2022-

2024

(tukšs) (tukšs) Ir LPD lēmums 12.11.2020. 

Nr.568/17 MK noteikumi 

28.07.2020. Nr. 467

Tramvaja sliežu pārbūve ar tam piegulošo teritoriju ~ 400 m garumā, 

Lielās ielas posmā no Graudu ielas līdz Peldu ielai. Iegādāti  5 zemās 

grīdas tramvaja vagoni. 

Nepieciešamā summa - 3 028 680 EUR, t.sk. 1.ceturksnī - 1 767 360 

EUR. 

Liepājas pilsētas pašvaldības (kredīts) - 1 058 824 EUR; 

Finansējuma avots: ES Kohēzijas fonda finansējums

                    -   € 

70 Liepājas tramvajs 

SIA

5.3. 1193045 VPr_319 1 Projekts. Tramvaja līnijas un 

piegulošās teritorijas kompleksa 

pārbūve, 4.kārta

2275 Uzstādīti kontakttīklu stabi, nomainīts 

kontakttīkls (2272 metru garā posmā), 

zemās grīdas tramvaja vagoni (3 

gab.)

95 95.7 Veikto reisu skaits (tūkst.) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts
01.04.2021. 

Līgums Nr. 

TR/2021-01 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā 

transporta 

pakalpojumu 

sniegšanu 

Liepājas pilsētas 

tramvaja 

maršrutos&quot;&

quot; 31.05.2021. 

Līgums 

Nr.126/2.8.5. 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā 

transporta 

(tramvaja) 

pakalpojuma 

sniegšanai 

nepieciešamās 

infrastruktīras 

nodrošināšanu&q

uot;&quot; 

Uzdevums tiks 

iekļauts SIA 

stratēģijā 2022-

2024

(tukšs) (tukšs) Ir LPD lēmums 18.03.2021. 

Nr.86/3 MK noteikumi 

28.07.2020. Nr. 467 

Nepieciešams pārvietot un pārbūvēt kontakttīklu balstus un atjaunot 

kontakttīklus Krišjāņa Valdemāra iela posmā no Rožu ielas līdz 

zemesgabalam Krišjāņa Valdemāra ielā 33, Krišjāņa Valdemāra iela 

posmā no zemesgabala Krišjāņa Valdemāra ielā 43 līdz Klaipēdas 

ielai, Klaipēdas iela no Robežu ielas līdz zemesgabalam Klaipēdas ielā 

68, Klaipēdas iela pie Tukuma ielas, jo kontakttīklu balsti nav vienotā 

stilā, vietām kontakttīkli ir piestiprināti pie ēkām (privātīpašumiem). 

Iegādāti 3 zemās grīdas tramvaja vagoni. 

Nepieciešamā summa - 7 052 400 EUR, t.sk. 1.ceturksnī - 1 472 800 

EUR. 

Liepājas pilsētas pašvaldība (kredīts) - 1 153 468 EUR; 

Finansējuma avots: ES Kohēzijas fonda finansējums

                    -   € 

71 Liepājas tramvajs 

SIA

5.3. 1193065 VPr_156 1 Projekts. Jauna tramvaja depo 

izbūve un esošā pārbūve

1 Objekts 95 95.7 Veikto reisu skaits (tūkst.) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts
01.04.2021. 

Līgums Nr. 

TR/2021-01 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā 

transporta 

pakalpojumu 

sniegšanu 

Liepājas pilsētas 

tramvaja 

maršrutos&quot;&

quot; 31.05.2021. 

Līgums 

Nr.126/2.8.5. 

&quot;&quot;Par 

sabiedriskā 

transporta 

(tramvaja) 

pakalpojuma 

sniegšanai 

nepieciešamās 

infrastruktīras 

nodrošināšanu&q

uot;&quot; 

Uzdevums tiks 

iekļauts SIA 

stratēģijā 2022-

2024

(tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Nepieciešams izbūvēt jaunu tramvaja depo, tai skaitā aprīkot ar depo 

tehniskajām iekārtām un pārbūvēt esošās tramvaja depo ēkas daļu, lai 

nodrošinātu jaunos zemās grīdas tramvaju ekspluatāciju. 

Nepieciešamā summa - 30 000 EUR. 

Finansējuma avots: SIA Liepājas tramvajs naudas līdzekļi

                    -   € 

72 Liepājas ūdens SIA 1.1. 1193059 VPr_369 1 Projekts. Saules elektrostaciju 

piegāde un uzstādīšana 

ūdenssaimniecības objektos 

Liepājā

2 Izbūvētas saules elektrostacijas 175 Saražota elektroenerģija 175 MWh 

gadā

(tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 1.punkts
VTDS uzd. 2.1. 

un 2.2

(tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Lai uzstādītu atjaunojamo energoresursu iekārtas notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtās Lībiešu ielā 33 un ūdenssaimniecības ražotnē 

Ventas ielā 11/17.  Samazināsies ūdenssaimniecības sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanas nodrošināšanā radušās siltumnīcefekta 

emisijas.  Samazināsies CO 2 emisijas.

          300 000 € 



Nr.p.

k.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrīb

u deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 

2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

73 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. 1193042 VPr_338 1 Projekts. Piepūšamās futbola 

halles izveidošana stadionā 

Olimpija

1 Izveidota piepūšamā futbola halle 

(120 m x 80 m)

1000 Apmeklētāji (kā arī palielināsies 

treniņu apjoms par ~ 25% salīdzinot 

ar 2019.gadu)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 

1.1.5.  Stratēģijas 

Rīcību plānā:  

3.6. 

(tukšs) (tukšs) Ir 17.12.2020., LPD lēmums 

Nr.634/19, 17.12.2020., 

LPD lēmums Nr.648/19

Panākot konceptuālu atbalstu no Latvijas Futbola federācijas, plānots 

realizēt pirmo piepūšamās futbola halles projektu Latvijā. Šāda 

projekta realizācija ļautu arī nesezonā (rudens/ziema) turpināt 

treniņprocesus, kas līdz šim bija ierobežoti (infrastruktūras trūkuma 

dēļ). Projekta īstenošanas ietvaros tiktu ieklāts jauns mākslīgais futbola 

segums, ierīkotas ~8 jaunas ģērbtuves, sakārtota piegulošā teritorija 

un sakārtotas komunikācijas. Lai arī tika plānots, ka piepūšamā halle 

tiks uzstādīta 2021. gadā, dazādu ārējo faktoru dēļ halles uzstādīšanas 

termiņš pārcelts uz 2022. gada rudeni. Lai izpildītu normatīvo aktu 

prasības (attiecībā uz būves klasifikāciju) pastāv liela varbūtība, ka 

summa mainīsies pēc ieprikuma veikšanas*

          750 000 € 

74 OC Liepāja SIA 6.1. 1193061 JPr_150 1 Projekts. Stadiona Daugava 

vieglatlētikas sektora atjaunošana

1 Atjaunots vieglatlētikas skrejceļš S 

7070 m2 (nomainīts segums - ūdens 

necaurlaidīgs, 13mm)

500 Apmeklētāju skaita pieaugums ~500 

gadā. Palielināsies sacensību apjoms 

par ~ 3 - 5 gadā salīdzinot ar 

2020.gadu 

A 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3.  

Stratēģijas Rīcību 

plānā: 1.2.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Gan laikapstākļu, gan kalpošanas ilguma rezultātā, esošais 

vieglatlētikas segums ir nolietojies un turpmāk tas nav lietojams. Kopš 

2019. gada ir aizliegtas rīkot sacensības (jebkāda veida), jo tas ir 

bīstami sportistiem. Pamats: Biedrība "Latvijas Vieglatlētikas 

Savienība", IAAF izvirzītās prasības (sacensību rīkošanai noteiktie 

standarti). Ņemot vērā inflācijas pieaugumu (palielinājušās 

būvniecības, materiālu cenas), jāpārskata plānotā projekta izmaksas.

          296 240 € 

75 OC Liepāja SIA 6.1. 1193062 VPr_133 1 Projekts. Stadiona Daugava futbola 

laukuma atjaunošana

1 Nomainīts futbola laukuma segums 

7753 m2 platībā (t.sk., jauna zāliena 

ieklāšana (paklāja), jaunas drenāžas 

ierīkošana, laistīšanas sistēmas 

ierīkošana)

6 Infrastruktūras noslodzes 

palielināšanās par 6 spēlēm gadā 

(salīdzinot ar 2020.gadu) 

A 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3.  

Stratēģijas Rīcību 

plānā: 1.3.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Esošais futbola zālājs tika ieklāts 2005.gadā. Vidējais zālāja 

kalpošanas ilgums ir 7 - 9 gadi. Laikapstākļu, kā arī  noslodzes 

rezultātā, esošais zālājs vairs nav klalitatīvs, kas nākotnē apgrūtinās 

ne tikai vietējo sacensību aizvadīšanu, bet nebūs iespējams piesaistīt 

arī Latvijas Futbola federācijas organizētos pasākumus - dažādu 

līmeņa izlašu spēļu aizvadīšanu Liepājā. Pamats: Biedrības "Latvijas 

Futbola federācija" 2018.gada 31.janvāra  valdes sēdes lēmums 

"Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumi".

          561 000 € 

76 OC Liepāja SIA 6.1. 1193063 JPr_146 1 Projekts. Sporta zāles Daugava 

atjaunošana

1 Izstrādāts būvprojekts 1 Atjaunota ēkas 1 fasādes daļa (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 

1.1.5.  Stratēģijas 

Rīcību plānā: 

10.2.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Pēc Daugavas sporta zāles pārņemšanas konstatēts, ka daļa ēkas 

fasādes (Bāriņu ielas pusē) atrodas kritiskā stāvoklī - daļēji nokritis 

apmetums, lietus ūdens sabojājis ēkas sienu un jumta daļu. 

Nepieciešams veikt ēkas tehniskā stāvokļa novērtējumu (daļai ēkas) un 

veikt fasādes atjaunošanu.

              7 500 € 

77 OC Liepāja SIA 6.1. 1193064 VPr_140 1 Projekts. Atpūtas kompleksa 

Draudzība attīstība

144 144.2 kvm platībā izremontētas telpas 270 Uzlaboti sadzīves apstākļi ~270 

klientiem, tādējādi iespējams 

palielināt nometņu skaitu par 2-3 

nometnēm (salīdzinot ar 2020.gadu)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 

1.1.5.  Stratēģijas 

Rīcību plānā: 5.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Pakāpeniski pārveidot dzīvojamos korpusos esošās telpas, atbilstoši 

mūsdienu prasībām un vajadzībām. Uz doto brīdi, lielākajā daļā telpu 

(istabu) ir iespējams izvietot 5-8 gultas. Mūsdienās ikviens vēlas savu 

telpu, tāpēc respektējot apmeklētāju intereses un komfortu, plānots 

pakāpeniski pārveidot esošās telpas, izveidojot 2-4 vietīgas istabiņas.

          105 900 € 

78 OC Liepāja SIA 6.1. 1193071 VPr_136 1 Projekts. Stadiona Velnciems 

ģērbtuvju un ēkas atjaunošana

50 Izremontētas un aprīkotas telpas 50 

m2 platībā

150 Uzlaboti apstākļi 150 sportistiem (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 

1.1.5.  Stratēģijas 

Rīcību plānā: 4.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Ņemot vērā, ka konkrētajā infrastruktūrā, aizvien vairāk tiek 

organizētas futbola sacensības (dažādām vecuma grupām), 

nepieciešams turpināt atjaunot esošās telpas (ģērbtuves). Biedrības 

"Latvijas Futbola federācija" 2018.gada 31.janvāra  valdes sēdes 

lēmums "Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumi".

            35 342 € 

79 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 1193022 VPr_298 1 Projekts. Piekrasti raksturojošās 

dabas ainavas publiskās ārtelpas 

attīstības un piejamības 

veicināšana kultūras un tūrisma 

pakalpojumu daudzveidošanai 

Liepājas centra pludmalē

3 izeju izbūve 1 pakalpojuma izveide pludmales 

apmeklētājiem

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.424/1 (20.08.2020.) 

Nr.217/8 (21.05.2020.)
2020.gada 9.oktobrī noslēgta Vienošanās Nr.5.5.1.0/20/I/003 ar CFLA 

par projekta īstenošanu un līdzfinansēšanu.Kredīts 301087eurValsts 

745014eurIzveidots jauns pakalpojums. Iespēja pludmales 

apmeklētājiem apmeklēt dušu pēc jūras peldes.

       1 046 101 € 

80 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 1193028 VPr_235.4 1 Projekts.Pludmales labiekārtojuma 

izbūve Roņu ielā

1 izejas izbūve uz pludmali Roņu ielas 

galā

1 pakalpojuma izveide pludmales 

apmeklētājiem

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.218/8 (21.05.2020.) Jāsaņem gala maksājums no LADIzveidots jauns pakalpojums. Iespēja 

pludmales apmeklētājiem apmeklēt dušu pēc jūras peldes.

                    -   € 

81 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 1193044 VPr_141.2 1 Projekts. Publiskās ārtelpas 

infrastruktūras attīstība Zirgu salā

1 kpl. (594 m  iebrauktuves izbūve, 1 

caurteka, 1529 m apgaismojums, 

41220 m2 apzaļumotas teritorijas)

41220 m2 labiekārtotas teritorijas (tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.141.2 (21.01.2021.) 2021.gada 8.aprīlī saņemts LAD lēmums par projekta īstenošanu un 

līdzfinansēšanu. Veikts Būvdarbu iepirkums un būvdarbi tiks uzsākti 

2022.gadā.Valsts 55455eurPamatbudžets 97931eurKredīts 308194eur

          461 580 € 

82 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 1193048 VPr_323 1 Projekts. Ūdenstilpju attīrīšanas 

tehnikas iegāde

1 traktortehnika 50 ha attīrīta ezera teritorija (tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.5/1 (21.01.2021.) 2021.gada 4.jūnijā saņemts LAD lēmums par projekta īstenošanu un 

līdzfinsnēšanu. 2021.gada nogalē tiks izsludināts iepirkums 

nepieciešamai traktortehnikai un 2022.gadā plānota tā iegāde.Valsts 

117000eurKredīts 650000eurPašv.budžets 55800eur

          822 800 € 

83 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 1193050 VPr_344 1 Projekts.Laivu ielaišanas vietas 

atjaunošana Ezermalas ielā

1 labiekārtota vieta 300 m2 A 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts
(tukšs) 7.5. (tukšs) Ir Nr.6/1, 21.01.2021. Pārejošs projekts no 2021.gada - līdz 2021. gada beigām tiks 

izstrādāts būvprojekts, 2022.gadā - būvniecība, pārejošs 

finansējumsValsts finansējums 15333eurPašvaldības 

līdzfinansējums61217eur

            76 550 € 

84 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 1056011 VPr_181 1 Projekts. Būnas izbūve Baltijas jūrā 225 metri 75977 iedzīvotāji A 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.353 (4.09.2017.) 

Nr.44/2 (18.02.2021.)
2018.gada 8.februārī noslēgta Vienošanās Nr.5.1.1.0/17/I/003 ar CFLA 

par projekta īstenošanu un līdzfinansēšanu.CFLA finansējums 

2740063eurKredīts 1181480eur

       3 921 543 € 

85 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 1193043 VPr_325 1 Projekts. Krasta nostiprinājuma 

izbūve

300 metri 75977 iedzīvotāji A 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Nav Nr.464/13 (17.09.2020.) 

Nr.45/2 (18.02.2021.)
Lai saņemtu līdzfinansējumu Būnas izbūvei Baltijas jūrā, pašvaldībai 

jāveic krasta nostiprināšana.

          310 800 € 

86 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

2.2. 1076005 VPr_174 1 Projekts. 

Liepāja.Vesels.Aktīvs.Laimīgs

1 projekts 1658 pasākumi A 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.17. punkts (tukšs) Ir 2016.gada 18. augusta 

lēmums Nr.267
116918eur atlikums no CFLA           166 918 € 



Nr.p.

k.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrīb

u deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 

2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

87 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

2.2. 1193025 VPr_312 1 Projekts. Senioru sociālā 

iekļaušana Latvijas- Lietuvas 

pārrobežu reģionā, uzlabojot 

pieejamību sociālām un fiziskām 

aktivitātēm (Aktīvie seniori)

4 Darbības virzieni  (1) uzlaboti sociālie 

pakalpojumi senioriem,  2) uzstādīts 

pacēlājs Veco ļaužu dzīvojamā mājā 

Ganību ielā 135/141, 3) izveidots 

Brīvdabas senioru vingrošanas 

laukums Ganību ielā 135/141,  4) 

īstenota pieredzes apmaiņa senioru, 

sociālo darbinieku un citu speciālistu 

kapacitātes stiprināšanai.

1500 Iesaistītie dalībnieki - seniori, sociālie 

darbinieki, pašvaldības darbinieki, 

Liepājas iedzīvotāji

(tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 1.punkts
(tukšs) 5.2., 6.6., 6.7. (tukšs) Ir 152/7, 23.04.2020. Projekts  iekļauts 2022. gada attīstības budžetā , jo projekta kopējais 

ilgums ir divi gadi un noslēgums 2022. gada 31. augustā. 2022. gadā 

turpinās projektā plānotās aktivitātes, kam nepieciešams plānotais 

budžets, lai aktivitātes realizētu - sociālo pakalpojumu pilnveides 

pasākumi - nodarbības senioriem, sociālajā jomā strādājošo semināru 

organizēšana, semināru organizēšana senioriem, pieredzes apmaiņas 

organizēšana starp sociālajiem darbiniekiem, senioriem, projekta 

partneriem. Projekta laikā veiktās aktivitātes uzlabos senioru fizisko un 

emocionālo veselību un kopējo dzīves kvalitāti; sociālās jomas 

darbiniekiem tiks veicināta to kompetence darbā ar senioriem un 

skaidrota fizisko aktivitāšu nozīme senioru vecumā. Šobrīd atlikums 

projekta kontā ir 28592,00 EUR (uz 20.10.2021). 2022. gada 1. 

ceturksnī no vadošā partnera plānots saņemt otrās atskaites 

maksājumu  79 799.06 EUR apmērā

            36 562 € 

88 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.1. 1193079 JPr_55 1 Projekts. Sociālo dzīvojamo māju 

atjaunošana

2 ēkas 2 objektos uzlaboti pakalpojumi 

sociālajās dzīvojamās ēkās

A 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir (tukšs) Saskaņā ar ANM plānu plānots saņemt līdzfinansējumu vides 

pieejamības nodrošināšanai un uzlabošanai ēkām Kuldīgas ielā 34 un 

Flotes iela 14 Liepājā.

          200 000 € 

89 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. 1101002 VPr_119 1 Projekts. Kurzeme visiem 1 Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu attīstība un 

nodrošināšana pašvaldības 

iedzīvotājiem (projekta mērķagrupām)

116 klienti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 7.1 (tukšs) Ir Nr.436 24.09.2015. Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšana, speciālistu 

apmācības

          522 311 € 

90 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. 1193020 VPr_112 1 Projekts. Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide 

deinstitucionalizācijas plāna 

realizēšanai

4 sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

izveide deinstitucionalizācijas plāna 

realizēšanai

56 personas (tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.80 (15.03.2018.) Nr.3 

(24.01.2019.) Nr.139 

(18.04.2019.) Nr.471 

(19.12.2019.) Nr.143/4 

(19.03.2020.) Nr.269/9 

(22.07.2021.)

2020.gada 21.aprīlī noslēgta Vienošanās Nr.9.3.1.1/19/I/033 ar CFLA 

par projekta īstenošanu un līdzfinansēšanu.Pašvaldības 

līdzfinansējums Salmu 53 40000eurPašvaldības līdzfinansējums 

67472.00Valsts 996441eurKredīts 439397eur

       1 543 310 € 

91 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.4. 1193102 Jpr_101 1 Projekts. Darba ar jaunatni 

kvalitatīvas un ilgtspējīgas 

sistēmas attīstība Liepājā

1 sistēma 50 jaunieši, jaunatnes darba veicēji (tukšs) 12. pants. (tukšs) 5.1,6.5. (tukšs) Ir (tukšs) Ir apstiprināts projekta pieteikums un piešķirts valts budžeta 

finansējums projekta īstenošanai. 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 2021.gada 2.decembra 

lēmums Nr. 2-23/419

              6 822 € 

92 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. 1047028 VPr_244.1 1 Projekts. Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veikšanai revitalizējot degradētās 

teritorijas, 2.kārta (Cukura iela)

905 metri pārbūvēta iela 21 darba vietas; 19,39 ha atjaunota 

platība; EUR 2 652 975 komersantu 

ieguldījums nefinanšu investīcijās

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.97 (21.03.2019.) Jāsaņem gala maksājums no CFLA.                     -   € 

93 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. 1193016 VPr_235.2 1 Projekts. Degradēto teritoriju 

revitalizācija un uzņēmējdarbības 

pamatinfrastruktūras izveide 

kūrorta zonā, Liepājā, 2.kārta 

(Roņu iela)

687 metri pārbūvēta iela 17 darba vietas; 1,35 ha atjaunota 

platība; EUR 850 000 komersantu 

ieguldījums nefinanšu investīcijās

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.428 (14.11.2019.) Jāsaņem gala maksājums no CFLA.                     -   € 

94 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. 1193084 VPr_144.1 1 Projekts. Ganību ielas pārbūve 

posmā no Kungu ielas līdz Salmu 

ielai, Liepājā

0,9 ielas posma pārbūve (0.9 km) 1 ielas segums pilnībā atjaunots A 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir (tukšs) 2021.gada 22.novembrī projekts tiks ieniegts vērtēšanai un 2022.gada 

sākumā plānots noslēgt vienošanas ar CFLA par projekta īstenošanu 

un līdzfinansēšanu, kā arī uzskāt projektā ietvertos būvdarbus.

       1 200 000 € 

95 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.3. 1193015 VPr_318 1 Projekts.Tramvaja līnijas un 

pieguļošās teritorijas kompleksa 

rekonstrukcija, 2.kārta

1 tramvaja līnijas posma rekonstrukcija 

(0.4km)

71550 iedzīvotāji (tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24. (tukšs) Ir Nr.568/17(12.11.2019.) 2021.gada 14.maijā noslēgta Vienošanās Nr.4.5.1.1./20/I/002 ar CFLA 

par projekta īstenošanu un līdzfinansēšanu. Pašvaldības 

līdzfinansējums 2022.gadā 1058824eur.

       1 058 824 € 

96 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.3. 1193045 VPr_319 1 Projekts.Tramvaja līnijas un 

pieguļošās teritorijas kompleksa 

rekonstrukcija, 4.kārta

1 tramvaja līnijas posma rekonstrukcija 

(1.47km)

26 oglekļa dioksīda ekvivalenta tonnām 

gadā

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24. (tukšs) Ir Nr.86/3 (18.03.2021.) 2021.gada aprīlī projekts iesniegts vērtēšanai un 2022.gada sākumā 

plānots noslēgt vienošanos ar CFLA par projekta īstenošanu un 

līdzfinansēšanu, kā arī uzsākt projektā ietveros būvdarbus.

       1 153 468 € 

97 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.1. 1081007 VPr_243 1 Projekts. Slēgtie tenisa korti un 

teritorijas labiekārtojums Liedaga 

ielā 5, Liepājā

4900 m2 apbūves laukums. Kopējā telpu 

platība - 6 012,39 m2

16 laukumi -5 slēgti tenisa laukumi; -4 

āra tenisa laukumi; -6 āra pludmales 

tenisa laukumi; -skolas sporta 

laukums.

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.50 (25.02.2016.) Nr.49 

(15.02.2018.)
Aizturētais maksājums būvniekam.           105 187 € 

98 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.1. 1193100 VPr_370 1 Projekts. Infrastruktūras attīstība 

stadionā Daugava, Jūrmalas parks 

3, Liepājā, 1.kārta un 2.kārta

1 (800 luksi apgaismojuma līmenis;  

7700 m2 atjaunotā dabīgā zāliena 

seguma ar integrētu laistīšanas 

sistēmu platība; 7070 m2 atjaunotā 

skrejceļa gumijas un asfaltbetona 

seguma platība) 

640 Liepājas Futbola skolas audzēkņu 

skaits 

A 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.21. 8.24. (tukšs) Ir Nr.449/15, 11.11.2021. Projektu nepieciešams īstenot , lai uzlabotu/pilveidotu un padarītu 

konkurētspējīgu stadiona infrastruktūru

       1 092 465 € 

99 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.4. 1082020 VPr_239 1 Projekts. Dienvidkurzemes 

piekrastes mantojums cauri 

gadsimtiem (1.daļa)

2 objekti 30100 apmeklējumu skaits (tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.243 (13.07.2017.) 

Nr.156/7 (23.04.2019.)
2018.gada 29.jūnijā noslēgta Vienošanās Nr.5.5.1.0/17/I/009 ar CFLA 

par projekta īstenošanu un līdzfinansēšanu.396370eur no CFLA un 

tiek atmaksāts kredīts pa šo summu.

          496 787 € 

100 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.4. 1193046 VPr_60 1 Projekts. Muzeja filiāles Liepāja 

okupāciju režīmos ēkas pārbūve

1 ēka 28808 kWh/gadā primārās enerģijas gada 

patēriņa samazinājums

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.60 (12.11.2020.) 2021.gada 15.jūnijā noslēgta Vienošanās Nr.4.2.2.0/20/I/027 ar CFLA 

par projekta īstenošanu un līdzfinansēšanu.Valsts 

59310eurPašvald.113049eurPašvald.atlikums 173215eur

          345 574 € 

101 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

7.1. 1193056 VPr_235.3 1 Projekts.Pirmsskolas izglītības 

iestādes ēkas būvniecība Liedaga 

ielā 6, Liepājā

1 ēka 144 vietas PII iestādē (tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.38/3 (20.02.2019.) 

Nr.192/6 (20.05.2021.)
2022.gada sākumā plānots saņemt VB līdzfinansējumu PII ēkas 

būvniecībai un uzsākt būvdarbus.VB finansējums 3363264eur

       3 363 264 € 

102 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.1. 1047022 VPr_157.1 1 Projekts.Starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana 

(identifikācijas Nr.3.2.1.2./16/I/001)

4 izstādēs gadā. Tūrisma izstādes 

ārvalstīs (vidēji 4 izstādēs gadā, 

skaits var mainīties pēc pieprasījuma)

4 Liepāja mārketēta starptautiskos 

galamērķos

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.180 (16.06.2016.) 2016.gada 16.jūnijā noslēgta Vienošanās Nr.3.2.1.2./16/I/002 ar CFLA 

par projekta īstenošanu un līdzfinansēšanu. Patreiz nekādas 

aktivitātes netiek plānotas projekta ietvaros.

              2 631 € 

103 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.1. 1047023 VPr_84.1 1 Projekts. Latvijas starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana 

tūrismā (identifikācijas 

Nr.3.2.1.2./16/I/002)

4 izstādēs gadā. Tūrisma izstādes 

ārvalstīs (vidēji 4 izstādēs gadā, 

skaits var mainīties pēc pieprasījuma)

4 Liepāja mārketēta starptautiskos 

galamērķos

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.180 (16.06.2016.) 2016.gada 16.jūnijā noslēgta Vienošanās Nr.3.2.1.2./16/I/002 ar CFLA 

par projekta īstenošanu un līdzfinansēšanu. Patreiz nekādas 

aktivitātes netiek plānotas projekta ietvaros.

            11 992 € 

104 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 1193017 VPr_168 1 Projekts. Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veicināšanai, revitalizējot 

degradēto teritoriju Liepājā 4.kārta 

(K.Zāles laukums)

510 metri pārbūvēta iela 149 darba vietas 1,27 ha atjaunota platība 

13 940 000  euro komersantu 

ieguldījums nefinanšu investīcijās

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.469 (19.12.2019.) 2021.gada 28.augustā noslēgta Vienošanās Nr.5.6.2.0/19/I/018 ar 

CFLA par projekta īstenošanu un līdzfinansēšanu.Valsts 2500000eur

       2 500 000 € 



Nr.p.

k.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrīb

u deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 

2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

105 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 1193019 VPr_297 1 Projekts. Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veicināšanai, revitalizējot 

degradēto teritoriju Liepājā 3.kārta 

(Ezermalas iela)

1100 metri (0,1155 km garumā pārbūvēts 

gājēju un velosipēdistu tilts)

32 jaunas darba vietas (piesasaistītas 

investīcijas uzņēmumu attīstības 1 

240 000 EUR apjomā)

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.297 (20.12.2019.) 2020.gada 7.augustā noslēgta Vienošanās Nr.5.6.2.0/20/I/014 ar 

CFLA par projekta īstenošanu un līdzfinansēšanu.Kredīts 

530804.00eur

          530 804 € 

106 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 1193051 VPr_167 1 Projekts. Uzņēmējdarbības vides 

attīstība Liepājā, 3.kārta (Skolas 

iela)

219 metri pārbūvēta iela 20 jaunas darba vietas (6 labumu guvuši 

komersanti, 774 707 euro piesaistītas 

investīcijas)

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir Nr.37/3 (20.02.2020.) 2020.gada 2.decembrī noslēgta Vienošanās Nr.3.3.1.0/20/I/007 ar 

CFLA par projekta īstenošanu un līdzfinansēšanu.Kredīts 

135255eurValsts 108459eur

          243 714 € 

107 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 1193054 VPr_340 1 Projekts. Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veicināšanai, revitalizējot 

degradēto teritoriju Liepājā 7.kārta 

(Saraiķu un Ziemupe iela)

640 metri pārbūvēta iela 38 jaunas darba vietas (piesasaistītas 

investīcijas uzņēmumu attīstības 348 

709 EUR apjomā)

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Ir (tukšs) 2021.gada novembrī plānots saņemt no CFLA uzaicinājumu projektu 

iesniegt vērtēšanai līdzfinansējuma saņemšanai, 2022.gada sākumā 

noslēgt vienošanas ar CFLA par projekta īstenošanu un 

līdzfinansēšanu, kā arī uzskāt projektā ietvertos būvdarbus.

          400 000 € 

108 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 1193082 VPr_339 1 Projekts. Degradēto teritoriju 

revitalizācija un uzņēmējdarbības 

pamatinfrastruktūras izveide 

kūrorta zonā, Liepājā, 5.kārta 

(Liedaga iela)

258 metri pārbūvēta iela 15 jaunas darba vietas (piesasaistītas 

investīcijas uzņēmumu attīstības 300 

000 EUR apjomā)

(tukšs) 14.panta otrās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Nav (tukšs) Plānots ņemt kredītu valsts kasē ielas pārbūves darbiem, lai varētu 

nodrošināt piekļuvi jaunbūvējamai PII ēkai Liedaga ielā 6.Kredīts 

895170eur

          895 170 € 

109 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

aģentūra Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

aģentūra Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

5.3. 219101410 JPr_126 1 Projekts. Autobusu un tramvaju 

uzskaites norēķinu sistēmas 

izveide

1 iepirkums 1 sistēma (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts
(tukšs) 8.1., 8.3., 8.4., 

8.5

(tukšs) Nav 21.02.2013 Liepājas 

pilsētas domes lēmums 

Nr.24 un 11.06.2020 

Liepājas pilsētas domes 

patstāvīgās Pilsētas 

attīstības komitejas 

lēmums

2021.gada 22.jūnija MK noteikumi Nr.414 "Braukšanas maksas 

atvieglojumu noteikumi" 20.punkta prasību izpilde.

          250 000 € 

110 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. 1193008 VPr_303 1 Projekts. CASCADE (Community 

Safety Action for Supporting 

Climate Adoptation and 

Development)

1 Projekts (mācību materiāli) 100 Speciālisti Baltijas jūras reģionā (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 18.punkts
(tukšs) 12.1. (tukšs) Ir Lēmums Nr.429 no 

2019.gada 14.novembra
PROJEKTS DG ECHO UCPM 826518 "CASCADE" ("Community 

Safety Action for Supporting Climate Adaptation and Development") 

Jelgavas 48. Notiek projekta atskaišu process. Aktivitātes projekta 

ietvaros vairs netiks organizētas. Pēc atskaišu procesa notiks 

neizlietotā finansējuma atmaksa finansētājam. 

Papildus naudas līdzekļi 2022.gadā nav nepieciešami.

              4 520 € 

111 Pašvaldības policija 4.2. 1193026 VPr_310 1 Projekts. Palielinot cilvēku drošību 

Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu 

sadarbību Rietumu Lietuvā un 

Kurzemē (Increasing people safety 

in the Baltic Sea through cross-

border cooperation in the Western 

Lithuania and Kurzeme (ONLY 

SAFE!))

6 Vienības 100 darbinieki (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts
(tukšs) 12.1. (tukšs) Ir Lēmums Nr.154/7 no 

2020.gada 23.aprīļa
Projekta realizācija turpināsies 2022.gadā. Projekta ietvaros paredzēts 

iegādāties aprīkojumu Pašvaldības policijas vajadzībām. Papildus 

naudas līdzekļi 2022.g. nav nepieciešami.

            14 994 € 

112 Pašvaldības policija 4.2. 1193027 VPr_311 1 Projekts. Drošības dienestu 

attīstība, stiprinot komunikācijas 

un sadarbības spējas starp 

pašvaldībām un policijas iestādēm 

(The development of safety 

services by strengthening 

communication and cooperation 

capacity between the local 

government and police authorities 

(SCAPE II))

84 Vienības 100 darbinieki (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts
(tukšs) 12.1. (tukšs) Ir Lēmums Nr.155/7 no 

2020.gada 23.aprīļa
Projekta realizācija turpināsies 2022.gadā. Projekta ietvaros paredzēts 

iegādāties aprīkojumu Pašvaldības policijas vajadzībām.Papildus 

naudas līdzekļi 2022.g. nav nepieciešami.

            94 554 € 

113 Pašvaldības policija 4.2. 1193033 VPr_322 1 Projekts. Vajadzībās balstīta 

izglītība un pētījumi sabiedrības 

drošībai (The needs-based 

education and studies in societal 

security (NEEDS))

9 Sabiedrības drošības izglītības 

pasākumu galvenās aktivitātes

1 Izstrādāta tiešsaistes apmācību 

programma par sabiedrības drošību

(tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts
(tukšs) 14.11. (tukšs) Ir Lēmums Nr.503/14 no 

2020.gada 15.oktobra
Projekta realizācija turpināsies 2022.gadā. Projekta ietvaros paredzēts 

organizēt turpmākās projektā paredzētās aktivitātes. Papildus naudas 

līdzekļi 2022.g. nav nepieciešami.

            38 004 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

114 Būvvalde Būvvalde 1.4. 1191001 D_1.4.4. 1 Līdzfinansējums kultūras 

pieminekļu saglabāšanai

1 konkurss 50 būves (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 4 (tukšs) Nav 2015.gada 14.maija Nr.13 Turpinās darbs pie kultūrvēsturisko ēku saglabāšanu Liepājas pilsētā. 

No jauna 2022.gadā 50000 EUR. 

Atlikums no 2021.gada 311558 EUR - noslēgto līgumu apmaksai.

          361 558 € 

115 Būvvalde 1.4. 219101422 D_1.4.4. 1 Kultūras pieminekļu restaurācijas 

programmas popularizēšana

1 lietotne 67964 iedzīvotāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 4 (tukšs) Nav 2015.gada 14.maija Nr.13 Izglītot par kultūras pieminekļu saglabāšanas nepieciešamību un nozīmi 

un kultūras pieminekļu restaurācijas programmas popularizēšana 

(lietotnes/aplikācijas izstrāde, semināri, darbnīcas u.c. pieredzes 

apmaiņas formas) 

Kultūrvēsturisko pieminekļu interaktīvā lietotne paredzēta jebkuram 

Liepājniekam vai nekustamā īpašuma īpašniekam, kas var pretendēt uz 

atbalstu kultūras pieminekļu atjaunošanai vai restaurācijai. Ar lietotnes 

palīdzību plānots izveidot informācijas platformu, kur iespējams iegūt 

ātru un ērtu informāciju par jau atjaunotām ēkām un ēkām, kuras var 

pretendēt uz pašvaldības līdzfinansējuma atbalstu. Perspektīvā lietotne 

var tikt integrēta ar citām pašvaldības līdzfinansējuma programmām.

              1 017 € 

116 Būvvalde 1.6. 2082017 D_1.6.16. 1 Pilsētas svētku noformējums 7 iepirkums un cenu aptaujas 7 svētki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 5.13. (tukšs) Nav (tukšs) 1.Pilsētas Ziemassvētku un Jaunā gada noformējums. 

2.Pilsētas dzimšanas diena. 

3.Pilsētas noformējums Lieldienās. 

4.LR Neatkarības pašludināšanas diena (4.maijs). 

5.Pilsētas noformējums Līgo svētkos. 

6.Pilsētas noformējums Lāčplēša dienā. 

7.Pilsētas noformējums 18.novembrī. 

Atlikums no 2021.gada 14773 EUR - noslēgto līgumu apmaksai. 

No jauna 2022.gadā 234156 EUR.

          248 929 € 

117 Būvvalde 1.6. 219101406 D_1.6.15. 1 Liepājas pilsētas ģeodēziskā tīkla 

pilnveidošana

1 līgums par ģeodēziskā tīkla izveidi 50 punkti (mērniekiem) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 5.4. (tukšs) Nav 2015.gada 8.oktobra Nr.442 

un 2012.gada 24.jūlija MK 

noteikumi Nr.497. Nr.442

Ar 5.kārtu tiks pabeigta ģeodēziskā tīkla sakārtošana Liepājas pilsētā. 

Līdz ar to mērnieki varēs veikt pilnvērtīgu topogrāfiskās informācijas 

uzmērīšanu.  

Atlikums no 2021.gada 9063 EUR - gala maksājums par izpildīto darbu.

              9 063 € 

118 Būvvalde 1.6. 219102201 D_1.6.14. 1 Ielu mākslas reprezentācija 

pilsētvides uzlabošanas ietvaros 

(stendi pie brandmūriem)

7 foto sienas 60000 iedzīvotāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 4 (tukšs) Nav (tukšs) Māksla pilsētvidē - brandmūri Jaunliepājā. 

Iemūžināt Jaunliepājai vēsturiski raksturīgo fabriku strādnieku rajona 

vidi, klusās nesteidzīgās sadzīves ainiņas, noskaņas foto. Ienest 

augstvērtīgu mākslu Jaunliepājas ielās. Lai Jaunliepājā radītu vizuāli 

saistošu koptēlu, un veidotos maršruts, kurš būtu izstaigājams 

kājāmgājējam, velo braucējam, u.c., ir nepieciešams mākslu izvietot uz 

ēku puduriem/grupām, kas skata perspektīvā kopā radītu pilsētvides 

izstādes iespaidu.

            50 000 € 

119 Būvvalde 4.1. 219101423 D_4.1.9. 2 Būvnodevu rēķinu sagatavošanas 

interaktīvā lietotne

1 lietotne 720 pašvaldības darbinieki un pakalpojumu 

saņēmēji

A 14.panta otrās daļas 

6.punkts
(tukšs) 4 (tukšs) Nav (tukšs) Lietotne, lai aprēķinātu maksājamās būvnodevas. 

Kopš 2020.gada 1.janvāra visa būvniecības ieceres saskaņošana 

notiek tikai Būvniecības informācijas sistēmā – BIS. Lai Būvvalde un 

Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas Finanšu pārvalde izpildītu 

2016.gada 8.decembra Liepājas pilsētas domes saistošos noteikumus 

Nr.28 “Par Liepājas pilsētas pašvaldības nodevu par būvatļaujas 

izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu, izdarot atzīmi 

Paskaidrojuma rakstā vai Apliecinājuma kartē” noteiktās prasības un 

kvalitatīvi sagatavotu fiziskajām un juridiskajām personām rēķinus, 

nepieciešams izstrādāt lietotni būvnodevu rēķinu sagatavošanai.

            15 000 € 

120 Būvvalde 4.1. 219201203 D_4.1.7. 2 Hakatons par Metalurga 

vēsturiskās apbūves attīstības 

iespējām

1 rīcības plāns 30 ha (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts
(tukšs) 7.3. (tukšs) Nav (tukšs) Hakatons par Metalurga teritorijas daļu, kur vēsturiskā industriālā 

apbūve. Tā ietvaros tiks apskatīti problēmjautājumi un izaicinājumi, 

pēcāk piedāvāti risinājumi, lai vēsturisko industriālo apbūvi integrētu 

uzņēmējdarbības attīstībā vai kultūras un sociālos procesos un 

aktivitātēs.

            20 000 € 

121 Būvvalde 4.2. 219100503 D_4.2.15. 1 Datortehnikas iegāde 3 datortehnikas vienības 7 darbinieki (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 14.punkts
(tukšs) 2 (tukšs) Nav (tukšs) Nepieciešams iegādāties grafiskās planšetes 2 gb par summu 1600 

EUR BIS informācijas izmantošanai objektos un printeri  1 gb par 

summu 200 EUR arhīva informācijas drukāšanai.

              1 800 € 

122 Būvvalde 4.2. 219102203 D_4.2.18. 3 Pilsētvides dizaina konkursu 

organizēšana

1 metu konkurss 1 ha (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 5 (tukšs) Nav (tukšs) Metu konkursa organizēšana pēc faktiskās nepieciešamības.             10 000 € 

123 Būvvalde 4.2. 219200105 D_4.2.18. 2 Konferences organizēšana 

plānošanas aktivitātei, kas vērsta 

uz pilsētas centrālo elementu 

izzināšanu un noteikšanu

1 konference 67964 iedzīvotāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 5.11. (tukšs) Nav (tukšs) Konference "Laukums pilsētā". Diskusija, pieredzas apmaiņa, 

popularizēšana, izpratne par pilsētas struktūru veidojošiem elementiem, 

lai veicinātu efektīvu plānošanas procesu. 

Šāda konference ir viens no  soļiem, lai virzītu tālāko plānošanas 

procesu, savukārt konferences rezultātus (pieredzes apmaiņa, 

izglītošanās utt., viedokļu mijiedarbība) varēs integrēt darba uzdevumā 

tālākajiem plānošanas darbiem plānošanas periodā.

            20 000 € 

3 --> 3.prioritāte

 Dati no programmas "MicroStrategy" uz 10.12.2021. plkst. 12:00 

Rīcības un investīciju plāns 2022.gadam - DARBĪBAS BEZ PROJEKTIEM
(veidlapa 1.0.4.3. Gada budžeta atskaite Attīstības sadaļai (Strv4) no 2022)

1 --> 1.prioritāte (būtiska pozīcija, kurai nepieciešams rast finansējumu 2022.gadā - pozīcijas, kuras notiek tradicionāli (gadu no gada un noteikti jāturpina), ES projekti, pieņemtie domes lēmumi), u.c.)

2 --> 2.prioritāte (ja pietiek finansējums)



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

124 Būvvalde Būvvalde 4.2. 2194008 D_4.2.18. 1 Plānošanas dokumentu izstrāde un 

ar plānošanas procesu saistītas 

aktivitātes

4 lokālplānojumi un tematiskais 

plānojums 

6086 ha (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 5.11. (tukšs) Nav 2020.gada 19.marta 

Nr.90/4, 2017.gada 

14.septembra Nr.373..

1.Ierosinātajai lokālplānojuma teritorijas daļai nepieciešams grozīt 

Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu, lai radītu priekšnoteikumus 

dzīvojamās un publiskās apbūves teritorijas attīstībai, paredzot 

mazstāvu un daudzstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju, kā arī 

pakalpojuma objektu būvniecību, vienlaicīgi nodrošinot rekreācijas 

iespējas tiešā mājokļu tuvumā. 

Atlikums no 2021.gada 12680 EUR - noslēgtā līguma apmaksai. 

2.Jaunā ostmala Ostas pusē līdz Aldaru ielai lokālplānojums 2022. 

gadā, lai mainītu funkcionālu zonējumu ar mērķi atvērt ūdensmalu, 

veicināt tās pieejamību (tas arī atbilstoši Liepājas ilgtspējīgas attīstības 

mērķiem). Plānošanas dokumenta izstrādes ietvaros tiks precizēti 

dažādi aprobežojumi, Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

un sniegti priekšlikumi integrētai un ilgtspējīgai ūdensmalas zonas 

attīstībai, kas arī veicinās socioekonomiskos procesus Jaunliepājā. 

Summa 30000 EUR. 

3.Lai veiktu esošās situācijas izpēti un nākotnē nodrošinātu zaļo 

struktūru, kurai ir laba sasaiste ar esošo pilsētas infrastruktūru, veidotu 

vienotu apstādījumu sistēmu visā pilsētā, kā arī, lai saglabātu pilsētas 

vēsturiskos apstādījumus. Summa 50000 EUR. 

4.Lokālplānojums, kas groza teritorijas plānojumu Ezermalas ielai starp 

Jauno ostmalu un Zirgu salu un zemesgabalam Ezermalas ielā 2A. 

Summa 20000 EUR.

          112 680 € 

125 Būvvalde 4.2. 2194011 D_4.2.18. 1 Pērkones ielas 32, Liepājā parka 

attīstības priekšlikums

1 apsekošana, ieteikumi, konsultācija 

(ieteikumu kopums)

68000 iedzīvotāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 5.11. (tukšs) Nav (tukšs) Pērkones ielas 32, Liepājā parka attīstības priekšlikums.  Ir 

nepieciešama šīs teritorijas attīstība, pludmales tematiskā plānojuma 

realizācijas turpinājums. Pilsētas degradēto teritoriju sakārtošana.

              3 000 € 

126 Būvvalde 5.1. 2194013 D_5.1.5. 2 Pētījums par autostāvvietu 

izmantošanu Liepājā

1 pētījums 65000 iedzīvotāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 7.3. (tukšs) Nav (tukšs) Ar mērķi definēt nākotnes perspektīvas, izvērtēt esošo stāvlaukumu 

kapacitāti un pēc nepieciešamības veidot jaunus stāvlaukumus.

            30 000 € 

127 Komunālā pārvalde Glābšanas dienests 1.5. 219102403 D_1.5.15. 2 Vienas papildus glābšanas dienesta 

štata vietas izveidošana

1 štata vieta 500 apmeklētāju drošības nodrošināšana 

500m plašā zonā, pēc pludmales 

infrastruktūras izbūves pludmales izejā 

pretim Roņu ielai.

(tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts
(tukšs) 8.12. (tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošinātu pilnvērtīgu glābšanas dienesta darbu, pēc izejas uz jūru 

Roņu ielā rekonstrukcijas, nepieciešams izveidot vienu papildus glābēja 

štata vienību. Veikt operatīvus glābšanas pasākumus Roņu ielas rajonā 

no Zilā karoga (centrālās pludmales) zonas nav iespējams.

              4 667 € 

128 Komunālā pārvalde 1.1. 204501203 D_1.1.6. 1 Kanalizācijas ārējo inženiertīklu 

izbūve, pārbūve un atjaunošana 

Liepājas pilsētā 

2 gab. (lietus ūdens kanalizācijas 

posmu izbūve, novēršot applūšanu 

Vītolu - Graudu ielas krustojumā un 

Ģen.Baloža ielā. Galvenie ieguvēji ir 

pilsētas centra un Karostas iedzīvotāji 

un apmeklētāji)

480 m 1) uzlabota LK sistēma Graudu, 

Jūras ielās; 2) Izbūvēts LK kolektors 

Ģen.Baloža ielā no Lazaretes līdz 

P.Brieža ielai.

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) Katru gadu lietus ūdens kanalizācijas atsevišķu posmu izbūvē un 

rekonstrukcijā tiek ieguldīts finansējums. Lai novērstu Vītolu - Graudu 

ielas krustojuma applūšanu, nepieciešams operatīvi veikt remonta 

darbus kolektoram Graudu ielā pie Dīķu ielas. Attīstoties rūpniecībai 

teritorijās ap Ģen.Baloža ielu, nepieciešams operatīvi risināt lietus 

ūdens savākšanas problēmas no jauizbūvētajām teritorijām ar cieto 

segumu.

          160 000 € 

129 Komunālā pārvalde 1.6. 2045013 D_1.6.9. 1 Bērnu rotaļu laukuma izbūve 

Vērgales ielā 3

1 gab. jauns bērnu rotaļu laukums) 2500 kv.m labiekārtota pašvaldības 

īpašumā esoša teritorija

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav Nr.388 no 12.10.2017 Saskaņā ar Domes lēmumu, lai 2022.gadā noslēgtu apstiprināto bērnu 

rotaļu laukumu izbūves programmu mikrorajonos pa gadiem, 

2022.gada budžetā plānots finansējums šim mērķim noteiktajā apjomā.

            74 470 € 

130 Komunālā pārvalde 3.3. 104100101 D_3.3.6. 1 Skolnieku nodarbinātība 15 darbavietas 45 skolēni (trīs vasaras brīvlaika 

mēnešus nodarbināti pa 15 bērniem 

mēnesī)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.11. (tukšs) Nav (tukšs) Katru gadu, vasaras sezonā, uz trīs mēnešiem palīgdarbu veikšanai 

tiek piesaistīti pa 15 skolniekiem katru mēnesi, kas veic pašvaldības 

īpašumā esošo neregulāri uzkopjamo un bezsaimnieku teritoriju 

uzkopšanu. Piesaistot uzņēmējus šo teritoriju uzkopšanā, pašvaldības 

izdevumi būtu ievērojami lielāki.

            31 812 € 

131 Komunālā pārvalde 4.1. 204501017 D_4.1.11. 1 Videonovērošanas sistēmas izbūve 

(izveide) un modernizācija

5 gab. (kompleksas videonovērošanas 

sistēmas, kameras ar raidītāju)

5 aprīkotas vietas t.sk. ielu krustojumi ar 

numura noteikšanas un PTZ 

(grozāmām) kamerām sekojošās 

vietās: 1) Cukura un Pulvera ielas 

aplis ; 2) Cukura un Grīzupes ielas 

aplis; 3) Krūmu un Ziemeļu ielas 

krustojums; 4) Raiņa ielas dzelzceļa 

pārbrauktuve; 5) Roņu ielas izeja uz 

pludmali.

A 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) Reaģējot uz Valsts policijas iniciatīvu, ir sastādīts pa gadiem veicamo 

aktivitāšu saraksts videonovērošanas kameru uzstādīšanai un esošās 

sistēmas modernizācijai. Šajā sistēmā, finanšu iespēju robežās, tiek 

veikti darbi ik gadu.

            69 000 € 

132 Komunālā pārvalde 4.2. 2045022 D_4.2.16. 1 Ieceres dokumentācijas (projektu) 

izstrāde, topogrāfiskie uzmērījumi, 

auditi un ekspertīzes

28 gab. (Izstrādātas un izvērtētas 28 

dokumentu vienības, kvalitatīvākai 

tālākai objektu virzībai: 1) 14 gab. 

ieceres dokumentācijas (projektu) 

izstrāde; 2) 11 gab. topogrāfiskie 

uzmērījumi, ģeoloģijas; 3) 2 gab. 

ieceres dokumentāciju (projektu) 

auditi; 4) 1 gab. ieceres 

dokumentācijas (projektu) 

ekspertīzes.)

28 gab. sakārtoti un labiekārtoti ielu 

infrastruktūras un rekrācijas objekti

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) Lai varētu sagatavot tehnisko dokumentāciju grants ielu asfaltēšanai, 

iekškvartālu ielu asfaltēšanai, atsevišķu ietvju posmu izbūvei, LŪ 

kolektoru posmu izbūvei u.c., nepieciešams paredzēt finansējumu 

projektēšanas darbiem, topogrāfiskajiem uzmērījumiem un projektu 

ekspertīzēm.

          171 827 € 

133 Komunālā pārvalde 4.2. 219101906 D_4.2.14. 1 Traktortehnikas - pludmales liedaga 

smilšu tīrāmās iekārtas iegāde

1 iekārta 13 13,5 ha ikdienā attīrīta pludmales 

liedaga smilšu platība

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) 2000.gadā Liepājas pilsētas pašvaldība saņēma dāvinājumā smilšu 

attīrīšanas iekārtu BEACH TCH STR 2000. Šo 22 sezonu laikā iekārta 

ir intensīvi izmantota Liepājas pludmales liedaga zonas smilšu sijāšanai 

peldsezonas laikā. Iekārta ir neskaitāmas reizes labota. Tās vecuma un 

specifikas dēļ nav iespējams iegādāties oriģinālās rezerves daļas, tās 

tiek vai nu pielāgotas, vai izgatavotas apsaimniekotāja pašu spēkiem. 

Iekārtas tehniskais stāvoklis ir neapmierinošs, tā pilnībā var iziet no 

ierindas jebkurā mirklī, bez iespējas atjaunot tās darbību. Līdz ar to 

nebūs garantēta iespēja nodrošināt tālāku pludmales smilšu attīrīšanu. 

Lai risinātu šo jautājumu, Attīstības budžetā nepieciešams paredzēt 

jaunas smilšu attīrīšanas iekārtas iegādi uz 2022.gada pludmales 

peldsezonas uzsākšanas brīdi. Lai palielinātu savākto sīko atkritumu, 

pudeļu korķu, izsmēķu, plastmasas un stikla gabaliņu utml. apjomu, 

nepieciešams iegādāties smilšu attīrīšanas iekārtu ar smalkāku sietu.

            75 000 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

134 Komunālā pārvalde Komunālā pārvalde 4.2. 219101999 D_4.2.14. 2 vieglās pasažieru automašīnas, ar 

Hibrid tipa dzinēju iegāde iestādes 

pamatfunkciju nodrošināšanai

1 gab. Hibrid tipa automašīna 4 darbiniekiem nodrošināts 

autotransports objektu apsekošanai, 

tiešo darba pienākumu veikšanai

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) Iestādes transporta parks ir nolietojies. Tas katru gadu prasa arvien 

lielākus ieguldījumus remonta veikšanā. No 2016.gada iestāde nav 

iegādājusies nevienu jaunu transporta līdzekli, bet bijusi spiesta 

norakstīt 4 transporta vienības. Transporta līdzekļi ir nepieciešami 

darbiniekiem tiešo darba pienākumu (būvuzraudzības - darbu 

uzraudzības) veikšanai. Patreiz vairāki darbinieki bez atlīdzības tiešo 

darba pienākumu veikšanai izmanto personīgo autotransportu. Lai 

risinātu šo problēmu, nepieciešama iestādes autoparka atjaunošana.

            25 000 € 

135 Komunālā pārvalde 4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Iestādes darbinieku apmācības 46 gab. kursu / semināru apmeklējums 14 darbiniekiem paaugstināta kvalifikācija (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) Mainoties likumdošanai un dažādām ar nozari saistītām prasībām 

valstī, nepieciešama regulāra darbinieku apmācība un kvalifikācijas 

celšana. Šim nolūkam finansējums EUR 4000 apmērā ieplānots 

iestādes pamatbudžeta kontrolciparā, pamatbudžeta projektā 

2022.gadam.

              5 000 € 

136 Komunālā pārvalde 4.2. 219102714 D_4.2.14. 1 Divu konteinera tipa tualetes 

moduļu iegāde un uzstādīšana pie 

koncertdārza Pūt, Vējiņi!, Jūrmalas 

parkā

2 tualešu moduļi 2100 koncertdārza Pūt, Vējiņi! un Jūrmalas 

parka apmeklētājiem ierīkotas 

labierīcības

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) Sakarā ar to, ka koncertdārza Pūt, vējiņi! telpās izbūvētās tualetes 

nespēj nodrošināt pakalpojumu apmeklētājiem lielāku pasākumu laikā, 

nepieciešams līdzās koncertdārzam uzstādīt divus tualešu moduļus. 

Tajos paredzēta arī atsevišķa telpa cilvēkiem ratiņkrēslos. Tualetes 

ārpus pasākumu laika varēs brīvi apmeklēt arī Jūrmalas parka 

apmeklētāji un pludmales atpūtnieki.

            84 700 € 

137 Komunālā pārvalde 5.1. 204501010 D_5.1.6. 1 Satiksmes infrastruktūras 

investīciju rezerves fonds

1 drošības pasākumu komplekss (pēc 

nepieciešamības uzstādīti drošības 

spoguļi krustojumos; pēc 

nepieciešamības uzstādīti guļošie 

policisti; pēc nepieciešamības 

nomainītas bojātās luksoforu 

komponentes; pēc nepieciešamības 

nomainīti ielu apgaismojuma balsti; 

pēc nepieciešamības nomainīti ielu 

apgaismojuma vadības bloki; pēc 

nepieciešamības uzstādītas 

norobežojošās barjeras; pēc 

nepieciešamības  uzstādītas ceļa 

zīmes)

10000 iedzīvotāji, kas pārvietojas pilsētas 

ielās ar kājām un transporta līdzekļiem

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) Visa gada garumā, atbilstoši saņemtajām sūdzībām un ierosinājumiem, 

Transporta infrastruktūras komisija pieņem lēmumus zīmju, "guļošo 

policistu", barjeru u.c. uzstādīšanai. Lai operatīvi reaģētu, 

nepieciešams finansējums TIK lēmumu izpildei. Šāds finansējums tiek 

plānots katru gadu.

            75 000 € 

138 Komunālā pārvalde 5.1. 204501236 D_5.1.6. 1 Transporta rotācijas apļa izbūve 

Kūrmājas prospekta un Uliha ielas 

krustojumā

1 gab. 5 ielās satiksmes plūsmu un 

pārvietošanās drošības uzlabojumi

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) Kūrmājas prospekta krustojumā ar Uliha ielu kopumā savienojas ielas 

piecos virzienos. Tas rada sastrēgumus rīta un vakara stundās 

galvenajam braukšanas virzienam piekļautajās ielās, kā arī ir vieta, kur 

regulāri notiek CSN. Lai risinātu šo problēmu ir izstrādāts tehniskais 

projekts, piedāvājot apļveida kustību. Transporta rotācijas apļa izbūve 

iespējama 2022.gadā, saņemot attiecīgu finansējumu.

          230 000 € 

139 Komunālā pārvalde 5.1. 2045019 D_5.1.8. 1 Iekškvartālu ielu asfaltēšanas 

programmas īstenošana

7 gab. iekškvartāli - M.Ķempes 16-24; 

Kārklu 9; Koku, Lapu; Tāšu, Vānes, 

Ventspils; Pāvilostas 3; Stārķu pie 

Meža ielas; Siena iela.

10000 m2 atjaunots asfalta segums (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) Ik gadus tiek realizēta iekškvartālu ielu asfaltēšanas programma. 

Programmas darbu nepārtrauktībai ir izvēlēti kritiskākā stāvoklī esošie 

posmi, veikti aprēķini un nepieciešamais finansējums iekļauts Attīstības 

budžeta pieprasījumā.

          450 000 € 

140 Komunālā pārvalde 5.2. 204501008 D_5.2.6. 1 Ielu apgaismojuma un gājēju pāreju 

apgaismojuma izbūve

26 gab. (uzstādīti gājēju pāreju 

izgaismojoši gaismekļi)

4 ielu krustojumos izgaismotas gājēju 

pārejas: 1) Brīvības ielas un Jaunās 

ostmalas krustojumā; 2) Rožu un 

Kr.Valdemāra ielas krustojumā; 3) 

Uliha un Jūrmalas ielas krustojumā; 4) 

Uliha un Peldu ielas krustojumā.

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) Lai uzlabotu satiksmes un gājēju drošību pilsētā, katru gadu, finanšu 

iespēju robežās, ar apgaismojumu tiek aprīkotas gājēju pārejas. Šo 

programmu nepieciešams turpināt arī 2022.gadā.

            57 600 € 

141 Komunālā pārvalde 5.2. 204501012 D_5.2.2. 2 Pērkones ielas stāvlaukuma daļas 

pārbūve

1 gab. stāvlaukums 17 automašīnām izbūvētas stāvvietas (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) Ir veikta puse stāvlaukuma izbūve un sakārtošana Pērkones ielā. 

Ņemot vērā lielo iedzīvotāju un tūristu plūsmu uz Liepājas pludmali pa 

Pērkones ielu, būtu lietderīgi veikt autostāvvietas sakārtošanu pilnībā.

            30 000 € 

142 Komunālā pārvalde 5.2. 204501235 D_5.2.2. 1 Atsevišķu ietvju posmu izbūve un 

atjaunošana

8 gab. ietvju posmi - Kr.Valdemāra, 

Imantas, Tirgus, Ziedu, Liedaga, 

Smilšu, Vaiņodes, Baznīcas ielā.

2000 m2 izbūvēts ietvju segums (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 8.1. (tukšs) Nav (tukšs) Liela daļa ietvju segumu ir izbūvēti pirms 30 un vairāk gadiem. Vietām 

ietvju segums ir izjucis, izcilāts ar koku saknēm, vai tā nav vispār. Lai 

veiktu segumu atjaunošanu un izbūvi atsevišķās vietās, ik gadus šim 

mērķim tiek plānots finansējums. Kā prioritāte tiek iekļauti pilsētas 

centrālajā daļā sliktākajā stāvoklī esošie ietvju posmi.

          180 000 € 

143 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.2. 2082003015 D_4.2.3. 1 Kultūras nozares darbinieku dalība 

konferencēs, semināros, kursos, 

nozīmīgos notikumos u.c.

1 Programma 11 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.1., 11.2. (tukšs) Nav (tukšs) Programma nodrošina atbalsta pieejamību dalībai nozares darbinieku 

profesionālajās izaugsmes konferencēs un semināros. Pieredzes 

apmaiņas braucieniem uz kultūras centriem, nozīmīgu kultūras 

infrastruktūras objektu, pasākumu, ekspozīciju apmeklējumiem. 

Pieredzes apmaiņas braucieniem uz Eiropas kultūras galvaspilsētām 

un kandidātvalstīm, radošuma centriem, starptautiskiem un vietēja 

mēroga festivāliem

            15 000 € 

144 Kultūras pārvalde 4.2. 219100503 D_4.2.15. 3 Datortehnikas iegāde 3 vienības (1 planšete ar atmiņas karti; 

2 portatīvie datori)

3 darba vietas (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 12.8. (tukšs) Nav (tukšs) Planšetdators nepieciešams pasākumiem- publicitātei (live stream), 

pasākumu vadītājam; Portatīvie datori nepieciešami nomainīt vecos 

datorus uz jauniem.

              2 100 € 

145 Kultūras pārvalde 4.2. 219101905 D_4.2.14. 1 Transportlīdzekļa iegāde pasākumu 

organizēšanas vajadzībām

1 Automašīna 5 darbinieku darba pienākumu izpildei 

(uzlabošanai)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 12.8. (tukšs) Nav (tukšs) Pārvaldes vajadzībām ir nepieciešams ietilpīgs auto(hibrīdauto; 

hečbeks), jo pasākumu organizēšanai ir nepieciešamība pārvadāt 

dažādus priekšmetus, tai skaitā arī cilvēkus. Auto ir nepieciešams, lai 

nodrošinātu Kultūras pārvaldes darbu.

            30 000 € 

146 Kultūras pārvalde 4.5. 20820030217 D_4.5.8. 1 Liepājas pēdas Latvijā pasākuma 

organizēšana (satura un tehnikas 

izmaksas pasākuma atklāšanas un 

noslēguma daļai)

1 pasākums 1300 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) 2022. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta  1.programmas 

apakšprogramma 1.7. Liepājas pēdas Latvijā (finansējums 

nepieciešams pasākuma atklāšanas un noslēguma daļai satura un 

tehnikas izdevumu segšanai

            20 000 € 

147 Kultūras pārvalde 4.5. 2082003024 D_4.5.8. 1 Goda un Gada Liepājnieks 2021 

organizēšana (apbalvojumu 

izgatavošana, organizatoriskās, 

satura un tehnikas izmaksas)

1 pasākums 16 apbalvojumi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5., 

11.8

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.5. 

Goda un Gada Liepājnieks 2021). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek 

pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

            33 000 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

148 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 4.5. 20820030709 D_4.5.8. 1 Liepājas Kultūras gada balvas 2021 

organizēšana (apbalvojumu 

izgatavošana, balvu fonds, 

mākslinieku honorāri, 

organizatoriskās, komunikācijas un 

tehnikas izmaksas) 

1 pasākums 10 apbalvojumi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5., 

11.8

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.1. 

Liepājas Kultūras balva 2021). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek 

pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

            35 000 € 

149 Kultūras pārvalde 4.5. 20820030802 D_4.5.3. 1 Kultūras nozares mārketinga un 

komunikāciju programmas 

realizācija (nozares publicitāte 

radio, drukātajā presē, digitālā vidē, 

vides reklāma)

1 Programma 20 aktivitātes (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.11. (tukšs) Nav (tukšs) programma ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (4.programma "Kultūras nozares 

mārketinga un komunikāciju programma"). Nerealizējot programmu, 

riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

            37 970 € 

150 Kultūras pārvalde 4.5. 2082007 D_4.5.8. 1  E.Līva piemiņas balvas 

organizēšana (naudas balvas, 

saturs, tehnika, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

4 apbalvojumi 100 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.19. 

Egona Līva piemiņas balva "Krasta Ļaudis"). Nerealizējot pasākumu, 

riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

            10 000 € 

151 Kultūras pārvalde 4.5. 2082008 D_4.5.8. 1 Vizuālās mākslas rudens 

kopizstādes balvas organizēšana 

(balvas)

1 pasākums 50 darbi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.1., 11.2. (tukšs) Nav (tukšs) programma ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (5.programmas apakšprogramma 5.6. 

Vizuālās mākslas Rudens kopizstādes balva). Nerealizējot programmu, 

riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

              1 500 € 

152 Kultūras pārvalde 4.5. 2082009 D_4.5.8. 1 V. Caunes balva Gada bibliotekārs 

organizēšana (balvas)

1 pasākums 2 apbalvojumi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.1., 11.2. (tukšs) Nav (tukšs) programma ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (5.programmas apakšprogramma 5.7. 

Voldemāra Caunes balva „Gada bibliotekārs darbā ar bērniem un 

jauniešiem”). Nerealizējot programmu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija

              1 500 € 

153 Kultūras pārvalde 4.5. 219201301 D_4.5.2. 1 Eiropas Kultūras galvaspilsētas 

statusa nodrošināšana 2.kārtā 

(Līguma slēgšana par Eiropas 

Kultūras galvaspilsētas statusa 

nodrošināšanu ar konsultantu 

grupu; tematisko darba grupu 

tikšanās ar kultūras nozares 

operatoriem)

5 aktivitātes 1 pieteikums (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.1., 11.2., 

11.4, 11.6.

(tukšs) Nav (tukšs) Liepāja ir izvirzīta fināla sacensībā par Eiropas kultūras galvaspilsētas 

titulu 2027. gadā. Finansējums nepieciešams, lai pienācīgi noslēgtu 

pieteikuma sagatavošanu, kas jāiesniedz Kultūras ministrijā līdz 4. 

aprīlim un jāaizstāv žūrijai 2022. gada maijā. Pieteikuma ietvaros 

jāizveido 100lpp apjomīgs dokuments un darbības plāns aktivitāšu 

veikšanai, jāveic darbs ar sabiedrības iesaisti, jāveicina publicitāte, 

darbs ar kultūras organizācijām, potenciāliem partneriem, kā arī 

jāuzņem Liepājā Kultūras komisijas izveidotā žūrija un jāsniedz pilsētas 

pieteikuma prezentācija.

            94 342 € 

154 Kultūras pārvalde 6.3. 1191014 D_6.3.1. 1 Kultūras projektu konkurss (1 

konkurss, 7 žūrijas locekļu 

atalgojums)

1 konkurss 18 projekti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.8 (tukšs) Nav (tukšs) Projektu konkursa mērķis ir finansiāli atbalstīt Liepājas pilsētai nozīmīgu 

projektu īstenošanu dažādās kultūras un mākslas nozarēs (summa 

50000 eiro) un 7 žūrijas locekļu atalgojums (kopējā summa 1892 eiro)

            51 892 € 

155 Kultūras pārvalde 6.3. 20820030205 D_6.3.3. 1 Vecgada koncerta organizēšana 

baznīcā (satura un tehnikas 

izmaksas)

1 pasākums 300 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa  (1.programmas apakšprogramma 1.25. 

Vecgada koncerts baznīcā). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek 

pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

              4 000 € 

156 Kultūras pārvalde 6.3. 20820030207 D_6.3.3. 1 Liepājas dzimšana dienas 

pasākuma organizēšana 

(organizatoriskās, satura un 

tehnikas izmaksas)

1 pasākums 20000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5., 

11.8

(tukšs) Nav (tukšs) finansējums nepieciešams pastaigas "Izgaismotā Liepāja" ap 20 vides 

objektu nodrošināšanai (gaismas, projekcijas, instalācijas, vides 

dizains)

            80 000 € 

157 Kultūras pārvalde 6.3. 2082003021 D_6.3.3. 1 Latvijas Republikas Neatkarības 

deklarācijas pasludināšanas dienas 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 400 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.8. 

4.maijs - LR neatkarības atjaunošanas pasākums). Nerealizējot 

pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

            20 000 € 

158 Kultūras pārvalde 6.3. 20820030216 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts 1 jubilejas koncerts 

(Telpu īre, honorāri, tehniskās 

izmaksas

1 pasākums 2500 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) finansējums nepieciešams komponista Zigmāra Liepiņa 70 gadu 

jubilejas koncertam

            10 000 € 

159 Kultūras pārvalde 6.3. 20820030218 D_6.3.3. 1 Mazākumtautību kultūras dienas 

pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 500 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (2.programmas apakšprogramma 2.4. 

Mazākumtautību kultūras dienas). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek 

pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

            12 000 € 

160 Kultūras pārvalde 6.3. 2082003022 D_6.3.3. 1 Māmiņas diena pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 300 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.9. 

Mātes diena). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija

              5 337 € 

161 Kultūras pārvalde 6.3. 2082003023 D_6.3.3. 1 Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienas organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija

1 pasākums 10000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.22. LR 

Proklamēšanas 104. gadadiena). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek 

pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

            57 000 € 

162 Kultūras pārvalde 6.3. 2082003026 D_6.3.3. 1 starptautiskās akcijas Senās uguns 

nakts organizēšana (satura, 

tehnikas izmaksas)

1 pasākums 1500 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.17. 

Starptautiskā akcija "Senā uguns nakts pie Baltijas jūras"). Nerealizējot 

pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

            16 000 € 

163 Kultūras pārvalde 6.3. 2082003027 D_6.3.3. 1 Līvas ciema svētkiu organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 20000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.11. 

Līvas ciema svētki). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija

            75 075 € 

164 Kultūras pārvalde 6.3. 2082003029 D_6.3.3. 1 Jūras svētku organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 15000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.15. 

Jūras svētki). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija

            79 559 € 

165 Kultūras pārvalde 6.3. 208200302a D_6.3.3. 1 Muzeju nakts pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās un komunikācijas 

izmaksas)

1 pasākums 4000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.10. 

starptautiskā akcija "Muzeju nakts"). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek 

pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

            26 281 € 

166 Kultūras pārvalde 6.3. 208200302d D_6.3.3. 1 Bērnu pasākumu organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

12 pasākumi 1200 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (2.programmas apakšprogramma 2.2. 

Bērnu pasākumi Jūrmalas parkā). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek 

pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

              5 400 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

167 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.3. 208200302e D_6.3.3. 1 Līgo svētku organizēšana (saturs, 

tehnika, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 1800 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.14. 

Līgo svētki). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija

            22 714 € 

168 Kultūras pārvalde 6.3. 208200302f D_6.3.3. 1 Ziemassvētku ieskaņas pasākumu 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

3 pasākumi 400 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) finansējums nepieciešams trīs Ziemassvētku ieskaņas  pasākumu 

organizēšanai - 1. adventes pasākumam Rožu laukumā, adventes 

pasākumam pie Liepājas pansionāta un Karostas egles atklāšanas 

pasākumam

              8 800 € 

169 Kultūras pārvalde 6.3. 208200302g D_6.3.3. 1 Jaunā gada sagaidīšanas 

pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 10000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.26. 

Jaunā gada sagaidīšana). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija

            80 000 € 

170 Kultūras pārvalde 6.3. 208200302h D_6.3.3. 1 Pilsētas Lielās egles atklāšanas 

pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija

1 pasākums 3000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.24. 

Pilsētas galvenās egles atklāšana). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek 

pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

            32 000 € 

171 Kultūras pārvalde 6.3. 208200302š D_6.3.3. 1  Lāčplēša dienas pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 3000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.21. 

Lāčplēša diena - 11. novembra lāpu gājiens). Nerealizējot pasākumu, 

riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

            25 000 € 

172 Kultūras pārvalde 6.3. 20820030302 D_6.3.3. 1 Dzejas dienas pasākumu 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

8 pasākumi 600 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) 2022. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta  1.programmas 

apakšprogramma 1.18. Dzejas dienas (papildus finansējums 

nepieciešams pasākuma jaunas koncepcijas realizēšanai un plašākas 

programmas nodrošinājumam)

            17 446 € 

173 Kultūras pārvalde 6.3. 20820030306 D_6.3.3. 1 Lieldienu pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 600 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.6. 

Lieldienas). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija

              6 053 € 

174 Kultūras pārvalde 6.3. 20820030308 D_6.3.3. 2 Čakstes laukuma kultūras 

programmas organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

3 pasākumi 2500 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (2.programmas apakšprogramma 2.3. 

Jāņa čakstes laukuma kultūras programma). Nerealizējot pasākumu, 

riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

            26 000 € 

175 Kultūras pārvalde 6.3. 20820030401 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts Krievijas izcilākais 

teātra festivāls Zelta Maska 

(honorāri, organizatoriskās 

izmaksas)

3 izrādes 2000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) Līdzfinansējums SIA "Art Forte" Krievijas izcilāko teātru festivāla Zelta 

Maska Liepājas programmas nodrošinājumam

            15 000 € 

176 Kultūras pārvalde 6.3. 20820030403 D_6.3.3. 1 Liepājai nozīmīgi pasākumi un 

starptautiska sadarbība

1 Programma 16 pasākumi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) projektu kodā iekļaujas dažādi projekti un pasākumi, kurus nav 

iespējams identificēt budžeta veidošanas laikā. Gada griezumā gan 

Kultūras pārvaldes pakļautības iestāžu kolektīvi tiek uzaicināti 

piedalīties dažādos neplānotos pasākumos Latvijā un arī ārvalstīs, gan 

tiek saņemti iesniegumi ar atbalsta lūgumiem dažādiem ārēju 

producentu rīkotiem pasākumiem, koncertiem un projektiem. Tos 

izvērtējot, tiek slēgti līdzfinansējuma līgumi atbilstoši likumu prasībām.

            60 000 € 

177 Kultūras pārvalde 6.3. 20820030703 D_6.3.3. 1 Iedzīvotāju patriotiskās 

audzināšanas programmas 

realizācija (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas)

1 Programma 10 pasākumi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5., 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) programma ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (5.programmas apakšprogramma 

5.2.Iedzīvotāju patriotiskās audzināšanas programma). Nerealizējot 

programmu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

            19 649 € 

178 Kultūras pārvalde 6.3. 20820030706 D_6.3.23. 1 Autordarbu veicināšanas 

programma (jaundarbu radīšana, 

sagatavošanas process, materiālu 

vākšana, izdošanas izmaksas, 

dalība nacionālās un starptautiskās 

konferencēs, izstādēs utml.)

1 Programma 5 projekti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4. (tukšs) Nav (tukšs) finansējums nepieciešams autordarbu izdevumiem, t.sk., A.Remeša 

grāmatai par koncertdārzu "Pūt,vējiņi" un festivālu "Liepājas dzintars"

            20 000 € 

179 Kultūras pārvalde 6.3. 20820030708 D_6.3.1. 1 Liepājas NVO darbības atbalsts 

kultūras norisēm

1 Programma 7 biedrības (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.8 (tukšs) Nav (tukšs) programma ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (5.programmas apakšprogramma 5.4. 

Liepājas NVO organizāciju darbības programma). Nerealizējot 

programmu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

            55 000 € 

180 Kultūras pārvalde 6.3. 20820031203 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts  Karostas festivāls 

(organizatoriskās izmaksas)

1 pasākums 2000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) 2022. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta  1.programmas 

apakšprogramma 15. Karostas festivāls (līdzfinansējums Karostas 

glābšanas biedrības festivāla organizēšanai)

            25 000 € 

181 Kultūras pārvalde 6.3. 208200602 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts Starptautiskais 

Zvaigžņu festivāls (honorāri, 

organizatoriskās izmaksas)

3 pasākumi 2400 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5., 

11.8

(tukšs) Nav (tukšs) līdzfinansējums Liepājas Simfoniskajam orķestrim, Liepājas 

starptautiskā zvaigžņu festivāla 30 gadu jubilejas programmas 

nodrošinājumam

            50 000 € 

182 Kultūras pārvalde 6.3. 219201302 D_6.3.3. 1 Līdzfinansētas Maskavas teātra 

Klasiskais balets izrādes

2 izrādes 800 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošinātu profesionālās mākslas pieejamību Liepājas 

iedzīvotājiem un varētu to nodrošināt Liepājā, nepieciešams finansiāls 

atbalsts to norisei. 2022. gadā Kultūras pārvalde plāno atbalstīt Baleta 

viesizrāžu norisi Liepājā.

              6 000 € 

183 Kultūras pārvalde 6.3. 219201306 D_6.3.10. 1 Hoijeres kundzes interjera muzeja 

atklāšanas pasākuma organizēšana 

(organizatoriskās, satura, tehnikas 

un komunikācijas izmaksas)

1 pasākums 200 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5., 

11.8

(tukšs) Nav (tukšs) pasākums ir neatņemama 2022. gada Kultūrpolitikas programmu 

budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.3. 

Hoijeres kundzes interjera muzeja atklāšanas pasākums). Nerealizējot 

pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

            15 000 € 

184 Kultūras pārvalde 6.3. 219201307 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts koncertestrādes Pūt, 

Vējiņi atklāšanas pasākums 

(saturiskās, tehniskās, 

komunikācijas, producēšanas 

izmaksas)

1 pasākums 25000 skatītāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) Finansējums nepieciešams valsts nozīmes leģendārās kultūras vietas 

koncertestrādes "Pūt, vējiņi" atklāšanas pasākumam vērienīgas 

koncertprogrammas nodrošinājumam.

            95 000 € 

185 Kultūras pārvalde 6.3. 219201308 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts festivāls Liepājas 

vasara (honorāri, organizatoriskās 

izmaksas)

3 pasākumi 3600 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5, 

11.8.

(tukšs) Nav (tukšs) līdzfinansējums Liepājas Simfoniskajam orķestrim, leģendārā vasaras 

simfoniskās mūzikas cikla Liepājas Vasara programmas 

nodrošinājumam

            50 000 € 

186 Kultūras pārvalde 6.3. 219201309 D_6.3.4. 1 XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu 

un XVII Deju svētku ieskaņas 

koncerts (telpu noma, tehniskais 

nodrošinājums)

1 pasākums 2200 apmeklētāji, dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.4., 11.5. (tukšs) Ir (tukšs) Sadarbības projekts ar Latvijas Nacionālo kultūras centru. Dziesmu un  

deju svētku procesa nodrošināšanas nepieciešamība ir nozīmīga 

kultūrpolitikas sastāvdaļa. Bez finansējuma ir apdraudēta augstvērtīga 

Liepājas amatierkolektīvu darbības sekmēšana dalības Dziesmu un 

deju svētku procesos

            10 000 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

187 Kultūras pārvalde Kultūras pārvalde 6.4. 2082003014 D_6.4.8. 1 Sv.Trīsvienības katedrāles ērģeļu 

uzturēšana, kultūras norišu 

saturiskais atbalsts, nozīmīgi 

pētījumi 

1 Programma 5 projekti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 10.2. (tukšs) Nav (tukšs) Programmas finansējums plānots gan nozīmīgu dažādu kultūras nozaru 

pētījumu veikšanai, gan esošo kultūrvēsturisko materiālo vērtību 

saglabāšanai, apkopei un uzturēšanai. Līdzfinansējums Liepājas 

unikālo Sv. Trīsvienības katedrāles ērģeļu regulārai apkopei un 

skaņošanai, kā arī līdzfinansējums restaurācijas un konservācijas 

projektiem. Atbalsts sakrālā mantojuma kultūras programmām

            18 000 € 

188 Kultūras pārvalde 6.4. 20820031102 D_6.4.1. 1 dalība Radošās Eiropas projektā 

“Future Diver cities” 2.kārtā 

(darbinieku starptautiskā 

partnerība, mākslas rezidences)

1 Realizēts projekts 3 aktivitātes- tiks apmācīti 10 darbinieki, 

notiks 1 starptautiska mākslinieku 

rezidence, 1 izstāde pilsētvidē

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.1., 11.2. (tukšs) Nav (tukšs) Dalība šādā projektā veicina Liepājas kultūras un radošā sektora 

starptautisku attīstību un atpazīstamību, partneru tīkla veidošanos, tiks 

stiprināta darbinieku kapacitāte, pētītas Liepājas degradētās pilsētas 

vietas, projekta realizācijā tiks iesaistīta Liepājas riskam pakļauta 

sabiedrības daļa. Projekts ir nozīmīgs Liepājas kultūras starptautiskai 

partnerībai. Neiesaistoties projektā, riskam tiek pakļauta kultūrpolitikas 

realizācija starptautiskā jomā

            10 000 € 

189 Liepājas Muzejs 4.2. 219100503 D_4.2.15. 2 Datori muzejam 7 datori 7 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 16.14. (tukšs) Nav (tukšs) Līdzšinējie datori ir novecojuši pēc IT daļas atzinuma               9 361 € 

190 Liepājas Muzejs 4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Pašvaldības darbinieku apmācības 5 semināri 3 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 10.6. (tukšs) Nav (tukšs) Regulāra darbinieku profesionālo prasmju pilnveide kā noteikts Muzeja 

nolikumā. Šīs apmācības nodrošinās darbinieku apmācības 

digitalizācijas procesa nodrošināšanai. Finansējums no maksas 

pakalpojumiem

                 300 € 

191 Liepājas Muzejs 6.3. 208200309 D_6.3.10. 1 Liepājas Muzeja un filiāļu pasākumi 6 5 izstādes- Romnas dzelzceļa 

150.gadadienai veltīta izstādes kopā 

ar A.Vasiljeva kolekciju, izstāde 

“Liepājas operai 100”, Latvijas stikla 

mākslas izstāde, izstāde “Latvijas kara 

medicīna”, Spānijas kultūras 

pasākums.  1 Zinātniskā konference 

par restaurācijas gaitu un Liepājas 

Kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšanu.

70000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 8. 6. (tukšs) Nav (tukšs) Muzeja izstādes ar pasākumu ir uz sabiedrības iesaisti vērsts 

pakalpojums, veicina apmeklētāju, tūristu piesaisti. Darbība ir Liepājas 

muzeja viens no Nolikuma uzdevumiem.

            52 000 € 

192 Liepājas Muzejs 6.3. 219101425 D_6.3.10. 1 Hoijeres muzeja mājas lapas 

izstrāde

1 mājas lapa 20000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 3.2.4. (tukšs) Nav (tukšs) Mājas lapa nepieciešama, lai veicinātu Hoijeres muzeja atpazīstamību, 

mārketingu

            12 947 € 

193 Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

4.2. 219100503 D_4.2.15. 1 Datortehnikas, biroja tehnikas un 

citu pamatlīdzekļu iegāde LCZB un 

filiālbibliotēkās

2 1 Automatizēta pašapkalpošanās 

iekārta (RFID pašapakalpošanās 

iekārta, RFID personāldarbstacijas, 

BIS licence RFID iekārtai) LCZB 

abonementā un 1 TV Valtera 

bibliotēkas bērnu nodaļā. 

2 darbavietas (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 4.2. (tukšs) Nav (tukšs) Šāda aprīkojuma iegāde nodrošina jaunu tehnoloģiju attīstību 

bibliotēkā, attīsta bibliotēkas pakalpojumus. Pastiprina drošību 

pašvaldības iegādātiem krājumiem.

            24 600 € 

194 Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

4.2. 219101421 D_4.2.17. 1 Liepājas Centrālās zinātniskās 

bibliotēkas jaunas mājaslapas 

izveide

1 mājas lapa 15000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 2.1, 2.2, 2.3 (tukšs) Nav (tukšs) Jaunas mājaslapas izveide- informācijas pieejamība ikvienam un 

digitālo prasmju apguve, jaunu pakalpojuma piedāvājums

              8 000 € 

195 Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

4.2. 219102506 D_4.2.3. 1 Apmācības BIS ALISE programmā 7 apmācības kursi 27 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 3.11. (tukšs) Nav (tukšs) Regulāra darbinieku profesionālo prasmju pilnveide. 1000EUR tiks 

finansēts no maksas pakalpojumiem.

              1 975 € 

196 Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

4.2. 219102602 D_4.2.14. 1 LCZB plauktu sistēmu iegāde 160 plauktu sistēmas 60000 iespieddarbi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 4.2. (tukšs) Nav (tukšs) Pēc bibliotēkas pagraba telpu sanācijas ir nepieciešama jauna plauktu 

sistēma, kur izvietot iespieddarbus

            15 000 € 

197 Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

6.3. 219101427 D_6.3.6. 1 Nemateriālā kultūras mantojuma 

projekta - teicējas Martas 

Štolcmanes (Liepājas senākās 

folkloras kopas Saknes 

(1977.g.)dibinātājas) apkopotā 

dziesmu pūra apzināšana, krājuma 

izdošana un materiāla digitalizācija

1 Drukāts izdevums un materiāls 

interneta vidē

5000 sasniegtā auditorija (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs)  2.3.2. (tukšs) Nav (tukšs) Ar šo projektu tiktu dokumentēts un saglabāts Dienvidkurzemes 

kultūras mantojums

              5 000 € 

198 Liepājas pilsētas 

Centrālā Zinātniskā 

bibliotēka

6.4. 219102302 D_6.4.4. 1 Digitālās bibliotēkas izveide un 

pakalpojumu attīstība

1 1 skanēšanas iekārtas iegāde 35000 digitalizētu vienību (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 11.3. (tukšs) Nav (tukšs) Krājuma saglabāšana nākamām paaudzēm un pārnese digitālā formā. 

Šāda krājuma digitalizēšana bibliotēkai dod iespēju sniegt jaunu 

pakalpojumu attālinātā formā. Tā ir iespēja lielākam lietotāju skaitam 

lietot krājumu, kas ir vēsturiski (piem. sena grāmata 1eks. ir apskatāma 

klātienē tikai aiz stikla vitrīnas, digitālā formātā to var lietot droši un 

vairāki lietotāji).

            23 000 € 

199 Liepājas pilsētas 

Domes Tautas 

mākslas un Kultūras 

centrs

4.2. 219100503 D_4.2.15. 2 Datortehnikas iegāde Lietišķās 

mākslas studijai

10 datortehnikas vienības (Aprīkotas 3 

lietišķās mākslas un 1 foto studijas)

150 darbinieki studijās (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 2.3.6.1. (tukšs) Nav (tukšs) Tehnoloģiju izmantošana dos iespēju studiju dalībniekiem  gūt jaunas 

iemaņas amata prasmju apgūšanai un tālāknodošanai. Nodrošināt 

mūsdienu tendencēm atbilstošu un pievilcīgu infrastruktūru - Lietišķās 

mākslas studiju darbnīcu un Fotostudijas aprīkošana ar datoriem un 

monitoriem, printeri un projektoru.

              6 830 € 

200 Liepājas pilsētas 

Domes Tautas 

mākslas un Kultūras 

centrs

4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Pašvaldības darbinieku apmācības 7 semināri, apmācību kursi 7 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 2.3.9. (tukšs) Nav (tukšs) Regulāra darbinieku profesionālo prasmju pilnveide, kā noteikt TMKC 

nolikumā. 300EUR tiks finansēts no maksas pakalpojumiem; 300EUR 

tiks finansēts no pamatbudžeta

                 600 € 

201 Liepājas pilsētas 

Domes Tautas 

mākslas un Kultūras 

centrs

6.3. 219102715 D_6.3.4. 2 Jauna aprīkojuma iegāde un 

pilnveidošana Lietišķās mākslas 

studijām

14 vienības (12 manekeni, 2 stelles) 150 darbinieki studijās (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) funkcijas Nr. 

2.2.4., 

uzdevumi 

Nr.2.3.6.1.

(tukšs) Nav (tukšs) Veicināt jaunu dalībnieku iesaisti, estētiski un mākslinieciski 

augstvērtīgi iekārtot  izstādes. 

Lietišķās mākslas studijām iegādāties aužamās stelles jaunu dalībnieku 

prasmju apgūšanai,  manekenu iegāde izstāžu darbu - tērpu un 

aksesuāru eksponēšanai

              3 160 € 

202 Liepājas pilsētas 

Domes Tautas 

mākslas un Kultūras 

centrs

6.3. 219103704 D_6.3.4. 1 Jaunu tautas tērpu un apavu 

izgatavošana Liepājas pašvaldības 

amatierkolektīviem

8 kolektīvi / kori, deju kolektīvi, 

ansambļi/, veicinās pašvaldības 

reprezentāciju

600 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) funkcijas Nr. 

2.2.4., 

uzdevumi 

Nr.2.3.6.1.

(tukšs) Nav (tukšs) Tautas tērpu bāzi komplektē ar tajā neesošu novadu  tērpiem, kas 

nepieciešami Deju svētku obligātā repertuāra izpildīšanai (Latgale). 

Latvijas dažādu novadu (Latgales, lībiešu, Rucavas) jaunu tautas tērpu 

komplektu  izgatavošana (aušana, šūšana, apavu izgatavošana) un 

esošo papildināšana ilgtermiņā, nodrošinot kolektīvu augstvērtīgu 

iekļaušanos Dziesmu un deju svētku norisēs 2023.gadā. 3000EUR tiks 

finansēts no maksas pakalpojumiem un 1100EUR tiks finansēts no 

pamatbudžeta kontrolcipara.

            27 660 € 

203 Liepājas pilsētas 

Domes Tautas 

mākslas un Kultūras 

centrs

6.3. 219200104 D_6.3.9. 1 TMKC mārketinga kampaņa jaunu 

dalībnieku piesaistei

2 video sižeti par 2 amatierkolektīviem 15000 sasniegtā auditorija (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs)  2.2.4. (tukšs) Nav (tukšs) Sekmēt sabiedrības pašapziņas pieaugumu un savstarpēju sadarbību. 

Veidot sabiedrību uzrunājošu informatīvu kampaņu - video sižetus, 

stāstus par  pašvaldības amatierkolektīvu dalībniekiem, tradīcijām, 

radošajām personībām.

              6 000 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

204 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Pārvalde 1.6. 2191007 D_1.6.12. 1 Ziemeļu kapsētas biroja ēkas 

rekonstrukcija Oskara Kalpaka ielā 

87 (TP izstrāde un ēkas 

atjaunošanas 1.kārta)

2 1 tehniskais projekts, 1 atjaunota ēka 1200 5 Kapsētu pārvaldes darbinieki, 1195 

apmeklētāji

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 11.1.6., 11.8. (tukšs) Nav (tukšs) Ziemeļu kapsētas biroja ēka ir avārijas stāvoklī.  

2021.gadā ir izstrādāts un realizēts ūdensvada un kanalizācijas 

sistēmas izveides projekts (ēka pievienota pilsētas maģistrālajiem 

tīkliem). 2021.gadā ir uzsākta ēkas atjaunošanas tehniskā projekta 

izstrāde. TP izstrādes gala termiņš 2022.gada marts, kad jāveic gala 

maksājums par TP izstrādi.

            65 000 € 

205 Pārvalde 1.6. 219100801 D_1.6.12. 2 Centrālās kapsētas biroja ēkas 

ūdensvada un kanalizācijas 

sistēmas izbūve un pievienošana 

pilsētas maģistrālajiem tīkliem, 

tehniskā projekta izstrāde

2 1 tehniskais projekts, 1 ūdensvada un 

kanalizācijas sistēma

12 Kapsētu pārvaldes darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 11.1.1., 11.8. (tukšs) Nav (tukšs) Centrālās kapsētas biroja ēka Klaipēdas ielā 83, Liepājā nav pievienota 

centralizētajai pilsētas ūdensvada un kanalizācijas sistēmai (ēkā ir tikai 

sausā tualete, bet ūdens nav vispār). Biroja ēka ir darba vieta 12 

darbiniekiem, kā arī ēkā tiek pieņemti apmeklētāji.

            50 000 € 

206 Pārvalde 1.6. 219100802 D_1.6.12. 3 Centrālās kapsētas biroja ēkas 

fasādes remonts Klaipēdas ielā 83, 

Liepājā un fasādes vienkāršotās 

atjaunošanas projekta izstrāde.

2 1 projekts, 1 atjaunota ēkas fasāde 1812 12 kapsētu pārvaldes darbinieki, 1800 

apmeklētāji

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 11.1.1., 11.8. (tukšs) Nav (tukšs) Ēka ir būvēta 1930.gadā, ēkas fasādes apmetums ir daļēji nodrupis, 

krāsojums nolietojies. Ēkas fasāde ir tehniski nolietojusies un tās 

izskats ir vizuāli nepievilcīgs. 2021.gadā ir uzsākts ēkas fasādes 

remonts un uzlabota ēkas energoefektivitāte, nomainot logus.

            40 000 € 

207 Pārvalde 1.6. 2191030 D_1.6.12. 2 Vecās kapsētas akmens žoga 

rekonstrukcija

215 Atjaunots akmens žogs 215 m 1 Sakārtots pašvaldības īpašums, 

nodrošināta kapsētas apmeklētāju un 

garāmgājēju drošība

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 11.1.5., 11.8. (tukšs) Nav (tukšs) Vecās kapsētas katoļu sektora vēsturiskais žogs ir bojāts. Tam 

vairākās vietās ir izkrituši laukakmeņi un žogs ir bīstams gājējiem (ielas 

pusē) un kapsētas apmeklētājiem. No iedzīvotājiem ir saņemtas 

vairākas mutiskas un rakstiskas sūdzības. Žoga rekonstrukcijas darbi ir 

veicami 215 m garumā.

            35 000 € 

208 Pārvalde 4.2. 219101999 D_4.2.14. 1 Automašīnas iegāde 1 Automašīna 10 Kapsētu pārvaldes tehniskie darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 10. (tukšs) Nav (tukšs) Kapsētu pārvaldes rīcībā esošie transporta līdzekļi ir sliktā tehniskā 

stāvoklī un novecojuši. Ir jāiegulda lieli finanšu resursi to uzturēšanai. 

2021.gadā ir uzsākta 2 transportlīdzekļu norakstīšana un 2022.gadā ir 

plānota vēl viena transportlīdzekļa norakstīšana. Jauni transporta 

līdzekļi ir nepieciešami kapraču un labiekārtošanas strādnieku darba 

pienākumu/ uzdevumu veikšanai.

            22 000 € 

209 Pārvalde 4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Darbinieku apmācība 7 Apmācību kursi 10 Kapsētu pārvaldes darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 11.8. 14.8 (tukšs) Nav (tukšs) Lai uzlabotu un pilnveidotu darbinieku prasmes, kas nepieciešamas 

ikdienas darba pienākumu veikšanai, kā arī veicinātu darbinieku 

profesionālo izaugsmi Pārvalde 2022.gadā plāno darbinieku dalību  

grāmatvedības, lietvedības, personāla darbinieku, administratīvā darba 

un darba drošības apmācību kursos un semināros. 2022.gadā 

labiekārtošanas strādniekiem nepieciešams veikt apmācību un atjaunot 

apliecību darbam ar motorinstrumentiem (krūmgriezis, motorzāģis)

              1 000 € 

210 Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Darbinieku apmācība 5 Kursi/semināri 4 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 7.8. (tukšs) Nav (tukšs) Finansējums nepieciešams, lai varētu nodrošināt darbinieku apmācību, 

kursos/semināros, kas saistīts ar grozījumiem LR normatīvos aktos, 

kas stājas spēka ar 2022.gadu.

                 500 € 

211 Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesa

Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesa

3.1. 219102504 D_3.1.9. 1 Mācību semināri, kursi, 

supervīzijas, nodarbības

29 kursi, semināri, nodarbības 15 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 8.punkts
(tukšs) 1 (tukšs) Nav (tukšs) Nepieciešama darbinieku apmācība, lai uzlabotu sociālo pakalpojumu 

kvalitāti.

              4 000 € 

212 Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesa

3.2. 219101105 D_3.2.2. 1 Algota psihologa veikta aizbildņu 

kandidātu izvērtēšana

160 konsultāciju stundas 20 aizbildņu kandidāti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 8.punkts
(tukšs) 1 (tukšs) Nav (tukšs) Nepieciešams psihologa viedoklis aizbildņu izvērtēšanai.               3 456 € 

213 Liepājas pilsētas 

Bāriņtiesa

4.2. 219100503 D_4.2.15. 1  TIX licences iegāde Peldu ielas 5 

sēžu zāles aprīkojumam

1 licence 960 sēžu dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 8.punkts
(tukšs) 1 (tukšs) Nav (tukšs) 3630 EUR ir paredzēti  TIX licences iegādei Peldu ielā 5 sēžu zāles 

aprīkojumam. Sēdes gadā apmeklē vidēji 960 dalībnieki. Lai 

nodrošinātu iestādes profesionālo darbību, licenci nepieciešams 

iegādāties 1. ceturksnī.

              3 630 € 

214 Liepājas pilsētas 

Domes Sociālais 

dienests

Atkarību profilakses 

centrs

4.2. 219102610 D_4.2.14. 1 Remontdarbu veikšana Atkarību 

profilakses centra Flotes ielā 7 

darbības nodrošināšanai.

3 remontdarbi 156 klienti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 7.1., 8.11. (tukšs) Nav (tukšs) Izstrādāta Apliecinājuma karte telpu pārbūvei un izsludināts iepirkums. 

1. Pārejošai darbībai no 2021.gada - 20 000 EUR notiek iepirkums 

sanitāro telpu remontam;2.Sociālā pedagoga kabineta remonts - 5 000 

EUR; 3.Konsultācijas telpu remonts - 5 000 EUR.

            30 000 € 

215 Dienas centrs 

personām ar garīgās 

attīstības 

traucējumiem

4.2. 219102610 D_4.2.14. 1 Remontdarbi Dienas centrā 

personām ar garīgās attīstības 

traucējumiem T.Breikša ielā 16/20 

1 remontdarbu komplekts 35 dienas centra klienti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 7.1. (tukšs) Nav (tukšs) Apkures sistēmas pārbūve un atjaunošana, jo esošā ir nokalpojusi un 

bojājumu rezultātā var tikt pārtraukta Dienas centra darbība.

            40 000 € 

216 Nakts patversme 4.2. 219102610 D_4.2.14. 1 Remontdarbu veikšana Nakts 

patversmē Flotes ielā 7

3 remontdarbi 75 klienti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 9.punkts
(tukšs) 7.1. (tukšs) Nav (tukšs) Ēkas fizisks nolietojums un kontrolējošo institūciju prasību 

ievērošana.1.Ūdensvada ievadjoslas remonts - 7312 EUR; 

2.Videonovērošanas sistēmas remonts - 11000 EUR; 3.Klientu 

smēķētavu remonts 2gb. - 4132 EUR

            22 444 € 

217 Sociālais dienests 3.1. 219101104 D_3.1.5. 1 Atbalsta pasākumi un pakalpojums 

dažādu grupu jauniešiem Liepājā

1 mentora pakalpojums sociālā riska 

jauniešiem

100 personas (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 7.1. (tukšs) Nav (tukšs) Pilotprojekts inovatīva pakalpojuma ieviešanā Liepājas pašvaldības 

jauniešiem pagarināts līgums līdz 2022.gada martam.

            45 615 € 

218 Sociālais dienests 3.1. 219102504 D_3.1.9. 1 Pilnveidot sociālās jomas 

darbinieku profesionālo 

kvalifikāciju un nodrošināt 

apmācības

1 gada apmācību cikls 200 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 7.1. (tukšs) Nav 13.06.2017.MK noteikumi 

Nr.338 &quot;Prasības 

sociālo pakalpojumu 

sniedzējiem&quot;

Atbilstoši MK noteikumiem plānotas apmācības un kvalifikācijas 

celšana aptuveni 200 Sociālā dienesta un institūciju darbiniekiem.

            12 000 € 

219 Sociālais dienests 4.2. 219102610 D_4.2.14. 2 Sociālā dienesta ēkas 

E.Veidenbauma ielā 3, Liepājā 

pirmā stāva klientu uzgaidāmās 

telpas remonts

1 remontdarbu komplekts 1000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 7.1. (tukšs) Nav (tukšs) Klientu plūsmas ietekmē fiziski nolietotas telpas.  

Ēkas Ed.Veidenbauma ielā 3 pirmā stāva klientu uzgaidāmās telpas 

remonts.

            20 000 € 

220 Sociālā dzīvojamā 

māja Flotes ielā 14

4.2. 219102610 D_4.2.14. 1 Remontdarbu veikšana Sociālajā 

dzīvojamā mājā Flotes ielā 14.

4 remontdarbi 170 iedzīvotāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 9.punkts
(tukšs) 7.1 (tukšs) Nav (tukšs) 1 Pārejošā summa 49 156 EUR 14.10.2021. noslēgts 

līgums.2.Pārejošā darbība ar summu 57 750 EUR - tiek gatavots 

iepirkums kanalizācijas stāvvadu nomaiņai korpusā 

A.3.Videonovērošanas sistēmas atjaunošana - 11273 EUR; 4. 5 

dzīvokļu remonts - 27806 EUR.

          145 985 € 

221 Sociālā dzīvojamā 

māja Flotes ielā 14

4.2. 219102616 D_4.2.16. 2 Būvprojekta izstrāde ventilācijas un 

apkures sistēmām Sociālajai 

dzīvojamai mājai Flotes ielā 14.

1 būvprojekts 170 iedzīvotāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 9.punkts
(tukšs) 8.9. (tukšs) Nav (tukšs) Tehniskās dokumentācijas izstrāde ventilācijas sistēmas un apkures 

sistēmas atjaunošanai.

            15 000 € 

222 Sociālā dzīvojamā 

māja Ģen.Baloža 

ielā 1

4.2. 219102610 D_4.2.14. 1 Remontdarbu veikšana Sociālās 

dzīvojamās mājas Ģen.Baloža ielā 1 

darbības nodrošināšanai.

1 remontdarbu komplekts 80 iedzīvotāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 9.punkts
(tukšs) 7.1. (tukšs) Nav (tukšs) Jumta remonts, lai novērstu tālāku ēkas fasādes bojāšanos.               3 000 € 

223 Sociālā dzīvojamā 

māja Viršu ielā 9/11

4.2. 219102610 D_4.2.14. 1 Remontdarbi Sociālajā dzīvojamā 

mājā Viršu ielā 9/11

1 remontdarbu komplekts 140 mājas iedzīvotāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 7.punkts
(tukšs) 7.1. (tukšs) Nav (tukšs) Pārejoša darbība - Atkritumu konteineru novietnes izveide. 2021.gadā 

tika izstrādāt apliecinājuma karte, bet finansējuma trūkuma dēļ darbības 

paveikšana kavējās.

            10 900 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

224 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Liepājas Futbola 

skola

4.2. 219102501 D_4.2.3. 1 Sporta pedagogu un treneru 

semināri un kvalifikācijas celšanas 

kursi, tiesnešu apmācība 

audzēkņiem

14 Kursi, semināri 40 Darbinieki, pedagogi un audzēkņi, (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.4 (tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošinātu pedagogu, administrācijas darbinieku kvalifikācijas 

celšanu un apmācību, nepieciešams nodrošināt semināru un kursu 

apmeklējumu. Kvalifikācijas celšanas kursu un resertifikācijas 

līdzfinansēšana: A-UEFA 2x200,00=400,00 EUR, B-UEFA 

2cilvx8140,00=280,00; C-LFF 2cilvx80,00=160,00, B-UEFA treneru 

kursi - 3tren x500,00 EUR=1500,00 EUR; tiesnešu apmācības skolas 

audzēkņiem - 30 audz x 100,00 EUR=3000,00; kvalifikācijas celšana 

administrācijas darbiniekiem 5 semināri x50,00=250,00 EUR; 

kvalifikācijas celšana treneriem 25x50,00=1250,00 EUR, iekļauts sporta 

skolas budžetā

              6 840 € 

225 Liepājas Futbola 

skola

4.2. 219102702 D_4.2.14. 1 Mēbeļu iegāde 2 metāla arhīva slēdzami skapji 5 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.4. (tukšs) Nav (tukšs) Sakarā ar pieaugušo dokumentācijas apjomu, nepieciešams iegādāties 

divus slēdzamus metāla arhīva skapjus. Iekļauts maksas pakalpojumu 

budžetā

              2 000 € 

226 Liepājas Kompleksā 

sporta skola

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Remonta darbi sporta bāzē Kungu 

ielā 12, remontdarbi sporta centrā  

Ezerkrsts, vingrošanas sporta  

bāzē Rīgas iela 8

7 telpas 400 audzēkņi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.4 (tukšs) Nav (tukšs) Remonta darbi sporta bāzes ēkā Kungu ielā 12	nepieciešamais 

finansējums EUR 80 000 -nodrošināt mūsdienīgu, drošu un higiēnas 

prasībām atbilstošu mācību un darba vidi, lūdzot finansējumu saskaņā 

ar “Būvniecības ieceres “Ēkas telpu grupu vienkāršota atjaunošana 

Sporta ēkā Kungu ielā 12, Liepājā” projektu.  Sporta bāzi esam 

iecerējuši izveidot kā KSS brīvās un sieviešu cīņas sporta bāzi, un 

grieķu romiešu cīņas sporta bāzi vasarās, jo Latvijas Cīņu federācija to 

ir iezīmējusi kā potenciālu, oficiālu vasaras mācību treniņu un LR 

izlases sporta nometņu organizēšanas bāzi. Ar nodarbību telpām cīņas 

sporta veidos LOC nespēj nodrošināt un šobrīd Kungu ielā 12 mācību 

treniņu nodarbības notiek 60 audzēkņiem. 2021. gadā ir piesaistīts 

pakalpojums Profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas 

brīvajā un grieķu romiešu cīņā realizācijai KSS cīņas nodaļu 

audzēkņiem, līdz ar ko audzēkņu skaits šajā bāzē ir 

dubultojies.	Izglītības iestādei jānodrošina mūsdienīga, droša un 

higiēnas prasībām atbilstoša mācību un darba vide, plānojot veikt 

neatliekamos pasākumus Liepājas sporta centra “Ezerkrasts” ēkas 

stiprības un stabilitātes nodrošināšanai  ( pagraba pārseguma plātnes 

zonās, kur tās pārlūzušas, neatliekami veicams remonts un 

hidroizolācijas atjaunošana; karkasa kolonnām un sijām veicams 

korodējušo ieliekamo detaļu attīrīšana no rūsas un apbetonējuma 

atjaunošana)) un  lai ilgtermiņā nodrošinātu sporta vingrošanas un šaha 

sporta bāzes ēkas Rīgas ielā 8, Liepājā normālu ekspluatāciju saskaņā 

ar 2020.gada Tehniskās apsekošanas atzinumiem. nepieciešamais 

finansējums EUR 10 000

            90 000 € 

227 Liepājas Sporta 

spēļu skola

4.2. 219102501 D_4.2.3. 1 Sporta pedagogu apmācības, 

kvalifikācijas celšana

10 kursi 43 Pedagogi (37 sporta treneri, 6 

administrācijas darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.4. (tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošinātu pedagogu un administrācijas darbinieku kvalifikācijas 

celšanu un apmācību, nepieciešams nodrošināt semināru un kursu 

apmeklējumu. Izglītības kursi un semināri 40 EUR x 37 sporta treneri, 

40 EUR x 6 administrācijas darbinieki, 40 EUR x 7 tehniskie darbinieki. 

Kopā 2000 EUR. Jauno sporta speciālistu studiju maksu atmaksa 30% 

apmērā 330EUR. Finansējums iekļauts 2022. gada budžetā.

              2 330 € 

228 Liepājas Sporta 

spēļu skola

4.2. 219102702 D_4.2.14. 2 Hokeja inventāra un biroja mēbeļu 

iegāde

2 inventārs 195 audzēkņi, treneri (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.4 (tukšs) Nav (tukšs) Lai labiekārtotu Sporta spēļu skolas administrācijas telpas 

nepieciešams iegādāties 1 paceļamo galdu nepieciešamā summa  

EUR 545.  

Lai pilnvērtīgi nodrošinātu hokeja treniņus ārpus telpām,  nepieciešams 

izbūvēt hokeja āra laukumu, tāpēc 2022. gada attīstības budžetā 

plānots iegādāties mīkstos hokeja bortus, izmaksas 3000 EUR ( ar 

mīkstiem hokeja bortiem tiek  sadalīts lielais ledus laukums mazākos 

laukumos)

              3 545 € 

229 Liepājas Sporta 

spēļu skola

4.2. 219102902 D_4.2.15. 1 Portatīvā datora iegāde 1 portatīvais dators 13 treneri (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.4 (tukšs) Nav (tukšs) Apple Macbook portatīvais dators video griešanas un analīzes 

programmai (basketbola treneriem), lai nodrošinātu spēļu un treniņu 

analīzes

              1 700 € 

230 Liepājas Tenisa 

sporta skola

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Tenisa kortu žoga,asfalta seguma, 

ēkas grīdas un apkures sistēmas 

nomaiņa, 

4 remontdarbi 200 audzēkņi un personāls (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.4. (tukšs) Nav (tukšs) 1.	Žoga nomaiņaNepieciešamās investīcijas 392215.19 EUR 

(1.pielikums un 2.pielikums).Esošo žoga konstrukcija jau vairākas 

vietās ir atbalstītas ar statnēm, lai tas neapgāztos pavisam. Žogs 

esošajā stāvoklī rada draudus pilsētas iedzīvotājiem, jo tas var 

apgāzties uz jebkuru pusi. Šobrīd gar žoga augšējo līniju ir veikta 

elektrisko vadu montāža, kas nodrošina kanalizācijas un lietus ūdeņu 

sūkņu darbību. Ir veikta vizuāli tehniskā apsekošana, kuras slēdziens ir, 

ka žogs rada drošības riskus un ekspluatācijā vairs nav izmantojams. 

Esam veikuši žoga izbūves projekta izstrādi, kas ir paredzēta veikt 3 

kārtās.2.Asfalta seguma virskārtas nomaiņa, līmeņošana pie tehnikas 

apmācības - iesildīšanās sienasNepieciešamās investīcijas 20 000.00 

EUR 3 Ēkas grīdas nomaiņaNepieciešamās investīcijas 20000.00 EUR 

4 Apkures mezgla iegāde Liepājas Enerģijas siltuma pieslēgšanai. 5334 

EUR (iekļauts budžeta projektā)

          437 549 € 

231 Sporta pārvalde 4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Darbinieku apmācību pakalpojumi, 

kvalifikācijas celšanas kursi, 

apmācības

25 kursi 50 10 darbinieki,  40 treneri (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.4 (tukšs) Nav (tukšs) Finansējums semināriem un kursiem iestādes darbiniekiem 1200 EUR 

daļēji novirzīts no uzturēšanas budžeta kontrolciparā iekļautās 

summas, Sakarā ar COVID 19 esošo situāciju 2021. gadā semināri tika 

organizēti attālināti, kā rezultātā bija mazākas izmaksas. Trūkstošo 

summu plānots novirzīt no naudas līdzekļu atlikuma 2021. gadā.2000 

EUR nepieciešams semināriem treneriem saistībā ar psiholoģisko 

sagatavošanu sporta skolu audzēkņiem un sportistiem. audzēkņiem

              3 200 € 

232 Sporta pārvalde 4.2. 219102902 D_4.2.15. 1 Datora iegāde un darba vietas 

izveidošana jaunam darbiniekam

2 darba vietas iekārtošana (dators, 

monitors)

1 darbinieks (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.4 (tukšs) Nav (tukšs) Sporta pārvaldes grāmatvedībā, sakarā ar darbu apjomu pieaugumu, 

nepieciešams viens jauns darbinieks. Nepieciešams iegādāties jaunu 

datoru un iekārtot darba vietu. Līdzekļus plānojam novirzīt no 2021. 

gada atlikuma.

              1 000 € 

233 Sporta pārvalde 6.2. 208100101 D_6.2.5. 1 FIA European Rally Championship 

posma organizēšana Liepājā

1 pasākums 200 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2.,8.9 (tukšs) Nav Nr 1.11.07.2019. Izpildot Liepājas pilsētas domes 2019.gada 11.jūlija Lēmumu Nr.1 par 

rallija čempionāta posma organizēšanu.

          120 000 € 

234 Sporta pārvalde 6.2. 208100102 D_6.2.5. 1 ETA Tenisa turnīru organizēšana 4 pasākumi 500 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2.,8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu

            16 000 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

235 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100103 D_6.2.6. 1 Sporta Laureāts Sportistu 

apbalvošanas pasākuma 

organizēšana

1 pasākums 250 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2.,8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem informāciju par 

Liepājas sportistu sasniegumiem, nodrošināt informācijas vispārēju 

pieejamību

            20 000 € 

236 Sporta pārvalde 6.2. 208100105 D_6.2.6. 1 Ātruma festivāls Kurzeme 

organizēšana

3 pasākumi 150 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

            21 500 € 

237 Sporta pārvalde 6.2. 208100106 D_6.2.6. 1 Latvijas čempionāta burāšanā 

organizēšana

1 pasākums 100 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

            20 000 € 

238 Sporta pārvalde 6.2. 208100108 D_6.2.6. 1 Drosmes skrējiena organizēšana 1 pasākums 300 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              8 000 € 

239 Sporta pārvalde 6.2. 208100109 D_6.2.6. 1 Sporta metodisko pasākumu 

organizēšana

10 pasākumi 50 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt visaptverošu izglītojošu pasākumu 

organizēšanu sporta nozarē strādājošajiem, nodrošināt iespēju iegūt 

starptautisko tiesnešu kategoriju.

              5 000 € 

240 Sporta pārvalde 6.2. 208100110 D_6.2.6. 1 Liepājas pilsētas peldēšanas 

apmācības programma 2. klasēm

1 Programma 750 dalībnieki (2. klašu audzēkņi) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, realizēt Liepājas pašvaldības apstiprināto obligātās 

peldētapmācības programmu

            49 000 € 

241 Sporta pārvalde 6.2. 208100112 D_6.2.6. 1 MAD Liepāja sacensību 

organizēšana skeitparkā

1 pasākums 250 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

            20 000 € 

242 Sporta pārvalde 6.2. 208100113 D_6.2.6. 1 Latvijas Olimpiskās dienas 

pasākuma organizēšana

1 pasākums 700 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošinot Olimpiskās kustības ideju popularizēšanu 

bērnu un jauniešu vidū.

              7 000 € 

243 Sporta pārvalde 6.2. 208100114 D_6.2.6. 1 Peintbola un Laser TAG turnīru 

organizēšana

2 pasākumi 600 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              2 500 € 

244 Sporta pārvalde 6.2. 208100118 D_6.2.6. 1 Aura Sporta deju sacensību 

organizēšana

3 pasākumi 1000 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

            17 000 € 

245 Sporta pārvalde 6.2. 208100119 D_6.2.6. 1 Krūmiņa Kauss basketbolā 

organizēšana

1 pasākums 360 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              5 000 € 

246 Sporta pārvalde 6.2. 208100120 D_6.2.6. 1 Wind Basket Cup organizēšana 1 pasākums 140 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu.

              5 000 € 

247 Sporta pārvalde 6.2. 208100124 D_6.2.6. 1 Amatieru hokeja čempionāta Amber 

Puck organizēšana

1 pasākums 800 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu.

            20 000 € 

248 Sporta pārvalde 6.2. 208100131 D_6.2.6. 1 Orientēšanās sporta pasākumu 

organizēšana

5 pasākumi 1500 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

            16 000 € 

249 Sporta pārvalde 6.2. 208100139 D_6.2.6. 1 Liepājas Svarcelšanas čempionāta 

organizēšana

1 pasākums 50 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

                 850 € 

250 Sporta pārvalde 6.2. 208100140 D_6.2.6. 1 Latvijas SUP čempionāta 

organizēšana

1 pasākums 70 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              1 500 € 

251 Sporta pārvalde 6.2. 208100143 D_6.2.6. 1 Sieviešu futbols Lučiņina balvas 

izcīņas turnīra organizēšana

1 pasākums 250 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta nozares  funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              4 000 € 

252 Sporta pārvalde 6.2. 208100201 D_6.2.6. 1 Liepava Nedzirdīgo sporta kluba 

līdzfinansēšana

10 pasākumi 200 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, veicināt cilvēku ar īpašām vajadzībām dzīves 

kvalitātes celšanu, nodrošinot iespēju nodarboties ar sportu.

              2 600 € 

253 Sporta pārvalde 6.2. 208100202 D_6.2.6. 1 Liepājas Neredzīgo Sporta Biedrība 

Ezerkrasts līdzfinansēšana

15 pasākumi 250 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, veicināt cilvēku ar īpašām vajadzībām dzīves 

kvalitātes celšanu, nodrošinot iespēju nodarboties ar sportu.

            10 000 € 

254 Sporta pārvalde 6.2. 208100203 D_6.2.6. 1 Liepājas Senioru sporta kluba 

līdzfinansēšana

30 pasākumi 60 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, veicināt senioru vecuma sportistu dzīves kvalitātes 

celšanu, nodrošinot iespēju nodarboties ar sportu.

            10 000 € 

255 Sporta pārvalde 6.2. 208100302 D_6.2.5. 1 NEYBL un EWBL posmu norise 

Liepājā organizēšana

3 pasākumi 265 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu.

            24 000 € 

256 Sporta pārvalde 6.2. 208100303 D_6.2.6. 1 Liepājas kauss Starptautiskās 

sacensības Vieglatlētikā 

organizēšana

1 pasākums 300 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu.

              1 500 € 

257 Sporta pārvalde 6.2. 208100305 D_6.2.6. 1 Starptautiskās sacensības 

Minigolfā organizēsana

1 pasākums 70 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu.

              3 000 € 

258 Sporta pārvalde 6.2. 208100306 D_6.2.6. 1 Sportacentrs.com sporta 

pasākumu atspoguļošanas 

līdzfinansēšana

10 pasākumi 2 Florbola un basketbola sporta klubi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt augstas kvalitātes sporta pasākumu 

translēšanu un iespēju vērot sporta pasākumus attālināti.

              4 000 € 

259 Sporta pārvalde 6.2. 208100308 D_6.2.6. 1 Liepājas atklātie čempionāti KSS 

rīkotajos sporta veidos 

līdzfinansēšana

3 pasākumi 1500 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

            10 000 € 

260 Sporta pārvalde 6.2. 208100311 D_6.2.5. 1 Chalenge Cup bērnu futbola turnīra 

organizēšana

2 pasākumi 350 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu.

            11 000 € 

261 Sporta pārvalde 6.2. 208100314 D_6.2.6. 1 Ghetto basketbola turnīra 

organizēšana 

1 pasākums 200 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu.

              5 000 € 

262 Sporta pārvalde 6.2. 208100315 D_6.2.5. 1 Pusmaratons Liepāja organizēšana 1 pasākums 450 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu.

            20 000 € 

263 Sporta pārvalde 6.2. 208100316 D_6.2.5. 1 Baltijas kauss Krosscountry 

organizēšana

1 pasākums 230 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu.

              9 000 € 

264 Sporta pārvalde 6.2. 208100317 D_6.2.6. 1 Bodibildinga pasākuma 

organizēšana

1 pasākums 120 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu.

              4 500 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

265 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100321 D_6.2.6. 1 Airēšanas klubs Atvars 

līdzfinansēšana

1 pasākums 50 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              7 000 € 

266 Sporta pārvalde 6.2. 208100322 D_6.2.6. 1 Loku šaušanas kluba Archery 

līdzfinansēšana

1 pasākums 75 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              6 000 € 

267 Sporta pārvalde 6.2. 208100326 D_6.2.6. 1 Sporta reprezentācijas materiālu 

iegāde

1000 suvenīri,piemiņas balvas 30 pasākumi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt apbalvojumus sportistiem un suvenīrus 

dažāda līmeņa sacensību dalībniekiem ar Liepājas logo popularizējot 

Liepājas pilsētu.

              5 000 € 

268 Sporta pārvalde 6.2. 208100327 D_6.2.6. 1 Senioru basketbols turnīra 

līdzfinansēšana

1 pasākums 450 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu.

              9 000 € 

269 Sporta pārvalde 6.2. 208100332 D_6.2.5. 1 A. Sevastovas dalība BILLIE JEAN 

CUP federācijas kauss tenisā

2 turnīri 1 dalībniece (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas sportistes dalību pasaules līmeņa 

turnīrā, popularizējot Liepājas pilsētu.

            30 000 € 

270 Sporta pārvalde 6.2. 208100336 D_6.2.6. 1 Sporta sērijas Pulss organizēšana 3 pasākumi 600 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

            11 000 € 

271 Sporta pārvalde 6.2. 208100346 D_6.2.5. 1 W 15000 Sieviešu tenisa turnīra 

organizēšana

1 turnīrs 80 dalībnieces (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību,nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu.

            18 000 € 

272 Sporta pārvalde 6.2. 208100347 D_6.2.6. 1 Fight night Liepaja turnīra 

organizēšana

1 turnīrs 25 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              5 000 € 

273 Sporta pārvalde 6.2. 208100348 D_6.2.5. 1 Badmintons Baltijas jauniešu 

čempionāta turnīra organizēšana

1 turnīrs 250 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu.

              4 700 € 

274 Sporta pārvalde 6.2. 208100349 D_6.2.5. 1 Volejbols Eiropas Zelta līgas spēles 

organizēšana

5 spēles 88 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu.

            18 000 € 

275 Sporta pārvalde 6.2. 208100350 D_6.2.6. 1 Motokrosa sacensību un treniņu 

procesu organizēšana

5 sacensības 200 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              5 000 € 

276 Sporta pārvalde 6.2. 208100351 D_6.2.6. 1 Basketbola spēles Jaunliepāja - 

Vecliepāja organizēšana

1 pasākums 350 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              5 000 € 

277 Sporta pārvalde 6.2. 208100352 D_6.2.6. 1 Pludmales volejbola Latvijas 

čempionāta posma rīkošana 

Liepājā

1 pasākums 130 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              8 000 € 

278 Sporta pārvalde 6.2. 208100355 D_6.2.6. 1 Skriešanas pasākuma Liepājas 

drosmes stunda organizēšana

1 pasākums 240 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              2 000 € 

279 Sporta pārvalde 6.2. 208100357 D_6.2.6. 1 Izaicinājuma (dažādi nelieli šķēršļi) 

skrējiena organizēšana

1 pasākums 400 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              3 000 € 

280 Sporta pārvalde 6.2. 208100358 D_6.2.6. 1 Liepājas pludmales volejbola 

seriāla un atsevišķu turnīru 

organizēšana

15 pasākumi 400 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              6 500 € 

281 Sporta pārvalde 6.2. 208100359 D_6.2.6. 1 Šķēršļu skrējiena organizēšana 1 pasākums 350 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              3 000 € 

282 Sporta pārvalde 6.2. 208100360 D_6.2.6. 1 Pludmales sporta veidu festivāla 

organizēšana

1 pasākums 200 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2,8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              3 000 € 

283 Sporta pārvalde 6.2. 208100361 D_6.2.6. 1 Futbola sacensību jauniešiem 

organizēšana

1 pasākums 250 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2,8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              1 500 € 

284 Sporta pārvalde 6.2. 208100362 D_6.2.6. 1 Eiropas posma pludmales handbolā 

organizēšana

1 pasākums 300 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2,8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājā augsta līmeņa starptautisku 

sacensību organizēšanu.

              5 000 € 

285 Sporta pārvalde 6.2. 208100401 D_6.2.6. 1 Cīņas sports sportistu atbalsts 5 sacensības 10 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

              4 700 € 

286 Sporta pārvalde 6.2. 208100403 D_6.2.6. 1 Džudo sportistu atbalsts 5 sacensības 5 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

              2 500 € 

287 Sporta pārvalde 6.2. 208100405 D_6.2.6. 1 Vieglatlētika sportistu atbalsts 3 sacensības 15 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

              6 600 € 

288 Sporta pārvalde 6.2. 208100406 D_6.2.6. 1 Airēšana A. Tints, G. Pranks 

atbalsts

2 sacensības 2 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

              3 000 € 

289 Sporta pārvalde 6.2. 208100407 D_6.2.6. 1 Motokross P. Jonass atbalsts 1 sacensība 1 sportists (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

              1 000 € 

290 Sporta pārvalde 6.2. 208100408 D_6.2.6. 1 Skvoša sportistes atbalsts I. 

Mackēviča

4 sacensības 1 sportists (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

              2 500 € 

291 Sporta pārvalde 6.2. 208100410 D_6.2.6. 1 BMX Frīstaila sportistu atbalsts 2 sacensības 2 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

              1 500 € 

292 Sporta pārvalde 6.2. 208100412 D_6.2.6. 1 Tenisa sportistu atbalsts 5 sacensības 3 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

              1 400 € 

293 Sporta pārvalde 6.2. 208100413 D_6.2.6. 1 Riteņbraukšanas  sportistu atbalsts 2 1 sacensības, 1 nometne 3 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

              1 500 € 

294 Sporta pārvalde 6.2. 208100501 D_6.2.6. 1 Cīņas sportu labāko sportistu 

atbalsta programmas realizācija

3 sacensības 4 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2,8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

              2 400 € 

295 Sporta pārvalde 6.2. 208100502 D_6.2.6. 1 Cīņas sportu labāko sportistu 

atbalsta programmas realizācija

6 sacensības 6 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2,8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

              2 800 € 

296 Sporta pārvalde 6.2. 208100503 D_6.2.6. 1 Džudo labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

3 sacensības 4 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2,8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

              1 400 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

297 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100505 D_6.2.6. 1 Vieglatlētikas labāko  sportistu 

atbalsta programmas realizācija

2 sacensības 5 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2,8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

              3 400 € 

298 Sporta pārvalde 6.2. 208100510 D_6.2.6. 1 Sporta vingrošana labāko sportistu 

atbalsta programmas realizācija

3 sacensības 6 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2,8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

              1 400 € 

299 Sporta pārvalde 6.2. 208100511 D_6.2.6. 1 Mākslas vingrošana labāko 

sportistu atbalsta programmas 

realizācija

2 sacensības 8 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2,8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

              1 400 € 

300 Sporta pārvalde 6.2. 208100513 D_6.2.6. 1 Loku šaušanas sportistu atbalsts 1 sacensība 1 sportists (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2,8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt finansiālu atbalstu Liepājas augstus 

sasniegumus uzrādījušajiem sportistiem.

                 500 € 

301 Sporta pārvalde 6.2. 208100609 D_6.2.6. 1 FK Liepāja Futbola kluba 

līdzfinansēšana

1 klubs 35 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt līdzfinansējumu sporta klubam, kurš 

Liepājas teritorijā popularizē un veicina sporta veida attīstību, iesaistot 

Liepājas sportistus.

          140 000 € 

302 Sporta pārvalde 6.2. 208100612 D_6.2.6. 1 Daiļslidošanas kluba Twizls 

līdzfinansēšana

1 klubs 20 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt līdzfinansējumu sporta klubam, kurš 

Liepājas teritorijā popularizē un veicina sporta veida attīstību, iesaistot 

Liepājas sportistus.

              3 500 € 

303 Sporta pārvalde 6.2. 208100614 D_6.2.6. 1 FK Kurši florbola kluba 

līdzfinansēšana

1 klubs 50 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt līdzfinansējumu sporta klubam, kurš 

Liepājas teritorijā popularizē un veicina sporta veida attīstību, iesaistot 

Liepājas sportistus.

          180 000 € 

304 Sporta pārvalde 6.2. 208100615 D_6.2.6. 1 Profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmu realizācija

10 programmas 10 biedrības (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt līdzfinansējumu sporta klubiem, kuri 

realizē profesionālās un interešu izglītības programmas Liepājā 

deklarētajiem bērniem un jauniešiem.

            37 000 € 

305 Sporta pārvalde 6.2. 208100616 D_6.2.6. 1 Liepājas riteņbraukšanas kluba 

līdzfinansēšana

4 sacensības 80 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt līdzfinansējumu sporta klubam, kurš 

Liepājas teritorijā popularizē un veicina sporta veida attīstību, iesaistot 

Liepājas sportistus.

              5 100 € 

306 Sporta pārvalde 6.2. 208100617 D_6.2.6. 1 Libava sporta kluba līdzfinansēšana 1 turnīrs 150 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt līdzfinansējumu sporta klubam, kurš 

Liepājas teritorijā popularizē un veicina sporta veida attīstību, iesaistot 

Liepājas sportistus.

              1 000 € 

307 Sporta pārvalde 6.2. 208100618 D_6.2.6. 1 Basketbola kluba Liepāja 

līdzfinansēšana

3 vīriešu, sieviešu un jauniešu 

komandas

60 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt līdzfinansējumu sporta klubam, kurš 

Liepājas teritorijā popularizē un veicina sporta veida attīstību, iesaistot 

Liepājas sportistus.

          370 000 € 

308 Sporta pārvalde 6.2. 208100619 D_6.2.6. 1 Hokeja kluba Liepāja 

līdzfinansēšana

1 klubs 45 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt līdzfinansējumu sporta klubam, kurš 

Liepājas teritorijā popularizē un veicina sporta veida attīstību, iesaistot 

Liepājas sportistus.

          220 000 € 

309 Sporta pārvalde 6.2. 208100622 D_6.2.6. 1 Bērnu interešu klubs Liepāja 

Biedrības badmintona sportistu 

līdzfinansēšana

1 Programma 35 audzēkņi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt līdzfinansējumu sporta klubam, kurš 

Liepājas teritorijā popularizē un veicina sporta veida attīstību, iesaistot 

Liepājas sportistus.

              5 600 € 

310 Sporta pārvalde 6.2. 208100624 D_6.2.6. 1 FK Karosta Futbola kluba 

līdzfinansēšana

1 klubs 25 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt līdzfinansējumu sporta klubam, kurš 

Liepājas teritorijā popularizē un veicina sporta veida attīstību, iesaistot 

Liepājas sportistus.

              8 300 € 

311 Sporta pārvalde 6.2. 208100625 D_6.2.6. 1 Volejbola kluba Liepāja 

līdzfinansēšana

1 klubs 15 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt līdzfinansējumu sporta klubam, kurš 

Liepājas teritorijā popularizē un veicina sporta veida attīstību, iesaistot 

Liepājas sportistus.

              4 000 € 

312 Sporta pārvalde 6.2. 208100626 D_6.2.6. 1 Minigolfa kluba Līva 

līdzfinansēšana

1 klubs 20 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt līdzfinansējumu sporta klubam, kurš 

Liepājas teritorijā popularizē un veicina sporta veida attīstību, iesaistot 

Liepājas sportistus.

              2 500 € 

313 Sporta pārvalde 6.2. 208100627 D_6.2.6. 1 Cīņu kluba Libava DO 

līdzfinansēšana

1 klubs 20 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt līdzfinansējumu sporta klubam, kurš 

Liepājas teritorijā popularizē un veicina sporta veida attīstību, iesaistot 

Liepājas sportistus.

              2 400 € 

314 Sporta pārvalde 6.2. 208100702 D_6.2.6. 1 Džudo Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 pasākums 40 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              1 375 € 

315 Sporta pārvalde 6.2. 208100704 D_6.2.6. 1 Basketbols Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 pasākums 250 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

            13 500 € 

316 Sporta pārvalde 6.2. 208100705 D_6.2.6. 1 Telpu un vasaras futbola Liepājas 

pilsētas čempionāta organizēšana

2 pasākumi 400 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

            13 500 € 

317 Sporta pārvalde 6.2. 208100707 D_6.2.6. 1 Sporta vingrošana Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 pasākums 120 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              2 000 € 

318 Sporta pārvalde 6.2. 208100708 D_6.2.6. 1 Florbols Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 pasākums 200 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              5 500 € 

319 Sporta pārvalde 6.2. 208100709 D_6.2.6. 1 Bokss Liepājas pilsētas čempionāta 

organizēšana

1 pasākums 40 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

                 750 € 

320 Sporta pārvalde 6.2. 208100712 D_6.2.6. 1 Šahs Liepājas pilsētas čempionāta 

organizēšana

1 pasākums 60 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

                 775 € 

321 Sporta pārvalde 6.2. 208100713 D_6.2.6. 1 Badmintons Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 pasākums 70 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              1 000 € 

322 Sporta pārvalde 6.2. 208100716 D_6.2.6. 1 Novuss Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

10 pasākumi 500 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              3 000 € 

323 Sporta pārvalde 6.2. 208100717 D_6.2.6. 1 Medaļas un kausi pilsetas 

čempionātu laureātu apbalvošanai

300 medaļas 300 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt vienota parauga apbalvojumus visiem 

Liepājas čempionātu uzvarētājiem.

              5 500 € 

324 Sporta pārvalde 6.2. 208100719 D_6.2.6. 1 Boulings Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 pasākums 40 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              4 300 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

325 Liepājas pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

Sporta pārvalde 6.2. 208100721 D_6.2.6. 1 Airēšanas slaloma Liepājas 

čempionāta organizēšana

1 sacensības 90 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              4 000 € 

326 Sporta pārvalde 6.2. 208100722 D_6.2.6. 1 Volejbols Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 sacensības 120 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              2 000 € 

327 Sporta pārvalde 6.2. 208100801 D_6.2.5. 1 Liepājas labāko sportistu Dalība 

Pasaules un Eiropas čempionātos

27 sacensības 40 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas augstu sasniegumu sportistiem 

finansējumu dalībai Pasaules un Eiropas līmeņa čempionātos, lai 

popularizētu Liepājas pilsētu un dotu iespēju sportistiem kvalificēties 

augstāka līmeņa sacensībās.

            18 000 € 

328 Sporta pārvalde 6.2. 208100802 D_6.2.5. 1 Old School Skateboard guys in 

Liepaja Biedrība dalība 

starptautiskos turnīros

5 sacensības 10 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas augstu sasniegumu sportistiem 

finansējumu dalībai Pasaules un Eiropas līmeņa čempionātos, lai 

popularizētu Liepājas pilsētu un dotu iespēju sportistiem kvalificēties 

augstāka līmeņa sacensībās.

              3 500 € 

329 Sporta pārvalde 6.2. 208100803 D_6.2.5. 1 Rave team Biedrība dalība 

starptautiskos turnīros

6 sacensības 15 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas augstu sasniegumu sportistiem 

finansējumu dalībai Pasaules un Eiropas līmeņa čempionātos, lai 

popularizētu Liepājas pilsētu un dotu iespēju sportistiem kvalificēties 

augstāka līmeņa sacensībās.

              5 500 € 

330 Sporta pārvalde 6.2. 208100804 D_6.2.5. 1 Sporta vingrošanas sportistu dalība 

Pasaules un Eiropas čempionātos

4 sacensības 15 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas augstu sasniegumu sportistiem 

finansējumu dalībai Pasaules un Eiropas līmeņa čempionātos, lai 

popularizētu Liepājas pilsētu un dotu iespēju sportistiem kvalificēties 

augstāka līmeņa sacensībās.

              3 500 € 

331 Sporta pārvalde 6.2. 208100805 D_6.2.5. 1 Sporta kluba Liepava sportista 

dalība Eiropas čempionāta

2 sacensības 2 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas augstu sasniegumu sportistiem 

finansējumu dalībai Pasaules un Eiropas līmeņa čempionātos, lai 

popularizētu Liepājas pilsētu un dotu iespēju sportistiem kvalificēties 

augstāka līmeņa sacensībās.

              1 500 € 

332 Sporta pārvalde 6.2. 208100806 D_6.2.5. 1 Archery Liepāja SIA dalība 

starptautiskos turnīros

4 sacensības 3 sportisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas augstu sasniegumu sportistiem 

finansējumu dalībai Pasaules un Eiropas līmeņa čempionātos, lai 

popularizētu Liepājas pilsētu un dotu iespēju sportistiem kvalificēties 

augstāka līmeņa sacensībās.

              2 000 € 

333 Sporta pārvalde 6.2. 208100807 D_6.2.5. 1 Kompleksās sporta skolas 

audzēkņu dalība Eiropas un 

Pasaules līmeņa turnīros

12 turnīri 40 audzēķņi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas augstu sasniegumu sportistiem 

finansējumu dalībai Pasaules un Eiropas līmeņa čempionātos, lai 

popularizētu Liepājas pilsētu un dotu iespēju sportistiem kvalificēties 

augstāka līmeņa sacensībās.

            10 000 € 

334 Sporta pārvalde 6.2. 208100902 D_6.2.6. 1 Sporta mārketinga pasākumu 

finansēšana

20 aktivitātes 4 prese,radio,sociālie tīkli,TV (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību.,nodrošināt vienota parauga Liepājas identitātes 

sporta pasākumu inventāru (karogus, banerus u.c.) Liepājas pilsētas 

popularizēšanai un realizētu mārketinga aktivitātes sporta pasākumu 

reklamēšanai

            13 000 € 

335 Sporta pārvalde 6.2. 208100903 D_6.2.6. 1 Smilšu volejbola laukumu un 

sniega trašu apkalpošanas 

finansēšana

2 labiekārtošanas darbi ( 8 smilšu 

laukumi, 40 km trases blietēšana) 

1000 sporta skolu audzēkņi, amatieru 

sportisti, pilsētas iedzīvotāji

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt sporta zonu labiekārtošanu.

              2 000 € 

336 Sporta pārvalde 6.2. 208100904 D_6.2.6. 1 Vasaras ielu basketbola sacensību 

organizēšana

6 pasākumi 300 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              8 000 € 

337 Sporta pārvalde 6.2. 208100905 D_6.2.6. 1 Pludmales tenisa sacensību 

organizēšana

8 pasākumi 500 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              9 744 € 

338 Sporta pārvalde 6.2. 208100906 D_6.2.6. 1 Ziemas peldēšanas, 

riteņbraukšanas, orientēšanās, 

peldēšanas seriālu līdzfinansēšana

5 pasākumi 600 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

            20 000 € 

339 Sporta pārvalde 6.2. 208100907 D_6.2.6. 1 Sporta pārvaldes un laikraksta 

Kurzemes vārds sadarbības 

projekta Sporta pielikums 

Kurzemes vārdā finansēšana

6 izdevumi 40000 lasītāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt sporta norišu atspoguļošanu presē, 

sagatavot informatīvu materiālu (žurnālu) par Liepājas sporta 

aktualitātēm un Liepājas sportistu sasniegumiem.

              4 500 € 

340 Sporta pārvalde 6.2. 208100911 D_6.2.6. 1 Veikparka sacensības Summer jam 

organizēšana

1 pasākums 80 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

              5 000 € 

341 Sporta pārvalde 6.2. 208100913 D_6.2.6. 1 Krosfita sacensību organizēsana 1 pasākums 100 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.2;8.9 (tukšs) Nav (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas sporta 

nozares attīstību, nodrošināt Liepājas iedzīvotājiem dažādu sporta 

veidu pieejamību.

            10 000 € 

342 Liepājas pilsētas 

Dzimtsarakstu 

nodaļa

Liepājas pilsētas 

Dzimtsarakstu 

nodaļa

1.6. 219102613 D_1.6.8. 1 Ēkas pārbūve vides pieejamības 

uzlabošanai, jaunu tualešu izbūve 

invalīdu piekļuvei Lielā ielā 1a

1 remonts 13500 apmeklētāji un darbinieki (9 pers.) (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 15.punkts
(tukšs) 2.4.3 (tukšs) Nav (tukšs) Sanitārā mezgla izbūve ir nepieciešama cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem, lai uzlabotu apmeklētājiem vides pieejamību iestādē. 

WC telpas izmantos arī pārējie apmeklētāji un personāls. Remonta 

projekts ir izstrādāts un pēc atklātā konkursa, būvfirma SIA 

"Būvkompānija MBR", veiks šo tualešu pārbūvi. Vēlamā summa ir 

nepieciešama 1. ceturksnī, jo remonts jāveic ziemas periodā, kad ir 

mazāks laulību ceremoniju skaits. Ar 2. ceturksni laulību reģistrāciju 

skaits palielinās.

            30 446 € 

343 Liepājas pilsētas 

Dzimtsarakstu 

nodaļa

4.2. 219102612 D_4.2.14. 1 Fasādes atjaunošana un jumta 

remonts Lielā ielā 1a

728 kvadrātmetri 1574 cilvēki (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 15.punkts
(tukšs) 2.4.3 (tukšs) Nav (tukšs) Pēc būvnieka iesnieguma par līguma termiņu pagarināšanu  un darba 

izpildes pārlikšanu uz 2022. gadu, sakarā ar specifisko materiālu 

sagādes problēmām un nelabvēlīgiem klimata apstākļiem būvdarbiem, 

nepieciešams finansējums 2022. gada 1. ceturksnī.

          139 567 € 

344 Liepājas pilsētas 

Dzimtsarakstu 

nodaļa

4.2. 219102712 D_4.2.15. 1 Mūzikas Multi mediju atskaņošanas 

sistēmas iegāde

1 Komplekts 3500 personas (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 15.punkts
(tukšs) 2.4.3 (tukšs) Nav (tukšs) Mūzikas Multi mediju atskaņošanas sistēma uzlabotu svinīgo un 

izbraukuma laulību ceremoniju kvalitāti (uzlabotos mūzikas un laulības 

reģistrēšanas akustika, izbraukuma laulībām, citās telpās ārpus 

dzimtsarakstu nodaļas un dabā). Komplektā ietilpst digitālās klavieres, 

mediju atskaņotājs ar iebūvētu akumulatoru, rokas un galvas 

mikrofoniem.

              1 700 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

345 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Administratīvā 

nodaļa

4.5. 2193001 D_4.5.8. 2 Liepājas pilsētas Izglītības 

pārvaldes un pašvaldības 

popularizēšana

150 pasākumi 300 cilvēki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.6. (tukšs) Nav (tukšs) Liepājas pilsētas atpazīstamības nodrošināšana. Reprezentācijas 

materiāli pasākumos, pieredzes apmaiņas braucienos un citu skolu 

delegāciju uzņemšanā. Skolēnu konkursu balvas.

              7 000 € 

346 Administratīvā 

nodaļa

7.1. 1191009 D_7.1.18. 1 Liepājas pilsētas Izglītības 

pārvaldes organizētais bērnu un 

jauniešu nometņu konkurss 

25 Nometnes 1000 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.2., 9.9. (tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošinātu  izzinoša, radoša, sportiska, kā arī aktīva un veselīga 

dzīvesveidu rosinoša brīvā laika pavadīšanu.

            45 000 € 

347 Attīstības un 

projektu nodaļa

4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Darbinieku profesionālā pilnveide 

(kursi, semināri), Peldu iela 5, 

Liepāja

1 pasākumi (kursi) 3 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Darbinieku profesionālā pilnveide                  300 € 

348 Dienvidkurzemes 

Izglītības attīstības 

un  metodiskā 

atbalsta centrs

4.2. 219100503 SD_7.1.14. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Peldu iela 5, 

Liepāja

55 vienības (16 datorkomplekti, 23 

programmatūras, 1 kopētājs, 1 

interaktīvais ekrāns, 7 stacionārie 

datori, 7 monitori)

800 personas (darbinieki un metodiskā 

centra apmeklētāji)

A 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.1., 8.2, 8.6., 

9.16., 9.17,

(tukšs) Nav DL Nr. 411/15, 11.11.2021. Dome pieņēmusi lēmumu par Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde 

metodiskā centra dibināšanu, kā rezultātā nepieciešams IKT 

aprīkojums, lai nodrošināt darba vietas aprīkošanu darbiniekiem un IKT 

tehnoloģiju nodrošinājumu metodiskā centra organizētajos kursos.

            32 360 € 

349 Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas 

pilsētas 5.vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Rīgas iela 

50, Liepāja

70 vienības (2 3D printeri, 3 projektori, 1 

video konferenču aprīkojums, 3 

virtuālās realitātes planšetdatori, 1 

interaktīvais projektors, 30 portatīvie 

datori, 30 programmatūras)

741 personas (737 skolēni, 4 skolotāji) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošinātu mūsdienīgu mācību procesu, kompetencēs balstītu 

mācību pieeju, izmantojot IKT rīkus.3D printeri EUR 740 (Prioritāte Nr. 

1), projektori EUR 1500 (Prioritāte Nr.2), video konferenču aprīkojums 

EUR 3000 (Prioritāte Nr. 2), virtuālās realitātes planšetdatori EUR 4200 

(Priorirtāte Nr. 2), interaktīvais projektors EUR 2400 (Prioritāte Nr. 3), 

portatīvie datori un programmatūras EUR 26700 (Prioritāte Nr. 3)

            38 540 € 

350 Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas 

pilsētas 5.vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1  Pedagogu profesionālās pilnveides 

kursi, Rīgas iela 50, Liepāja

1 Kursi 100 skolotāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Pedagogu profesionālās kompetences pilnveide ieviešot kompetencēs 

balstīto mācību saturu mūsdienīgā mācību stundā.

              1 000 € 

351 Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas 

pilsētas 5.vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Ēkas pamatu hidroizolācija, Rīgas 

iela 50, Liepājā

1 remontdarbu komplekts (Drenāža ap 

skolas perimetru,  skolas pamatu 

hidroizolācija)

800 personas (737 izglītojamie, 63 

darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 

9.23., 9.34.

(tukšs) Nav (tukšs) Skolas ēkas pamatos ieplūst ūdens, kas rada nopietnus bojājumus, 

pelējumu un antisanitārs apstākļus.

            60 000 € 

352 Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas 

pilsētas 5.vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Rīgas iela 50, 

Liepāja

161 vienības (2 CNC frēze ar lāzerprinteri, 

4 Baltās tāfeles, 150 soli un krēsli, 1 

dokumentu smalcinātājs, 4 

Interaktīvās tāfeles)

751 persona (737 skolēni, 14 pedagogi) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 

9.22., 9.23., 

9.34.

(tukšs) Nav (tukšs) Aprīkojuma iegāde Kompetencēs balstīta mācību procesa 

nodrošināšanai. Soli un krēsli nepieciešami, jo ir palielinājies skolēnu 

skaits, kā arī nepieciešama aprīkojuma atjaunošana.CNC frēze ar 

lāzerprinteri EUR 660,00 (Prioritāte Nr.1), Baltās tāfeles EUR 1280,00 

(Prioritāte Nr. 1), soli un krēsli EUR 13600,00 (Prioritāte Nr. 2), 

dokumentu smalcinātājs EUR 600,00 (Prioritāte Nr.3)Mūsdienīga 

mācību procesa nodrošināšanai realizējot tehnoloģijās bagātināto 

mācīšanos.

            22 140 € 

353 Finanšu un 

grāmatvedības 

nodaļa

4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Darbinieku profesionālā pilnveide 

(kursi, semināri), Peldu iela 5, 

Liepāja

5 pasākumi (kursi) 5 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Darbinieku profesionālo iemaņu paaugstināšana un kvalifikācijas 

celšana.

                 500 € 

354 Iekļaujošās izglītības 

atbalsta centrs

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Darbinieku profesionālā pilnveide 

(kursi, semināri), Peldu iela 5, 

Liepāja

1 pasākumi (kursi) 87 izglītības iestāžu vadība un atbalstu 

personāls

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Nodrošināt izglītības iestāžu vadītāju un atbalsta personāla 

profesionālo pilnveidi iekļaujošās izglītības jomā.

              1 000 € 

355 J.Čakstes Liepājas 

pilsētas 

10.vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Alejas iela 

16, Liepāja

50 vienības (20 datori,  20 

programmatūras, 1 interaktīvais 

ekrāns, 4 projektori, 4 dokumentu 

kameras, 1 CNC frēze)

489 personas (17 skolotāji, 462skolēni) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Attālinātā un klātienes mācību procesa organizēšanai nepieciešams IT 

aprīkojums. 4mācību telpās nepieciešami projektori (4x700= 2800EUR; 

4 dokumentu kameras 4x285=1136 EUR; 1 interaktīvā tāfele (Tomega) 

1x3800 EUR). Atbilstoši jaunajam mācību saturam nepieciešams 

iekārtot dizaina un tehnoloģiju mācību kabinetu ( datori, CNCfrēze). 

Nepieciešams nomainīt nolietoto datortehniku ( interaktīvā tafele, 

datori).

            22 636 € 

356 J.Čakstes Liepājas 

pilsētas 

10.vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 2 Infrastruktūras atjaunošana, Alejas 

iela 16, Liepāja

6 remontdarbi (1 ĒKAS pamatu sanācija 

2 mācību telpu remonts, 1 

&quot;&quot;Dizains un 

tehnoloģijas&quot;&quot; mācību 

telpa, 2 kāpņu teloas)

562 personas (65 darbinieki, 497 skolēni) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) "Alejas ielas 16 ēkā ir jāveic pamatu sanācija. (1. projekts - pamatu 

sanācija un klašu telpu remonts, 2. projekts - lietus  ūdens novadīšana, 

3. un 4. projekts sanācija un lietus ūdens novadīšana Alejas ielas 

pusē). Pelējuma sēnes dēļ nav iespējams organizēt mācību procesu 2 

mācību telpās.(5 gadus šis jautājums tiek aktualizēts.). EUR 103 

501,00. Ir izstrādāta tehniskā dokumentācija. Mācību priekšmeta 

""Dizains un tehnoloģijas"" mācību telpas pielāgošana jaunajam mācību 

procesam. EUR 10 000Alejas ielas 16 ēkā ir jāveic divu kāpņu telpu 

kosmētiskais remonts līdz 7.04.2023.- akreditācijas komisijas norāde. 

EUR 36 700."

          150 201 € 

357 Liepājas 

3.pamatskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Profesionālās pilnveides kursi, 

Lazaretes iela 8, Liepāja

2 kursi 43 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Plānots organizēt kursus pedagogiem digitālas prasmes un latviešu 

valodas prasmes uzlabošanai

              2 000 € 

358 Liepājas 

3.pamatskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 2 Elektroinstalācijas nomaiņa (1. daļa 

no 2 daļām)  un garderobes grīdas 

atjaunošana, Lazaretes iela 8, 

Liepāja

2 remontdarbi (1 elektroinstalācijas 

sistēma (1. daļa), 1 garderobe)

466 personas (381 izglītojamais, 43 

pedagogi, 22 tehniskie darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 

9.23., 9.34.

(tukšs) Nav (tukšs) Plānots veikt divus projektus:  1.projekts - skolas elektroinstalācijas 

atjaunošanu, jo elektroinstalācija ir morāli un fiziski novecojusi, dažreiz 

ir elektrības piegādes traucējumi, kabeļu dzirksteļošana, mācību 

process tika pārtraukts, pastāv risks elektroiekārtu (datori) bojāšanai; 

2.projekts - garderobes grīdas atjaunošana, jo no siltumekonomijas 

līdzekļiem 2021.gadā tika veikts garderobes 1.daļas grīdas seguma 

remonts, 2022.gadā plānots veikt 2.daļas remontu. Elektroinstalācija 1. 

daļai EUR 330 000,00, 2. daļai EUR 207 000, Garderobes grīda EUR 

15 960,00

          552 960 € 

359 Liepājas 

3.pamatskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Lazaretes iela 

8, Liepāja

191 aprīkojuma vienības (190 garderobes 

skapīši, 1 mauriņa traktors)

466 personas (381 izglītojamais, 43 

pedagogi, 22 tehniskie darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 

9.23., 9.34.

(tukšs) Nav (tukšs) Pozīcija iekļauta, jo nepieciešama aprīkoja iegāde mācību vides 

uzlabošanai.Garderobes skapīšu iegāde - 2.kārta, jo 2021.gadā skola 

iegādājās daļu no nepieciešamiem skapīšiem, 2022.gadā tiek plānots 

pabeigt skapīšu iegādi. (EUR 10 000,00) Prioritāte Nr. 2. Liela 

pļaušanas teritorija,neprofisionālie pļaujamie līdzekļi nespej nodrošinat 

darbu pilnā apjomā (EUR 1 800,00) Prioritāte Nr. 4

            11 800 € 

360 Liepājas 

7.vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 2 IKT aprīkojuma iegāde, Celmu iela 

6, Liepāja

60 vienības (30 portatīvie datori, 30 

projektori)

60 skolotāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Budžeta ietvaros plānots iegādāties portatīvo datortehniku, lai 

nodrošinātu darba organizēšanu attālināti ārkārtas situācijas laikā.

            40 200 € 

361 Liepājas 

7.vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 2 Pedagogu profesionālās pilnveides 

kursi, Celmu iela 6, Liepāja

3 kursi 65 skolotāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Pedagogu profesionālā pilnveide sekmīgai un uz izaugsmi vērstai jaunā 

mācību satura ieviešanai. Kursi no SIA "Lielvārds": 1. Ceļā uz 

izaugsmes domāšanu. 18ak.st.(65.dalībniekiem). 2. Google lietotņu 

efektīva lietošana mācību procesā 6 ak.st.(65. dalībniekiem). 3. 

Motivējošs apzināta vides veidošana izglītības kvalitātes 

paaugstināšanā 36 ak.st.(16. dalībniekiem)

              5 680 € 

362 Liepājas 

7.vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Telpu atjaunošana, Celmu iela 6, 

Liepāja

2 telpu grupas (1 Izremontēta sporta 

zāle ar sporta ģērbtuvēm, 1 sanitāro 

mezglu atjaunošana sākumskolā)

777 personas (713 skolēni, 64 skolotāji) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Sākumskolas klašu posma sanitāro mezglu atjaunošana.Liepājas 7. 

vidusskolas sporta infrastruktūras atjaunošana, nodrošinot atbilstošu 

sporta infrastruktūru izglītojamajiem. Ir izstrādāta tehniskā 

dokumentācija.

          492 000 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

363 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas 

8.vidusskola

7.1. 209801902 D_7.1.8. 2 Sporta laukuma izbūves un 

teritorijas labiekārtošanas (t.sk., 

žoga nomaiņa) projekta izstrāde, 

Dunikas iela 9/11, Liepāja

1 Tehniskais projekts 657 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Skolas teritorijā esošais sporta laukums šobrīd neatbilst pamatizglītības 

un vispārējās vidējās izglītības standarta īstenošanai nepieciešamajām 

prasībām. Komandas spēļu laukumi neatbilst prasībām, nav 

tāllēkšanas bedres. Laukumam ir asfalta segums, kas ir nevienvērīgi 

nosēdies un vietām bojāts un nav drošs skolēnu veselībai. Laukuma 

aprīkojums ir fiziski un morāli nolietots.                   Izglītības iestādes 

akreditācijas komisijas ziņojumā (13.02.2018.) izteikts ieteikums 

iestādes darbības uzlabošanai: 6.1. Rast iespēju skolas sporta laukuma 

labiekārtošanai.

            15 000 € 

364 Liepājas 

8.vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Dunikas iela 9/11, Liepāja

1 kursi 50 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Pedagogu profesionālās kompetences paaugstināšana                  787 € 

365 Liepājas 

8.vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 2 Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

ēdamzāles atjaunošanai, Dunikas 

iela 9/11, Liepāja

1 Tehniskais projekts 755 personas (657 izglītojamie, 98 skolas 

darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Ēdamzālei nepieciešama atjaunošana, lai nodrošinātu mūsdienām 

atbilstošu. Nepieciešama tīklu nomaiņa un kosmētiskā atjaunošana.

            10 000 € 

366 Liepājas 

8.vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Dunikas iela 

9/11, Liepāja

1 ploteris 755 personas (657 izglītojamie, 98 skolas 

darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Mācību priekšmeta "Dizains un tehnoloģijas" nodrošināšanai.                  545 € 

367 Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.2. 219100503 D_4.2.15. 1 IKT aprīkojuma iegāde interešu 

izglītības nodrošināšanai, Brīvības 

iela 39, Liepāja

40 vienības (6 robotu komplekti, 14 

planšetdatori, 3 interaktīvie displeji, 1 

interaktīvā tāfele, 8 portatīvie datori, 8 

programmatūras)

205 personas (200 izglītojamie, 5 

pedagogi)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.2., 9.9. (tukšs) Nav (tukšs) Pieaug robotikas pulciņu apmeklētāju skaits, kā dēļ nepieciešams 

papildināt ar robotiem, lai nodrošinātu pilnvērtīgu darbu. EUR 3 600,00, 

IKT aprīkojums nepieciešams, lai Pedagogi darba organizēšanai varētu 

izmantot mūsdienu tehnoloģijas, efektīgi un jauniešiem saistošā veidā 

vadīt nodarbības. EUR 19 500,00

            23 820 € 

368 Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.5. 2192009 D_4.5.8. 1 Festivālu, koncertu un konkurso 

organizēšana un dalība, Brīvības 

iela 39, Liepāja

5 pasākumi 6000 personas (5000 apmeklētāji, 1000 

dalībnieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.2., 9.9. (tukšs) Nav (tukšs) Tradicionāli LBJC organizētie pasākumi Liepājā mācību gada sākumā 

un noslēgumā. Liepājas valstpilsētas popularizēšana, piedaloties 

dažādos festivālos, konkursos un skatēs, gan vietēja, gan starptautiska 

mēroga. "Ģimenes svētki Liepājā, Kūrmājas prospekts, Zvejnieku aleja, 

stadions ""Dinamo"", .05.2022. EUR 14 000,00, "Vēl viens jaunais 

gads"", Rožu laukums, skatuves, gaismas un skaņas aprīkojuma īre,  

Liepāja, 1.septembris EUR 4 500,00. Dalība VISC pasākumos 

(transporta pakalpojumi) EUR 7 000,00. Nacionālais bērnu un jauniešu 

folkloras kopu sarīkojums ""Pulkā eimu, pulkā teku"" 2022. gada 21. un 

22. maijā Liepājā EUR 8 000. Liepājas BJC pūtēju orķestra dalība 

festivālos EUR 1000,00.

            34 500 € 

369 Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. 219102705 D_7.1.12. 2 Aprīkojuma iegāde interešu 

izglītības nodrošināšanai, Brīvības 

iela 39, Liepāja

93 vienības (60 tērpu vienības, 1 

indukcijas plīts, 1 elektriskā 

cepeškrāsns, 7 galdi, 14 krēsli, 4 pufi, 

1 fotoaparāta statīvs, 1 fona turētājs, 

2 foto fona papīri, 2 studijas gaismas) 

200 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.2., 9.9. (tukšs) Nav (tukšs) "Pūtēju orķestra tērpi ir morāli un fiziski novecojuši, notikusi dalībnieku 

paaudžu maiņa, grūtības sagādā tērpu un aksesuāru pielāgošana 

individuāli katram dalībniekam. EUR 3000,00. Lai uzlabotu kulinārijas 

pulciņa piedāvājumu, tiks iegādāts mūsdienīgs virtuves aprīkojums - 

indukcijas plīts, elektriskā cepeškrāsns, kas aprīkotas ar modernajām 

tehnoloģijām, veicinās interesi un vēlmi apgūt jaunas, dzīvei noderīgas 

prasmes. EUR 1100,00. Rūķu māja pilda ne tikai brīvā laika 

pavadīšanas funkcijas, tur notiek dažādi citi interešu izglītības pulciņi. 

Tiks iekārtota brīvā laika klubiņa, nodarbību telpa ar dažāda vecuma/ 

auguma  grupām atbilstošām mēbelēm. EUR 3600,00. Foto pulciņa 

pašreizējais studijas aprīkojums ir vairāk nekā 15 gadus vecs un ir 

fiziski nolietojies EUR 1000,00.

              8 700 € 

370 Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Uliha iela 

33, Toma iela 19, Liepāja

124 vienības (4 datu kameras, 37 

stacionārie datori, 2 portatīvie datori, 

39 programmatūras, 4 planšetdatoru 

uzlādes kastes, 4 pieejas punktu, 4 

LAN pieslēguma punkti)

588 personas (544 izglītojamie, 44 

pedagogi)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1.,9.4.,9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Toma ielā 19 un Uliha ielā 33 novecojuši datori rada problēmas, 

uzsākot darbu, strādājot ar dokumentiem, izmantojot interneta resursus 

- ilgi iesilst, lēni domā, ilgi jāgaida līdz programma atveras. Mācību 

stundās tiek patērēts laiks, sagaidot lejupielādi vai programmas 

atvēršanos, kā rezultātā rodas problēmas mācību laika plānošanā, 

skolēnu uzvedībā, mācību programmas izpildē, skolēnu mācību mērķu 

sasniegšanā. (EUR 43550,00 Prioritāte Nr. 1)Toma ielā 19 uzstādīt 4 

LAN 2.stāvā, atslogojot WI-FI un nodrošinot interneta ātrumu 

stacionārajioem datoriem. Uliha ielā 33 uzstādīt 8 WI-FI pieejas 

punktus, lai veiksmīgi varētu izmantot internetā esošos resursu, mācību 

procesā izmanotjot planšetdatorus. (EUR 1500,00 Prioritāte Nr. 2)

            45 050 € 

371 Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Uliha iela 33, 

Toma iela 19, Liepāja

60 vienības (30 skolēnu galdi, 30 skolēnu 

krēsli)

30 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1.,9.4.,9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Uzlabota egonomiska mācību vide. Iespēja organizēt mūsdienīgu 

mācību procesu, organizējot grupu darbus, izmantojot viegli 

pārvietojamas, modulāras skolēnu mēbeles. Plānots no maksas 

pakalpojumiem EUR 3300

              8 300 € 

372 Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Lauku iela 

54, Liepāja

56 vienības (18 datori, 18 monitori, 2 

interaktīvie ekrāni, 18 

programmatūras)

299 personas (18 mācību priekšmetu 

pedagogi, 281 izglītojamais)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) '8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Plānots iegādāties stacionāros galda datorus mācību priekšmetu 

pedagogiem mūsdienīga mācību satura nodrošināšanai 

izglītojamiem.Iepriekš iegādātie stacionārie datori pedagogiem ir 2009. 

gada datori, kuri ir nolietojušies un nespēj veikt nepieciešamās darba 

funkcijas. Datortehnika EUR 19080,00 (Prioritāte Nr. 1, interkatīvie 

ekrāni EUR 7 000,00 (Prioritāte Nr. 2)

            26 080 € 

373 Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Ganību iela 

106, Liepāja

80 vienības (34 portatīvie datori, 38 

programmatūras, 4 interaktīvie ekrāni, 

4 stacionārie datori All in One, 7 

lieljaudas datori)

874 personas (800 skolēni, 74 darbinieki) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Budžeta ietvaros plānots iegādāties portatīvo datortehniku, lai izveidotu 

jaunu informātikas kabinetu, kas nepieciešams, jo būtiski ir palielinājies 

skolēnu skaits (+170 )un jaunajā izglītības saturā ir lielāks stundu skaits 

datorikā (ieceres neīstenošanā ir būtisks drauds izglītības kvalitātei); 4 

interaktīvās tāfeles ir nokalpojušas 12 gadus un nespēj nodrošināt 

normālas kvalitātes attēlu STEM kabinetos (alternatīva pirkt 4 jaunus 

tuvās projekcijas  projektorus - katrs 1200,-eur) EUR 50 000 (Prioritāte 

Nr. 2), Lieljaudas datoru iegāde nepieciešama līdz 2022./2023. mācību 

gada sākumam izveidotu virtuālās realitātes  modelēšanas klasi, kad 

vidusskolos skolēniem jāuzsāk apgūt 3 D modelēšana. Projekta 

īstenošana ir saskaņā ar pilsētas digitalizācijas un izglītības attīstības 

strtēģiju (projekta neīstenošna ir būtisks drauds izglītības kvalitātei) 

EUR 14 700 (Prioritāte Nr. 4)

            64 700 € 

374 Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 2 LU SIIC Pedagogu profesionālās 

pilnveides kursi, Ganību iela 106, 

Liepāja

9 kursu sērija un praktikumi 874 personas (800 skolēni, 74 darbinieki) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) kursi nepieciešami lai turpinātu sadarbību ar LU SIIC pedagogu 

profesionālajā pilnveidē, veidojot efektīvu stundu un datos balstītu 

izaugsmi

              1 000 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

375 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Evakuācijas kāpņu telpu un 

galvenās ieejas kāpņu atjaunošana 

un sanitāro mezglu izbūve, Ganību 

iela 106, Liepāja

4 remontdarbi (2 kāpņu telpas, 1 

galvenās ieejas kāpnes, 1 sanitārie 

mezgli)

890 personas (800 skolēni, 90 darbinieki) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Skolas renovācijas laikā neattiecināmā zona, lai novērstu neatbilstību 

VUGD prasībām (pakāpienu vienāds augstums, kāpņu margu 

atjaunošana, uzstādīšana veramu ugunsdrošu logu ielikšana utt.  

Aktivitāte būtiska, domājot skolas akreditācijas kontekstā par dibinātāja 

atbildību nodrošināt skolēna veselībai un dzīvībai drošu vidi. Tiks 

sadalīts 3 projektos. EUR 140 000,00 (Prioritāte Nr. 3)Pirms 11 gadiem 

nepareizi atjaunoto trepju  demontāža un jaunu izbūve. Neskatoties uz 

2019. gadā veikto flīžu daļēju remontu, trepju flīzes neturas pie 

sadrupušās un hidro neizolētās kāpņu pamatnes EUR 40 000,00 

(Prioritāte Nr. 7), sanitāro mezglu izbūve - uzsākta 2021. gadā, 

pārejošā summa 75346 EUR apmērā, jo būvdarbi turpināsies 2022. 

gadā.

          255 346 € 

376 Liepājas J.Raiņa 

6.vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 3 Aprīkojuma iegāde, Ganību iela 

106, Liepāja

250 konferenču tipa krēsli 874 personas (800 skolēni, 74 darbinieki) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Iepriekšējie krēsli ir fiziski novecojuši un nav droši ekspluatācijā. 

Restaurācijas izmaksa pārsniedz jaunu iegādi. Iegāde nepieciešama 

2022. gada pirmajā pusē, jo 2022.g. skola svin 100 gadu jubileju, 

skolas ikdienā zāle tiek intensīvi izmantota arī pilsētas un LIP 

pasākumiem

            25 000 € 

377 Liepājas Katoļu 

pamatskola

7.1. 2191001 D_7.1.16. 1 Alternatīvie atbalsta pasākumi 

ģimenēm ar bērniem: pašvaldības 

līdzfinansējums privātajai skolai, 

Raiņa iela 5, Liepāja

160 līdzfinansējuma līgumi 160 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.35., 9.36. (tukšs) Nav (tukšs) Liepājas pašvaldības līdzfinansējumu un tā piešķiršanas kārtību nosaka 

Liepājas pilsētas saistošie noteikumi Nr. 10 "Saistošie noteikumi par 

pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzējam"

            17 233 € 

378 Liepājas Kristīgā 

pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Celmu iela 

4, Liepāja

14 vienības (7 portatīvie datori, 7 

programmatūras)

12 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Nepieciešams nodrošināt pedagogus ar datortehniku, lai pilnveidotu 

mācību darbu. PII tiek lietota programma ELIS,   kas ietver elektronisko 

žurnālu, saziņu ar vecākiem, līdz ar to datori nepieciešami ikdienas 

darbā.

              6 090 € 

379 Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Kursi pedagogiem Klasvadība 1 kursu cikls 40 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Nodrošināt atbalstu mācību un audzināšanas darbā ikvienam 

izglītojamam, ņemot vērā individuālās spējas un intereses. Sadarbība 

ar vecākiem.

              1 597 € 

380 Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 2 Projekta dokumentācijas izstrāde 

un būvdarbi infrastruktūras 

attīstībai, Liedaga iela 5, Liepāja 

1 komplekts (3 tehniskie projekti, 1 

lieveņa atjaunošana)

900 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 

9.23., 9.34.

(tukšs) Nav (tukšs) Nepieciešams veikt infrastruktūras uzlabošanu. ERAF īstenotajā 

projektā netika veikti ieguldījumi visā ēkā. 2022. gadā plānots - Projekta 

dokumentācijas izstrāde divu lieveņu atjaunošanai un pagrabstāva 

sienu hidroizloācijai, viena lieveņa atjaunošana, projekta 

dokumentācijas izstrāde šautuves renovācija (t.sk. ventilācijas sistēmas 

izbūve), sporta zāles un šautuves iekārtošana.Lieveņu atjaunošana 

nepieciešama, jo esošie lieveņi ir sliktā tehniskā stāvoklī, pagrabstāva 

siena ir sliktā stāvoklī un nenodrošina hidroizolāciju. EUR 74150,00 

(Prioritāte Nr. 1)Renovējo šautuvi, būs iepsēja iegūt telpu papildu 

sporta stundām, saskaņā ar jauno pamatizglītības un vidējās izglītības 

standartu un valsts aizsardzības mācībai (2023. m.g.), t.sk. MK 

noteikumu Nr.610 prasību izpildes nodrošināšana Tehniskās 

dokumentācijas izmaksas EUR 15000,00 (Prioritāte Nr. 3)

            89 150 € 

381 Liepājas Līvupes 

pamatskola - 

attīstības centrs

7.1. 209801902 D_7.1.8. 2 Teritorijas sadalošā žoga izbūve 

Ezera iela 53/55, Ukstiņa iela 30, 

Liepāja

1 žogs (170 metri) 50 personas (36 izglītojamie, 

14darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Nodrošināt izglītības iestādes norobežošanu ar drošu žogu. Teritorijas 

sadalīšanas rezultātā, nesaskaņas ar īpašniekiem par robežžogu.

            30 000 € 

382 Liepājas Līvupes 

pamatskola - 

attīstības centrs

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Uliha iela 

56, Liepāja

12 vienības (6 portatīvie datori, 6 

programmatūras)

76 personas (6 pedagogi, 70 izglītojamie) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Budžeta ietvaros plānots iegādāties portatīvo datortehniku, lai 

nodrošinātu darba organizēšanu attālināti ārkārtas situācijas laikā. 

Valsts mērķdotācijas

              5 400 € 

383 Liepājas Līvupes 

pamatskola - 

attīstības centrs

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Telpu grupu vienkāršā atjaunošana, 

Klaipēdas iela 94, Liepāja

1 Telpu grupa  (sanmezgls) 30 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Budžeta ietvaros plānots veikt sanmezgla atjaunošanu, atjaunošanas 

projekts izstrādāts. Valsts mērķdotācijas.

            40 000 € 

384 Liepājas pilsētas 

2.mūzikas skola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Imantas iela 

3, Liepāja

27 vienības (11 portatīvie datori 11 

programmatūras 5 datora kameras)

190 personas (4 nodaļu vadītāji, 20 

pedagogi, 170 audzēkņi)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) E- klases izveide, nodrošināt darba organizēšanu attālināti ārkārtas 

situācijas laikā

            10 300 € 

385 Liepājas pilsētas 

2.mūzikas skola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālās pilnveides 

kursi, Imantas iela 3, Liepāja

2 kursi 20 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Akreditācijas komisijas ieteikums                  500 € 

386 Liepājas pilsētas 

2.mūzikas skola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Projekta dokumentācijas izstrāde 

skolas fasādes un teritorijas 

aptverošā žoga atjaunošanai, 

Imantas iela 3, Liepāja

2 Tehniskie projekti 200 personas (170 audzēkņi, 30 skolas 

darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Skolas fasāde ir kritiskā stāvoklī. Apmetums drūp, avārijas remonti 

nespēj nodrošināt fasādes apmetuma ilglaicīgu noturību.Teritorija žogs 

ir novecojis un pilnvērtīgi nepilda savu funkciju.

            15 000 € 

387 Liepājas pilsētas 

2.mūzikas skola

7.1. 219102705 D_7.1.12. 1 Aprīkojuma iegāde, Imantas iela 3, 

Liepāja

2 klavieres 200 personas (170 audzēkņi, 30 skolas 

darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Interešu izglītības nodrošināšanai un mūzikas skola spētu veidot 

klavierspēles duetus. Mācību vielas apgūšanai un sagatavošanai 

konkursiem.

              7 104 € 

388 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Delfīns"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 2 IKT aprīkojuma iegāde, Elizabetes 

iela 4, Liepāja

11 vienības (7 datori, 8 programmatūras, 

1 interaktīvais ekrāns)

142 personas (130 izglītojamie (5-6 gadus 

veci), 12 pedagogi)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Izglītības iestādē ir 6 obligātā izglītības vecuma bērnu grupas, kurām 

nepieciešams nodrošināt mūsdienīgus mācību apstākļus. IKT iegāde 

nepieciešama, lai aprīkotu Tehnoloģiju kabinetu

              9 780 € 

389 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Delfīns"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Projekta dokumentācijas izstrāde 

sanitāro mezglu un trauku 

mazgātuvju atjaunošanai, 

tehnoloģiju kabineta izveide 

Elizabetes iela 4, Liepāja

4 vienības (3 tehniskie projekti, 1 

kabineta izveide (29,5 m2))

242 personas (230 izglītojamie, 12 

skolotāju palīgi)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Novecojuši sanitārie mezgli, atsevišķos bez individuālajām 

kabīnēm.Trauku mazgātuves ir fiziski novecojušas, regulāri 

nepieciešami dažādi remonti. Pašreizējāis stāvoklis rada riskus 

darbinieku veselībai (Darba vides risku novērtējums). Tehniskās 

dokumentācijas izstrāde EUR 15 000 (Prioritāte Nr. 1), Izglītības 

iestādē ir 6 obligātā izglītības vecuma bērnu grupas, kurām 

nepieciešams nodrošināt mūsdienīgus mācību apstākļus. Izveidojot 

bijušās veļas mazgātavas telpā tehnoloģiju kabinetu, bērniem un 

skolotājiem regulāri būtu iespēja strādāt ar jaunajām tehnoloģijām, 

padarot mācīšanas un mācīšanās procesu atbilstošu šodienas 

vajadzībām. Tehnoloģiju kabineta izveide EUR 11 000 (Prioritāte Nr. 3)

            26 000 € 

390 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Dzintariņš"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 2 IKT aprīkojuma iegāde, Dzintara 

iela 90, Liepāja

2 vienības (1 interaktīvs ekrāns, 1 

pārvietojams statīvs)

274 personas (224 izglītojamie, 50 

darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Lai bērniem būtu iespējams padarīt viņiem saprotamāku, interesantāku 

informācijas saņemšanu, pielietošanu un personīgo iesaisti.

              5 000 € 

391 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Dzintariņš"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Infrastruktūras atjaunošanas 

projekta dokumentācijas izstrāde, 

Dzintara iela 90, Liepāja

3 projekti (sanitāro mezglu, trauku 

mazgātuvju, teritorijas āra 

apgaismojums))

274 personas (224 izglītojamie, 50 

darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23 (tukšs) Nav (tukšs) Sanitārie mezgli ir avārijas stāvoklī. Bieži notiek avārijas pārrāvumi , 

kas tiek laboti kā avārijas stāvokļa remonts, kas ietekmē darbu grupās 

remonta laikā. Trauku mazgātuves novecojušas. Teritorijas 

apgaismojuma nav, līdz ar to, gada tumšajos mēnešos nav iespējams 

nodrošināt atrašanos ārā pēcpusdienas pastaigās, kad tiek sagaidīti 

vecāki.

            15 000 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

392 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Dzintariņš"

7.1. 219102704 D_7.1.8. 3 Āra nojumju iegāde un uzstādīšana, 

Dzintara iela 90, Liepāja

2 āra nojumes 274 personas (224 izglītojamie, 50 

darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Covid-19 apstākļos pirmsskolas izglītības iestādēs tiek palielināts skaits 

āra nodarbībā. Lietus un karsta, saulaina laika apstākļos 

izglītojamajiem nav kur patverties, līdz ar to nevar turpināt nodarbības 

āra vidē. Uzstādot nojumes, tiktu nodrošināta vieta, kur izglītojamajiem 

patverties slikut laika apstākļu gadījumā, nepāertaucot mācību procesu 

āra vidē.

              7 350 € 

393 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Gailītis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Muitas iela 

3, Liepāja

8 vienības (4 portatīvie datori, 4 

programmatūras)

7 personas (6 pedagogi, 1 metodiķis) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Ir nepieciešams iegādāties portatīvo datortehniku, lai nodrošinātu, ka 

pedagogi var strādāt ar ELIIS bērnudārzu vadības sistēmu.

              3 560 € 

394 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Gailītis"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 2 Jauna žoga būvniecība, Muitas iela 

3, Liepāja

1 žogs (45,99 m) 87 personas (76 izglītojamie, 11 

pedagogi)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Bērnu drošības nodrošināšanai. Vecajam žogam drūp ķieģeļi no kuriem 

tas būvēts. Tie var uzkrist virsū kādam bērnam vai garāmgājējam. 

Vecais žogs apdraud bērnu un darbinieku drošību un dzīvību, kā arī 

garāmgājēju drošību un dzīvību.

            23 233 € 

395 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Gulbītis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Evalda 

Rimbenieka iela 1, Liepāja

9 vienības (7 planšetdatori, 1 portatīvais 

dators, 1 programmatūra)

45 personas (44 izglītojamie, 1 logopēds) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Pānots iegādāties planšetdatorus, lai praktiskajā mācīšanās procesā 

iesaistītu 5-6 gadīgus izglītojamos,  veicinātu radošumu un radītu 

kritiskās domāšanas prasmes. Paaugstina logopēda darba kvalitāti 

izmantojot mūsdienīgas tehnoloģija.

              3 000 € 

396 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kāpēcītis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Miera iela 

40/42, Liepāja

7 vienības (2 portatīvie datori, 2 

programmatūras, 2 planšetdatori, 1 

interaktīvais ekrāns)

57 personas (1 saimniecības vadītājs, 1 

lietvedis, 40 izglītojamie, 15 pedagogi)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Plānots iegādāties portatīvos datorus, lai spētu nodrošināt attālināta 

darba apstāķļus ārkārtējās situācijas laikā attālināti darbiniekiem, 

kuriem darba pienākumi pieļauj veikt darbu attālināti.

              5 080 € 

397 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kāpēcītis"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Sanitāro mezglu un trauku 

mazgātuvju atjaunošana, Miera iela 

40/42, Liepāja

14 telpas (8 sanitārie mezgli, 6 trauku 

mazgātuves)

142 personas (115 izglītojamie, 27 

darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Nodrošināt pirmsskolas izglītības iestādi ar mūsdienīgu aprīkojumu, lai 

veicinātu izglītojamo higiēnas ieradumus, jo esošie sanitārie mezgli ir 

novecojuši. Trauku mazgātuves ir novecojušas. Ir tehniskais projekts.

          128 400 € 

398 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kriksītis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, E. 

Veidenbauma iela 16, Liepāja

9 vienības (3 portatīvie datori, 3 

programmatūras, 3 projektori)

60 personas (42 izglītojamie, 11 

pedagogi, 3 skolotāju palīgi, 3 skolotāji 

- logopēdi, 1 iestādes vadītājs)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Nepieciešams iegādāties datortehniku, lai nodrošinātu mācību procesa 

plānošanu, norisi, dokumentēšanu, saziņu ar vecākiem, piedalīšanos 

kursos un sapulcēs digitālajā vidē.Nepieciešams iegādāties projektorus 

(alternatīva interaktīviem ekrāniem), lai nodrošinātu mācību procesā 

attālinātu mācību ekskursiju un nodarbību norisi, saziņu starp izglītības 

iestādes grupām un citu pirmsskolas izglītības iestāžu izglītojamo 

grupām.

              4 020 € 

399 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Liepiņa"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Bāriņu iela 

35A, Liepāja

36 vienības (1 portatīvais dators, 1 

programmatūra, 20 planšetes, 7 

projektori, 7 ekrāni, 1 bluetooth 

skanda)

221 personas (219 izglītojamie, 1 sporta 

skolotājs, 1 mūzikas skolotāja)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Nepieciešams  nodrošināt tehnoloģiju bāzi, lai varētu nodrošināt digitālo 

prasmju attīstību un izmantot mācību procesā digitālās tehnoloģijas.

            10 615 € 

400 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Liepiņa"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 2 Remontdarbi 1. grupas garderobē, 

grupas telpā un guļamtelpā, Bāriņu 

iela 35A, Liepāja

3 telpas 21 persona (18 izglītojamie, 2 pedagogi, 

1 skolotāja palīgs)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Šī brīža mācību vide ir morāli novecojusi. Atjaunošanas rezultātā tiks 

izveidota mūsdienīga un ergonomiska vide, nodrošinot patīkamus 

apstākļus mazo bērnu grupā.

            30 000 € 

401 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Liesmiņa"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Strazdu iela 

6, Liepāja

11 vienības (4 portatīvie datori, 1 

stacionārais dators, 1 monitors, 5 

programmatūras)

9 personas (8 pedagogi, 1 metodiķis) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Datortehnika nepieciešama, lai nodrošinātu efektīvu mācību procesu un 

mācību darba plānošanu.

              4 620 € 

402 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Margrietiņa"

7.1. 209801901 D_7.1.8. 3 Teritorijas labiekārtošana - 

slīdkalniņa uzstādīšana mazo bērnu 

laukumā, Siļķu iela 16A, Liepāja

1 slīdkalniņš 32 izglītojamie (līdz 3 gadu vecumam) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Plānots Izveidot mazo bērnu laukumā rotaļu kompleksu               5 000 € 

403 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Margrietiņa"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Siļķu iela 

16A, Liepāja

8 vienības (4 portatīvie datori, 4 

programmatūras)

126 personas (120 izglītojamie, 5 

pedagogi, 1 medmāsa)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Plānots iegādāties portativos datorus, lai nodrošinātu informācijas 

ievadi tiešsaistes sitēmā. Pedagogi plānos nodarbības, piedalīsies 

attālinātos kursos, semināros, sapulcēs. Pedagogi veiks vērtēšanu. 

Veiks attālinātās pārrunas ar vecākiem.

              3 560 € 

404 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Margrietiņa"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Profesionālās pilnveides kursi, 

Siļķu iela 16A, Liepāja

2 kursi 137 personas (16 pedagogi, 1 

saimniecības vadītājs, 120 

izglītojamie)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Plānots atbalsts iestādes pedagogu profesionālai pilnveidei un 

ugunsdrošība un aizsardzība - pamatlīmeņa zināšanu programmas 

apgūšana par objekta ugunsdrošību atbildīgajam darbiniekiem.

                 600 € 

405 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Margrietiņa"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 2 Kāpņu telpu projekta izstrāde un 

atjaunošana, Siļķu iela 16A, Liepāja

2 kāpņu telpas 116 personas (88 izglītojamie, 28 

darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Plānots veikt kāpņu telpu remontu. Veselības inspekcijas kontroles akts 

Nr.00186221, neatbilstības novēršanas termiņs 01.09.2022. (1. kāpņu 

telpai 35 000 (t. sk. projektēšana, 2. kāpņu telpa 30 000)

            65 000 € 

406 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Mazulītis"

7.1. 209801901 D_7.1.8. 1 Vides pieejamības nodrošināšana 

personām ar kustību traucējumiem 

ar pieguļošā laukuma 

labiekārtošanu, Dunikas iela 17, 

Liepāja

2 remontdarbi (1 vides pieejamības 

vietas izveide (panduss, durvju 

izveidošana galerijā) 1 pieguļošā 

laukuma labiekārtošana (370 m2))

44 personas (40 izglītojamie (tai skaitā ar 

kustību traucējumiem), 4 pedagogi)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) KVD ziņojumā (10.12.2018.) par izglītības iestādes vadītāja 

profesionālās darbības uzlabošanu ekspertu komisija ieteica nomainīt 

ietvju veco betona plākšņu segumu 1,5-3 gadu vecuma bērnu rotaļu 

laukumos, lai mazinātu bērnu traumatismu. Saskaņā ar "Vadlīnijas 

bērnu spēļu laukumu valdītājiem/apsaimniekotājiem par drošuma 

prasībām bērnu spēļu laukumiem publiskai lietošanai" novecojušais 

betona plākšņu pārklājums rotaļu laukumā apdraud bērnu veselību un 

drošību. 2021./2022.m.g. izglītības iestādē tiek uzņemts bērns ar 

kustību traucējumiem, līdz ar to nepieciešams nodrošināt bērnam vides 

pieejamību. Kāpnes šobrīd nav pielāgotas bērnam ar īpašām 

vajadzībām un ir bīstamas kustībai.

            53 925 € 

407 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Mazulītis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Dunikas iela 

17, Liepāja

8 vienības (2 projektori, 6 planšetdatori) 224 personas (200 izglītojamie no 1,5 līdz 

7 gadu vecumam, 34 pedagogi)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.716 "Noteikumi par valsts pirmsskolas 

izglītības vadlīnijām" pedagogiem ar 01.09.2019. jāīsteno jaunās valsts 

pirmsskolas izglītības vadlīnijas, kas paredz mācīt bērniem saprast 

digitālo tehnoloģiju lomu mūsdienu pasaulē, atšķirt virtuālo pasauli no 

reālās u.c. Pedagogi vadīs kvalitatīvu mācību procesu un attīstīs 

izglītojamiem digitālās prasmes.

              2 700 € 

408 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Mazulītis"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 2 Projekta dokumentācijas izstrāde 

sanitāro mezglu un trauku 

mazgātavju atjaunošanai, Dunikas 

iela 17, Liepāja

2 Tehniskie projekti 236 personas (200 izglītojamie no 1,5 līdz 

7 gadu vecumam, 30 pedagogi), 12 

skolotāju palīgi

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) IKVD ziņojumā (10.12.2018.) par izglītības iestādes vadītājas 

profesionālās darbības uzlabošanu ekspertu komisija ieteic-veikt 

izmaiņas attīstības plānā, kā prioritāti izvirzot  izglītības iestādes grupu 

tualešu renovāciju. Sanitārie mezgli nav renovēti kopš 1986. gada, ir 

tehniski nolietojušies. Tika plānots uzstādīt trauku mazgājamās 

mašīnas, lai taupītu izglītības iestādes resursus (elektrība, ūdens) un 

nodrošināt trauku dezinfekciju mazgāšanas procesā, kas radīs papildus 

drošību bērnu veselībai, kā arī uzlabos darba vidi skolotāja palīgiem un 

pedagogiem, radot iespēju vairāk laika veltīt bērnu izglītošanai un 

audzināšanai.

            10 000 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

409 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pasaciņa"

7.1. 209801901 D_7.1.8. 2 Āra lapenes un rotaļu laukuma 

aprīkojuma iegāde, Klaipēdas iela 

65/67, Liepāja

3 vienības (1 āra lapene, 1 šūpoles, 1 

interaktīva siena)

68 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Izglītības procesam jānorit arī ārā, dažādos laika apstākļos un 6.a 

grupa ir vienīgā, kurai vēl nav āra nojumes, lapenes.

              6 900 € 

410 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pasaciņa"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Elektroinstalācijas atjaunošana, 

tehniskās dokumentācijas izstrāde 

sanitāro mezglu atjaunošanai, 

Klaipēdas iela 65/67, Liepāja

1 komplekts (1 elektroinstalācijas 

sistēma, 1 tehniskais projekts)

288 personas (233 izglītojamie, 55 

darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Tehniski nolietojusies vecā sistēma, kura neiztur slodzi, deg un 

dzirksteļo. Ir izstrādāts tehniskais projekts. Ir iespējams sadalīt daļās. 1. 

Projekts EUR 168536,00 un 2. projekts 156385,00 (Prioritāte Nr. 

1)Sanitārie mezgli pēdējo reizi kapitāli remontēti ap 2002.gadu.Šajā 

projektā nav iespējams izvietot kabīnes, ko pieprasa sanitārie 

noteikumi, telpas ir ļoti šauras un 2 grupām, kuras apmeklē izglītojamie 

pēc 3 gadu vecuma ir iespēja izvietot tikai 2 klozetpodus,  Tehsniksā 

projekta izstrāde EUR 10 000 (Prioritāte Nr. 3)

          324 922 € 

411 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pienenīte"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 3 IKT aprīkojuma iegāde, Pulkveža 

Brieža iela 10A, Liepāja

2 vienības (1 interaktīvais ekrāns, 1 

pārvietojamais statīvs)

96 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Mācība procesa nodrošināšana iestādē, izmantojot interktīvas 

metodes.

              5 000 € 

412 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pienenīte"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 2 Profesionālās pilnveides kursi, 

Pulkveža Brieža iela 10A, Liepāja

1 kurss 16 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Darbība veicama saskaņā ar 11.09.2018.MK noteikumiem Nr.569 

"Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo 

kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences pilnveides 

kārtību"

                 520 € 

413 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pienenīte"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Apsardzes sistēmas uzstādīšana, 

Pulkveža Brieža iela 10A, Liepāja

1 komplekts (1 tehniskais projekts, 1 

apsardzes sistēma)

189 personas (156 izglītojamie, 33 

darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Apsardzes sistēma regulāri cieš no vandaļu bojājumiem, kas tiek 

atjaunota iespēju robežās, taču vairs nespēj nodrošināt ilgtspēju savā 

darbībā. Nepieciešams izveidot jaunu apsardzes sistēmu.

              6 000 € 

414 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Prātnieks"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 2 Ēkas infrastruktūras uzlabošana, 

Koku iela 10, Liepāja

1 remontdarbu komplekts (1 A korpusa 

jumts, 1 B korpusa jumts, 1 

savienojošā gaiteņa jumts, 1 siena)

262 personas (214 izglītojamie, 48 

darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Bojāto jumta konstrukciju nomaiņa, sienas fasādes atjaunošana 

Rietumu puses sienaiAtsaucoties uz ekspertu slēdzienu, nepieciešams 

atjaunot bojātās jumta konstrukcijas. Ir izstrādāts būvprojekts. EUR 200 

000 (Prioritāte Nr. 1)Vēja mijiedarbībā, no ogļu un graudu putekļiem,  

ēkas fasādes siena vizuāli ir nepievilcīga. Bojātas logu palodzes. EUR 

50 000 (Prioritāte Nr.2)

          250 000 € 

415 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Prātnieks"

7.1. 219102704 D_7.1.8. 2 Nodarbību aprīkojuma iegāde, 

Koku iela 10, Liepāja

10 vienības (6 roboti, 1 uzlādes stacijas, 

3 stāstu laukumi)

172 personas (160 izglītojamie, 11 

pedagogi, 1 vadītāja vietnieks)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Sadarbojoties ar ZIIC, paaugstinājās bērnu interese par pirmajām ierīču 

vadības un programmēšanas prasmēm. 2 skolotāji ir apmācīti kā 

robotikas vēstneši. Grīdas roboti nepieciešami, lai nodrošinātu modernu 

un bērnu interesi raisošu digitālo prasmju apguvi  pirmsskolā

                 900 € 

416 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pūcīte"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Bāriņu iela 

32A, Liepāja

16 vienības (8 portatīvie datori, 8 

programmatūras)

138 personas (1 iestādes vadītājs, 1 

metodiķis, 13 pedagogi, 123 

izglītojamie)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Plānots iegādāties portatīvo datortehniku, lai nodrošinātu ikdienas 

darbu, mācību plānošanu un  darba organizēšanu. Datoru skaits ir 

nepietiekams, kā dēļ skolotāji darbā izmanto savus personīgos datorus.

              7 200 € 

417 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pūcīte"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Profesionālās pilnveides kursi, 

Bāriņu iela 32A, Liepāja

1 kurss 16 personas (14 pedagogi, 1 metodiķis, 1 

iestādes vadītājs)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Pamatojoties uz 11.09.2018. MK noteikumiem Nr. 569  Noteikumi par 

pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un 

pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību"

                 180 € 

418 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Rūķītis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 2 IKT tehnoloģiju iegāde, Apšu iela 6, 

Liepāja

4 vienības (2 portatīvie datori, 2 

programmatūras)

4 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Datori nepieciešami, lai realizētu 2018.gada 11.septembra MK 

noteikumi Nr.569. Datori nepieciešami, lai pedagogi varētu pildīt savus 

darba pienākumus ELIIS sistēmā, kā arī piedalītos attālinātos kursos,  

semināros un vadītu vecāku sapulces. Datoru skaits iestādē nav 

pietiekams, tāpēc tas apgrūtina pedagogu darbu.

              1 960 € 

419 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Rūķītis"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Elektroinstalācijas atjaunošana, 

Apšu iela 6, Liepāja

1 elektroinstalācijas sistēma 1. stāvā 122 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) MP Būvserviss 2017. gada tehniskā apskatē konstatēja, ka 

elektroinstalācijas ir neapmierinošā stāvoklī. Šajā laika periodā  virtuvē 

kusis kontakts , lietvedes kabinetā atklātie vadi dzirksteļojuši. Ir 

izstrādāta tehniskā dokumentācija.

            43 228 € 

420 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sauleszaķis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, O. Kalpaka 

iela 5, Liepāja

17 vienības (10 planšetdatori, 1 Photon 

robota komplekts izglītībai, 1 

atslēgspraudnis, 1 Photon rotobts, 2 

ActivPen Skolēna, 2 ActivPen 

Skolotāja)

135 personas (120 izglītojamie, 15 

pedagogi)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Planšetdators Lenovo Tab M10 X306X 10.1"" 4GB 64GB 4G Iron Gray 

ZA6V0123SE. Plānots iegādāties planšetdatorus iestādes mācību gada 

izvirzītā mērķa ""Digitālo mācību un informācijas tehnoloģiju jēgpilns 

pielietojums kvalitatīvas pirmsskolas izglītības īstenošanā"" 

realizēšanai. (Prioritāte Nr. 1)Photon robotus izglītojamo 

programmēšanas prasmju attīstīšanai un iestādes mācību gada 

izvirzītā mērķa ""Digitālo mācību un informācijas tehnoloģiju jēgpilns 

pielietojums kvalitatīvas pirmsskolas izglītības īstenošanā"" 

realizēšanai. (Prioritāte Nr. 2)ActivPen Interaktīvās tāfeles darbības 

nodrošināšanai. (Prioritāte Nr.3)Planšetdatori EUR 3 000,00, Photo 

nRobotu komplekts EUR 540,00 , ActivPen EUR 142,00.

              2 782 € 

421 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Saulīte"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Ganību iela 

122/128, Liepāja

28 vienības (14 portatīvie datori, 14 

programmatūras)

28 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) IKT aprīkojums nepieciešams, lai nodrošinātu mācību procesu grupās, 

interaktīvas nodarbības, saziņu ar vecākiem un normatīvo aktu izpildi.

            12 460 € 

422 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sprīdītis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 2 IKT aprīkojuma iegāde, Dārza iela 

42, Liepāja

5 vienības (2 portatīvie datori, 2 

programmatūras, 1 projektors)

136 personas (122 izglītojamie, 12 

pedagogi, 1 metodiķis, 1 vadītāja)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Budžeta ietvaros plānots iegādāties protatīvo datortehniku(890.00*2), 

saziņai ar vecākiem un ikdienas darbam. Un projektoru (450.00), lai 

nodrošinātu IT tehnoloģijas jomas īstenošanu bērniem augstā kvalitātē.

              2 230 € 

423 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sprīdītis"

7.1. 219102502 D_7.1.17. 3 Profesionālās pilnveides kursi, 

Dārza iela 42, Liepāja

1 kurss 16 personas (12 pedagogi, 1 mūzikas 

skolotājs, 1 logopēds, 1 metodiķis, 1 

vadītājs)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Plānots organizēt pedagoģiskajām personālam Valstī noteiktos 

obligātos profesionālās pilnveides kursus 6 h apjomā

                 450 € 

424 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sprīdītis"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Sanitāro mezglu un trauku 

mazgātuvju atjaunošana, Dārza iela 

42, Liepāja

8 telpas (4 sanitārie mezgli, 4 trauku 

mazgātuves)

105 personas (88 izglītojamie, 17 

darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Iestādes apsekošanā konstatēts,  ka nepieciešama vides 

nodrošināšana saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 890 "Higiēnas prasības 

bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem un izglītības ietādēm, kas 

īsteno pirmsskolas izglītības programmu". Ir izstrādāta tehniskā 

dokumentācija.

          135 880 € 

425 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Stārķis"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 2 IKT aprīkojuma iegāde, Stārķu iela 

30, Liepāja

14 vienības (12 planšetdatori, 1 

portatīvais dators, 1 programmatūra)

96 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Izglītojamie skolotājas vadībā mācību procesā varēs lietot IKT 

tehnoloģijas īstenojot 3. izglītības posmu.

              4 500 € 

426 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Stārķis"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Elektroinstalācijas atjaunošana 

Stārķu iela 30, Liepāja

1 elektroinstalācijas sistēma 2. 

korpusam (Mežu ielas pusē)

227 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Novecojusi elektroinstalācijas sistēma. Elektroinstalācijas sistēma ir 

sliktā stāvoklī, uzkarst kontakti, ir konstatēta dzirksteļošana.

          225 724 € 

427 Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Zīļuks"

7.1. 219100505 D_7.1.8. 2 IKT aprīkojuma iegāde, Grīzupes 

iela 29, Liepāja

4 vienības (2 portatīvie datori, 2 

programmatūras, 1 projektors)

44 personas (40 izglītojamie, 4 pedagogi) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Jaunā mācību satura apgūšana, ikdienas darba organizēšana 

pedagogiem, saziņa ar vecākiem informācijas sistēmās

              2 500 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

428 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Liepājas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Zīļuks"

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Sanitāro mezglu atjaunošana, 

Grīzupes iela 29, Liepāja

11 sanitārie mezgli 201 izglītojamais (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Novecojuši sanitārie mezgli nepieciešama vides nodrošināšana 

saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 890 "Higiēnas prasības bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem un izglītības ietādēm, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmu". Ir izstrādāta tehniskā 

dokumentācija. EUR 125314 - 1. korpuss, EUR 112613 - 2. korpuss

          237 927 € 

429 Liepājas Valsts 

1.ģimnāzija

7.1. 219102706 D_7.1.8. 2 Aprīkojuma iegāde, Ausekļa iela 9, 

Liepāja

45 vienības (33 mikroskopi, 15 datu 

rēģistrācijas ierīces)

646 skolēni (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Mācību darba pilnveidošanai nepieciešams mācību līdzekļu 

papildinājums STEM mācību jomā.ERAF projektā "LV1Ģ attīstība par 

metodisko centru STEM un IKT jomā" tika attaisnota tikai IT iekārtu un 

aprīkojuma iegāde

            11 340 € 

430 Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

7.1. 209801902 D_7.1.8. 1 Teritorijas labiekārtošana - 

stadiona atjaunošana un NATO 

joslu izveidošana, Oskara Kalpaka 

iela 96, Liepāja

2 būvniecības darbi (1 kārta NATO 

josla,1 stadiona nožogojums 500 

metri)

986 personas (964 izglītojamie, 22 

pedagogi)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1.,9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Skolas stadiona un NATO šķēršļu joslas izveidi iespējams sadalīt 

kārtās. Kopā ir paredzēt īstenot NATO šķēršļu joslas izveide, 

vieglatlētikas stadions (1 kārta), Stadiona nožogojums (1 kārta), sporta 

spēļu laukumi (1 kārta). Kopējās izmaksas plānots EUR 700 000. 

Projektu numuri 2021-2027 Rīcību un investīciju plānā VPr_283 un 

VPr_259

          120 000 € 

431 Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 2 IKT aprīkojuma iegāde, O. Kalpaka 

iela 96, Liepāja

31 planšete 390 persona (370 izglītojamie 

(sākumskola), 20 pedagogi)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1.,9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Sakumskolas skolēniem būs 31 planšete, lai apgūtu kompetenču pieejā 

balstītu mācību saturu. Izpildīts akreditācijas ekspertu komisijas 

ziņojumā minētais ieteikums. ( 15.10.2020. vēstule Nr.1.11/182) 

,Izpildītas 2018.gada 27.novembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 

747.,2019. gada 3. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 

747.,2019. gada 3. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 416. 

prasības.

            10 850 € 

432 Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Profesionālās pilnveides kursi, O. 

Kalpaka iela 96, Liepāja

2 kursi 84 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 8.6., 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Skolotāju profesionālā pilnveide kompetenču pieejas īstenošanai.               1 500 € 

433 Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

un infrastruktūras atjaunošana, O. 

Kalpaka iela 96, Liepāja

3 vienības (1 evakuācijas kāpnes, 1 

tehniskais projekts sākumskolas 

garderobju atjaunošanai, 1 sporta zāle 

sākumskolas posmā,)

964 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1.,9.4., 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) "Evakuācijas kāpnes Ziemeļu pusē kritiskā stāvoklī. Plānots izstrāda't 

tehnisko dokumentāciju un kapņu atjaunošanu, paredzot pielāgošanu 

cilvēkiem ar kustību traucējumiem. EUR 40 000,00. (Prioritāte Nr.2)370 

izglītojamajiem būs pieejams mūsdienu mācību videi atbilstošas 

garderobes - droša vide.(pirmais remonts 31 gadu laikā). Izpildīts 

akreditācijas ekspertu komisijas ziņojumā minētais ieteikums. ( 

15.10.2020. vēstule Nr.1.11/182) ,Izpildītas 2018.gada 27.novembra 

Ministru kabineta noteikumi Nr. 747.,2019. gada 3. septembra Ministru 

kabineta noteikumi Nr. 416. prasības. EUR 7 500 (Prioritāte 

Nr.1)Nodrošināta atbilstoša mācību vide sākumskolas posma sporta 

nodrarbību nodrošanināšanai. EUR 14 000,00 (Izmaksas plānotas no 

skoles energoefektivitātes ekonomijas finanšu līdzekļiem). (Prioritāte 

Nr. 3)""Skolēnu galdu un krēslu, kā arī datorgaldu un datorkrēslu iegāde 

nepieciešama, jo skolā īstenotā ERAF projekta ietvaros, ierobežota 

finansējuma dēļ netika iegādāts viss nepieciešamasi mēbeļu apjoms, 

bet balstoties uz projektā attiecināmajām aktivitātēm. EUR 34600Lai 

nodrošinātu kompetenču pieejā balstītu mācību saturu, plānots izveidot 

mācīšanās vidi skolas vestibilos, iegādājoties 10 pufus.Mācību līdzekļu 

nodrošināšana sākumskolas posmā, bioloģijas, mājturības un 

tehnoloģijas, ķīmijas, fizikas mācību priekšmetos, latviešu valodas un 

kultūras pašizapausmes mākslā un Sporta un veslības jomās. Mācību 

līdzekļu, pufu un laivas izmakas EUR 62933,00"

            61 500 € 

434 Oskara Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma un mācību līdzekļu 

iegāde, O. Kalpaka iela 96, Liepāja

576 vienības (150 vienvietīgi galdi, 150 

krēsli, 35 datorgaldi, 35 datorkrēsli, 10 

Amphi pufi, 195 mācību līdzekļu 

komlekti, 1 laiva)

1044 personas (964 izglītojamie, 60 

jaunsargi, 20 Valsts aizsardzības 

mācības izglītojamie)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1.,9.4., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Skolēnu galdu un krēslu, kā arī datorgaldu un datorkrēslu iegāde 

nepieciešama, jo skolā īstenotā ERAF projekta ietvaros, ierobežota 

finansējuma dēļ netika iegādāts viss nepieciešamasi mēbeļu apjoms, 

bet balstoties uz projektā attiecināmajām aktivitātēm. EUR 34600Lai 

nodrošinātu kompetenču pieejā balstītu mācību saturu, plānots izveidot 

mācīšanās vidi skolas vestibilos, iegādājoties 10 pufus.Mācību līdzekļu 

nodrošināšana sākumskolas posmā, bioloģijas, mājturības un 

tehnoloģijas, ķīmijas, fizikas mācību priekšmetos, latviešu valodas un 

kultūras pašizapausmes mākslā un Sporta un veslības jomās. Mācību 

līdzekļu, pufu un laivas izmakas EUR 62933,00

            97 533 € 

435 Pedagoģiskā nodaļa 4.2. 219102901 D_7.1.8. 1 Mācību satura digitālā 

transformācija Liepājas Valsts 1. 

ģimnāzijas 7.-9. klašu posmam, 

Ausekļa iela 9, Liepāja

240 vienības (120 datortehnikas 120 

programatūra izglītojamajiem) 

815 personas (45 pedagogi, 770 

izglītojamie)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 8.2., 

9.11., 9.2.

(tukšs) Nav (tukšs) Digitālā mācību satura izmantošanai, nepieciešams tehnoloģiskais 

nodrošinājums. Digitālie mācību līdzekļi, izvēlētā mācību ekosistēma un 

mākoņpakalpojums. Mācību satura digitālā transformācija ietver 

pedagogu profesionālo pilnveidi, apgūstot prasmes digitālā mācību 

satura īstenošanai, konsultācijas. Izglītojamiem, digitālā mācību satura 

apguvē - datortehnika.

          130 469 € 

436 Pedagoģiskā nodaļa 4.2. 2194007 D_4.2.18. 1 Izglītības attīstībai koncepcijas 

izstrāde

1 izstrādāta koncepcija 14000 personas (11944 izglītojamie, 2232 

pedagogi un darbinieki)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.3. (tukšs) Nav (tukšs) Izglītības koncepcija un konsorcija EUR 20 000- lai sekmētu efektīvu, 

ilgtspējīgu un kvalitatīvu izglītības pakalpojumu attīstību, uzlabotu 

izglītībasinfrastruktūras un materiāli tehniskās bāzes nodrošinājumu. 

Edurio EUR 4 000 - mācības izglītības iestāžu vadītājiem izglītības 

kapacitātes stiprināšanai un aptaujas izglītības koncepcijas plānošanai

            24 000 € 

437 Pedagoģiskā nodaļa 4.5. 2098011 D_4.5.8. 1 Skolotāju dienas pasākumu cikla 

organizēšanās

3 pasākumi 800 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.6. (tukšs) Nav (tukšs) Pedagogu profesijas prestiža paaugstināšana             16 452 € 

438 Pedagoģiskā nodaļa 4.5. 2098014 D_4.5.8. 1 Latviešu valodas kursi Liepājā 3 Izglītības iestādes 60 Liepājas iedzīvotāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Izglītības pārvalde organizē kursus Liepājas iedzīvotājiem, lai tie 

veiksmīgi spētu integrēties sabiedrībā. Kursi paredzēti gan jau Liepājā 

dzīvojošajiem, kas vēlas apgūt latviešu valodu, gan imigrantiem.

              5 000 € 

439 Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 1192004 D_7.1.15. 1 Alternatīvie atbalsta pasākumi 

ģimenēm: pašvaldības 

līdzfinansējums Aukļu dienestam

191 līdzfinansējuma līgumi 191 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.39. (tukšs) Nav (tukšs) Aukļu dienesta stiprināšanai, nodrošinot pirmskolas bērnu  uzraudzības 

pakalpojumu līdz obligātajam izglītības ieguves vecumam

          194 853 € 

440 Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2092010 D_7.1.18. 1 Sadarbības nodrošināšana projektā 

Latvijas skolas soma

300 pasākumi 8525 skolēni (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.5. (tukšs) Ir (tukšs) Pasākumu īstenošana projekta "Skolas soma" ietvaros - transporta 

biļetes, ekskursijas, kultūras pasākumu ieejas biļetes (teātris, koncerti).

          114 492 € 

441 Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2098003 D_7.1.18. 1 Talantīgo bērnu un jauniešu 

atbalsts (Konkursu un olimpiāžu 

organizēšana)

12 Izglītības iestādes 2000 personas (izglītojamie un pedagogi) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.21. (tukšs) Nav (tukšs) Izglītības pārvalde organizē un nodrošina olimpiāžu un citu konkursu 

norisi.

            29 025 € 

442 Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2098012 D_7.1.18. 1 Atbalsts Skolēnu mācību 

uzņēmumu darbībai Junior 

Achievements programmā

11 Izglītības iestādes 400 personas (izglītojamie un pedagogi) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.21. (tukšs) Nav (tukšs) Izglītības pārvalde organizē pasākumus skolēnu mācību uzņēmumiem - 

gadatirgi, izstādes, citas, ar Junior Achievement pasākumi, 

apbalvojumi.

              5 825 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

443 Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2098015 D_7.1.17. 1 Konferenču organizēšana vecāku 

izglītošanai un pedagogu 

profesionālajai pilnveidei

2 konferences 1200 personas (1000 vecāki, 200 pedagogi) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Organizētas konferences vecāku informēšanai par jaunā mācību satura 

ieviešanu. Konferences pedagogu profesionālajai pilnveidei

              6 370 € 

444 Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2098016 D_7.1.18. 1 Sporta pasākumi izglītojamiem 

(t.sk. projekta Sporto visa klase 

īstenošana)

11 Izglītības iestādes 8012 personas (izglītojamie un pedagogi) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.21. (tukšs) Nav (tukšs) Dažādu sporta pasākumu organizēšana un nodrošināšana 

izglītojamajiem

            34 856 € 

445 Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2098017 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide 

metodiskajā darbā

9 pasākumi (semināri, kursi, materiāli) 950 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Pedagogu profesionālā pilnveide kapacitātes paaugstināšanai               6 800 € 

446 Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2191003 D_7.1.18. 1 Zinātniski pētniecisko darbu 

organizēšana

11 Izglītības iestādes 100 personas (izglītojamie un pedagogi) (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.21. (tukšs) Nav (tukšs) Izglītības pārvalde organizē zinātniski pētniecisko darbu lasījumu norisi. 

Finansējums nepieciešams organizatorisko jautājumu risināšanai.

                 100 € 

447 Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide 

(kursi, semināri, apmācības)

32 pasākumu kopumi (vairāku ciklu 

lekcijas, semināri, apmācības)

1466 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 8.2., 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Pedagogu profesionālā pilnveide kapacitātes paaugstināšanai             68 938 € 

448 Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja

22 mācību līdzekļu kompelkti 3559 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.1., 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Mācību darba pilnveidošanai, īstenojot kompetencē balstītas mācību 

satura īstenošanu.

            68 960 € 

449 Privātā pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Pikucis

7.1. 1192003 D_7.1.16. 1 Alternatīvie atbalsta pasākumi 

ģimenēm: pašvaldības 

līdzfinansējums privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Salmu iela 27/31, Liepāja

89 līdzfinansējuma līgumi 89 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.35., 9.36. (tukšs) Nav (tukšs) Liepājas pašvaldības līdzfinansējumu un tā piešķiršanas kārtību nosaka 

Liepājas pilsētas saistošie noteikumi Nr. 10 "Saistošie noteikumi par 

pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzējam"

          206 165 € 

450 Privātā pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Sirsniņskola

7.1. 1192003 D_7.1.16. 1 Alternatīvie atbalsta pasākumi 

ģimenēm: pašvaldības 

līdzfinansējums privātajai 

pirmsskolas izglītības iestādei, 

Pasta iela 11, Liepāja

27 līdzfinansējuma līgumi 27 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.35., 9.36. (tukšs) Nav (tukšs) Liepājas pašvaldības līdzfinansējumu un tā piešķiršanas kārtību nosaka 

Liepājas pilsētas saistošie noteikumi Nr. 10 "Saistošie noteikumi par 

pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzējam"

            61 001 € 

451 Privātsākumskola 

Varavīksne

7.1. 1192003 D_7.1.16. 1 Alternatīva atbalsta pasākumi 

ģimenēm: pašvaldības 

līdzfinansējums privātajai 

pirmsskolas izglītības iestādei, 

Republikas iela 23, Liepāja

46 līdzfinansējuma līgumi 46 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.35., 9.36. (tukšs) Nav (tukšs) Liepājas pašvaldības līdzfinansējumu un tā piešķiršanas kārtību nosaka 

Liepājas pilsētas saistošie noteikumi Nr. 10 "Saistošie noteikumi par 

pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzējam"

            95 212 € 

452 Privātsākumskola 

Varavīksne

7.1. 2191001 D_7.1.16. 1 Alternatīva atbalsta pasākumi 

ģimenēm: pašvaldības 

līdzfinansējums privātajai skolai, 

Republikas iela 23, Liepāja

36 līdzfinansējuma līgumi 36 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.35., 9.36. (tukšs) Nav (tukšs) Liepājas pašvaldības līdzfinansējumu un tā piešķiršanas kārtību nosaka 

Liepājas pilsētas saistošie noteikumi Nr. 10 "Saistošie noteikumi par 

pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzējam"

              3 766 € 

453 Zinātnes un 

izglītības inovāciju 

centrs

4.2. 219102901 D_4.2.3. 2 Darbinieku profesionālā pilnveide 

(kursi, semināri), Autoru iela 4/6, 

Liepāja

1 pasākumi (kursi) 2 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 21.punkts
(tukšs) 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Personāla profesionālā pilnveide                  200 € 

454 Zinātnes un 

izglītības inovāciju 

centrs

7.1. 2191004 D_7.1.12. 2 Transporta pakalpojumu 

nodrošinājums izglītības iestāžu 

nokļūšanai Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrā, Liepāja

175 transporta pakalpojumi 8407 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.5. (tukšs) Nav (tukšs) Plānots nodrošināt transportu no izglītibas iestādes uz Zinātnes un 

izglītības inovāciju centru pakalpojuma saņemšanai un brīvpiekļuves 

laika nodrošināšanai

            27 337 € 

455 Zinātnes un 

izglītības inovāciju 

centrs

7.1. 219100501 D_7.1.12. 2 Izglītības tehnoloģiju iegāde 

izglītības darbinieku apmācību 

nodrošināšanai Zinātnes un 

izglītības inovāciju centrā (Fab 

Lab), Autoru iela 4/6, Liepāja

3 iekārtas Dizains un tehnoloģijas 

nodarbībām

15 pedagogi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.22. (tukšs) Nav (tukšs) Plānots iegādāties tehnoloģijas Dizains un Tehnoloģiju mācību 

priekšmeta apguvei pēc izglītības programmas, kuras pedagogi varēs 

izmantot brīvpiekļuves laikā ZIIC

            10 000 € 

456 Zinātnes un 

izglītības inovāciju 

centrs

7.1. 219102502 D_7.1.17. 2 Izglītības darbinieku profesionālā 

pilnveide Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrā Autoru iela 4/6, 

Zirgu sala 2, Liepāja

2 pasākumi (kursi) 30 izglītības darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.11. (tukšs) Nav (tukšs) Plānots rīkot divus kursus izglītības darbiniekiem - vienus Fab Lab 

koprades telpā par tehnoloģijām, otrus Dabas mājā - Dabaszinību jomā

              5 000 € 

457 Zinātnes un 

izglītības inovāciju 

centrs

7.1. 219102615 D_7.1.8. 1 Telpu atjaunošana, ventilācijas 

ierīkošana Fab Lab telpām, Ukstiņa 

iela 17/23, Liepāja

1 telpu grupa (300 m2) 1000 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Telpu kosmētiskais remonts, ventilācijas ierīkošana, elektroninstalācija, 

telpu atjaunošana, sanmezglu remonts Fab Lab telpām Ukstiņa ielā 

17/23. Telpas nepieciešamas, jo pašreizējās telpās Autoru ielā 4/6 nav 

iespējams izvietot Eiropas ekonomikas zonas un Norvēģu finanšu 

instrumenta projektā "Inovāciju centra attīstība Liepājas pilsētā" plānoto 

FabLab jeb koprades telpas izveidi, jo projektā paredzētās iekārtas rada 

vibrācijas un paaugstinātu trokšņu līmeni un tas nav savienojams ar 

dzīvojamo ēku. Projekta aktivitātes ievšanas termiņs ir 2022.gada 

augusts.

          250 000 € 

458 Zinātnes un 

izglītības inovāciju 

centrs

7.1. 219102706 D_7.1.8. 2 Mācību vides nodrošināšana 

Zinātnes un izglītības inovāciju 

centra - FabLab, Autoru iela 4/6, 

Liepāja

30 vienības (15 galdi, 15 krēsli) 100 izglītojamie (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 9.23. (tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošinātu apmācības koprades telpā FabLab, nepieciešana 

mēbeļu iegāde apmācību vietas izveidei.

            10 000 € 

459 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Administratīvā daļa 4.1. 219102703 D_4.2.14. 1 Mēbeļu un aprīkojuma iegāde Peldu 

5 un Rožu iela 6

9 institūcijas iestādes (2); 

struktūrvienības (7) 

30 darbinieki (tukšs) 14.panta otrās daļas 

6.punkts
(tukšs) 8.,24. (tukšs) Nav (tukšs) Atbilstoši vienotās identitātes prasībām aprīkoti 4 stāvi, bet lai ievērotu 

drošu darba vidi nepieciešams papildaprīkojums  - aprēķini aptuveni, 

tiks precizēts.

            40 000 € 

460 Administratīvā daļa 4.2. 1193031 D_4.2.14. 1 Peldu iela 5 (4.stāva izbūve) 1 stāvs 30 darbiniekiem uzlaboti darba apstākļi (tukšs) 14.pants Pienākums (tukšs) 8.24 (tukšs) Nav (tukšs) Aizkavētu darbu dēļ pēdējais maksājums par izpildītajiem darbiem 

paredzēts 2022.gad;a.

          104 122 € 

461 Administratīvā daļa 4.2. 219102003 D_4.2.14. 1 Logu nomaiņa Rožu iela 6, 2.3.un 

4.kārta

82 logu nomaiņa 100 darbiniekiem (un apmeklētājiem lielajā 

zālē) uzlaboti darba apstākļi

(tukšs) 14.panta otrās daļas 

3.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Nav (tukšs) Logu izpildītājam ir iedots pagarinājums izpildei līdz 27.12.2021. Līdz ar 

to pēdējais maksājums par logu nomaiņu tiks veikts 2022.gadā

          282 585 € 

462 Administratīvā daļa 4.2. 219102611 D_4.2.14. 1 Kabinetu remonts Rožu ielas 6 

ēkā,1.stāva vestibils un fasādes 

apgaismojums Rožu ielā 6

9 kabineti un administratīvas ēkas telpu 

grupas pārplānojums, darbinieki 

(apmeklētāji) uzlaboti darba apstākļi , 

66gab.fasādes apgaismojumi

20 darbiniekiem uzlaboti darba apstākļi 

un aizsardzība

(tukšs) 14.panta otrās daļas 

6.punkts
(tukšs) 8.,24. (tukšs) Nav (tukšs) Kabinetu remonts Rožu ielas 6 ēkā un 1.stāva vestibilā. Mēbeļu iegāde 

izremontētajos kabinetos, Būvvaldes atbrīvotajos kabinetos, kā arī 

1.stāva foajē -  noteikto identitātes prasību realizēšana.Saņemts 

apstiprinājums no Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldes - akcepts 

2021.gadā izstrādātai ieceres dokumentācijai.

          192 000 € 

463 Administratīvā daļa 4.2. 219102612 D_4.2.14. 1 Pašvaldības un sabiedrisko ēku 

energoefektivitāte

1 projekts 100 darbinieki (tukšs) 14.panta otrās daļas 

6.punkts
(tukšs) 8.,24. (tukšs) Nav (tukšs) 1. Rožu iela 6 elektrības un vājstrāvas projekta realizēšana vienā stāvā 

65000eur (Projektā 8 apliecinājumu kartes. 2022.gadā plānots 1. 

stāva).2.kondicionieru bloka nomaiņa 2.stāvā 16000 eur, IT  Serveriem 

4000 eur  3.Rožu ielas 6 ēkas ārsienu hidroizolācija (daļēji fasādes un 

ziemeļu pusē) 26000eur (darba kabinetos  un kafejnīcas telpās uz 

sienām veidojas pelējums).4.Sakarā ar pieaugošajām elektroenerģijas 

cenām - nomainīt galvenās ieejas gaisa aizskaru ar el. jaudu 12kWh uz 

kombinētā tipa (apkures sistēma/elektrība) nepārsniedzot 5 kWh t.i.  

16500 Eur.

          127 500 € 

464 Administratīvā daļa 4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Remontdarbu nodrošināšana Rožu 

ielā 6, Liepājā

1 projekts (turniketu ierīkošana), ārduvju 

restaurācija

5 turniketi (tukšs) 14.panta otrās daļas 

6.punkts
(tukšs) 8.,24. (tukšs) Nav (tukšs) Sakarā ar pandēmijas situāciju, nepieciešams organizēti  kontrolēt 

apmeklētāju plūsmu.4 turniketi

            30 000 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

465 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Attīstības pārvalde 4.2. 2194014 D_4.2.18. 1 Liepājas pilsētas esošās attīstības 

programmas gala izvērtējuma 

izstrāde

1 Izstrādāts gala ziņojums 50000 ~80% pilsētas iedzīvotājiem sniegta 

informāciju par attīstības programmas 

2015.-2020.gadam gala izvērtējumu.

(tukšs) 14.panta otrās daļas 

2.punkts
(tukšs) 6., 29.punkts (tukšs) Nav (tukšs) Esošās attīstības programmas (2015-2020) gala novērtējums jāveic 

saskaņā ar normatīvo aktu regulējumu un ir obligāts.

            15 000 € 

466 Attīstības pārvalde 8.1. 1191005 D_8.1.2. 1 Pašvaldības atbalsts mazo un 

vidējo komersantu attīstībai

1 konkurss 10 atbalstīti komersanti (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts
(tukšs) 17.punkts (tukšs) Nav (tukšs) Ņemot vērā Covid_19 pandēmiju, ir būtiski turpināt sniegt atbalstu 

komersantiem savu ieceru realizācijai.

          100 000 € 

467 Aviasabiedrība 

Liepāja SIA

8.2. 219103801 D_8.2.1. 1 Tiešo ārvalstu reisu attīstība no 

Liepājas lidostas

1 Uzsākts jauns regulārais 

starptautiskais aviomaršruts

2000 Starptautisko lidojumu pasažieri (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts
Sabiedriskas 

nozīmes 

pakalpojuma 

līguma punkts 

2.3.

(tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Finansējums nepieciešams, lai varētu uzsākt jaunu tiešo avioreisu no 

Liepājas lidostas uz Skandināvijas valstīm.

          100 000 € 

468 Informācijas 

tehnoloģiju daļa

4.1. 219101426 D_4.1.2. 3 Pašvaldības pārvaldības vienotas 

platformas izveide

1 Audita gala ziņojums un IT 

arhitektūras shēma ar aprakstu

100 Pašvaldības darbinieki, kuri gatavo 

atskaites un izmanto pašvaldības 

datus apstrādei

(tukšs) 14.panta otrās daļas 

6.punkts
(tukšs) 5.,6. (tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošinātu datu apmaiņas vienreizes principu (ievadi vienā 

sistēmā, redz visi kam nepieciešams) ir jāveido risinājums datu 

noliktavai un datu apmaiņas risinājumsm, kurš iekļauj gan iestāžu, gan 

kapitālsabiedrību datus. Šajā gadā plānots pirmais solis sistēmas 

radīšanā.

            50 000 € 

469 Informācijas 

tehnoloģiju daļa

4.1. 219102703 D_4.1.10. 1 Brīvās piekļuves datorizēto 

darbavietu izveide Rožu ielā 6 un 

Peldu ielā 5 atbilstoši Liepājas 

vienotajai vizuālajai identitātei

4 Brīvpiekļuves darba vietas 

iedzīvotājiem e-pakalpojumu 

saņemšanai

200 Pašvaldības iedzīvotāji, kuri izmantos 

brīvpiekļuves darba vietas

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.9., 8.19 (tukšs) Nav (tukšs) Nepieciešams, lai nodrošinātu e-pakalpojumu pieejamību iedzīvotājiem 

kopā ar konsultācijām par pakalpojumu izmantošanas iespējām.

            15 000 € 

470 Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

2.1. 1192002 D_2.1.1. 1 Piesaistīts veselības aprūpes 

speciālists

1 ārsts speciālists (endokrinologs) 1500 pacienti A 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
1.1.; 1.1. (tukšs) (tukšs) Nav Lēmums Nr.163, 

16.05.2019.
Piesaistīts ārsts-speciālists endokrinologs  no Rīgas, lai nodrošinātu 

pieejamību pie speciālista.

              1 500 € 

471 Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

4.2. 219103601 D_4.2.14. 2 Pagrabstāva hidroizolācijas 

risinājums un Lietus ūdens 

novadīšana no ēkas un teritorijas 

Aldaru iela 20/24

2 ēka (telpu grupa (pagrabstāvs 

224.7m2))

62485 Uzlabosies darba un vides apstākļi 45 

darbiniekiem, 40 telpu nomniekiem un 

62400 pacientiem

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
1.;2.2. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Nepieciešams veikt hidroizolācijas risinājumu ēkas pagrabstāvam, lai 

novēstu ēkas pamatu nosēšanos un gruntsūdeņu iekļūšanu ēkas 

pagrabā. Ja tiks piešķirti finanšu līdzekļi, tad priotāri tiks veikti 

Pagrabstāva hidroizolācijas risinājuma darbi.

            99 506 € 

472 Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

4.2. 219103602 D_4.2.16. 2 Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

vides pieejamības nodrošināšanai 

pacientiem  

1 Tehniskais projekts 62400 Nodrošināta vides pieejamība 

pacientiem

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
1.;2.2. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošinātu nediskriminācijas principu un vides un informācijas 

pieejamību personām ar invaliditāti, cilvēkiem ar kustību, dzirdes un 

redzes traucējumiem patstāvīgi pārvietojoties un orientēties.

              9 000 € 

473 Kapitālsabiedrību 

pārvaldības 

uzraudzības un 

revīzijas daļa

4.2. 2194009 D_4.2.18. 1 Kapitālsabiedrību kapitāla daļu 

pārdošanas sākotnējās vērtības 

noteikšana

1 vērtējums 1 Pašvaldībai piederošo kapitāla daļu 

vērtības noteikšanai 

(tukšs) 14. pants sadaļa 

Tiesības
(tukšs) 08.07.2021. 

izpilddirektora 

rīkojums Nr. 

1473/2.1.4; 

ieirkums Nr. 

LVP 2021/121, 

14.10.2021.iepi

rkuma līgums 

Nr. 198/2.8.10

(tukšs) Nav 21.01.2021. domes lēmums 

Nr. 9/1
Dome, ar 21.01.2021. lēmumu Nr. 9/1, nolēma organizēt kapitāla daļu 

pārdošanu un pašvaldības izpilddirektoram organizēt šo procesu izpildi.

            19 239 € 

474 Lielais Dzintars SIA 4.2. 219103901 D_4.2.14. 1 Nodrošināt koncertzāli Lielais 

dzintars ar kvalitatīvu un 

energoefektīvu gaismas un skaņas 

tehniku 

51 skaits (gab. gaismas vienības) 300 pasākumi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Deleģēšanas 

līgums - 1.1.1.; 

1.1.2.; 1.1.3.   

Pilnvarojuma 

līguma punkts  - 

1.1.1.   Stratēģija -

5.3.1.; 5.3.2.; 

5.3.3.; 5.3.5.; 

5.3.6.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Tiks turpināts iesāktais process - energoefektīvu LED gaismu nomaiņa 

koncertzālē. Fiansējums nepieciešams lielās zāles 

pamatapgaismojuma nomaiņai un pāriešanai uz LED tehnoloģijām, kas 

ir energoefektīvākas par esošām izmantojamām sistēmām. Tāpat šī 

brīža gaismas aparatūra ir nepilnīga un neļauj veidot mākslinieciski 

augstvērtīgu apgaismojumu koncertos. Arī papildu gaismas aparatūru 

nodrošinās papildus ieņēmumus uzņēmumam, kā arī samazinās pašu 

producēto pasākumu tehniskās izmaksas.

            68 000 € 

475 Lielais Dzintars SIA 4.2. 219103902 D_4.2.14. 1 Uzlabot un pilnveidot ēkas materiāli 

tehnisko bāzi un infrastruktūru

69 skaits (gab. sistēmas un vienības) 220000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Deleģēšanas 

līgums - 1.1.2.   

Pilnvarojuma 

līgums - 1.1.1.  

Stratēģija - 5.1.6.; 

5.1.7.; 5.1.14; 

5.1.15.; 5.1.17; 

5.1.19.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Tiks uzlabota koncertzāles apmeklētāju ērtībai un uzlabots vizuālais 

izskats koncertzāles āra rampas klājam, uzlabota energoefektivitāte 

nomainot virpuļdurvis 2. stāvā. Papildināts tehniskias nodrošinājums 

korporatīvā sektora vajadzībām, kas nodrošinās papildus ieņēmumus 

uzņēmumam. Tiks uzlabota koncertzāle apmeklētāju ērtībām ar papildu 

mēbelēm publiskajā zonā.

          128 400 € 

476 Lielais Dzintars SIA 4.2. 219103903 D_4.2.14. 3 Koncertzāles Lielais dzintars 

drošības un kontroles uzlabošana

13 skaits (gab. vienības) 220000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Pilnvarojuma 

līguma punkti 

1.1.1. un 1.1.2.  

Stratēģija - 5.2.1.; 

5.2.3.; 5.2.5. 

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Tiek nodrošināta drošība koncertzāles "Lielais dzintars" apmeklētājiem, 

māksliniekiem un darbiniekiem, sniegti kvalitātīvi pakalpojumi 

koncertzāles "Lielais dzintars" apmeklētājiem.

            27 800 € 

477 Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. 219100503 D_4.2.15. 2 Datortehnikas iegāde 

koncertestrādes Pūt, vējiņi! 

darbības nodrošināšanai

2 vienības (dators un printeris) 1 darbinieks (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Pārvaldīšanas 

līgumā: 2.1., 2.3., 

3.  Stratēģijas 

Rīcību plānā: 3.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošinātu koncertestrādes darbību ikdienā un pasākumu laikā. 

Datortehnika būvprojektā nav iekļauta.

              1 000 € 

478 Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. 219102618 D_4.2.14. 2 Liepājas Latviešu biedrības nama 

ēkas jumta konstrukciju 

atjaunošana bojātās vietās un 

Liepājas Leļļu teātra kāpņutelpas 

durvju izgatavošana un uzstādīšana 

2 darbības  (1. Īstenots viens 

būvprojekts Jumta konstrukciju 

atjaunošana Rožu laukums 5/6, 

Liepāja, LV-3401; 2. uzstādītas 7 

durvis)

34400 apmeklētāju skaits vidēji gadā (no 

tiem 20 400 ilgtermiņa telpu nomnieki, 

14 000 Leļļu teātra apmeklētāji)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Deleģēšanas 

līgumā: 2.3., 2.4.  

Pārvaldīšanas 

līgumā: 2.1., 3..  

Stratēģijas 

Rīcības plānā: 

3.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Lai atjaunotu kokgraužu bojātās jumta konstrukcijas, nodrošinot drošu 

ēkas ekspluatāciju.  Lai veidotu vizuāli estētiskāku vidi, Leļļu teātra 

apmeklētājiem pievilcīgāku.

          189 777 € 

479 Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. 219102714 D_4.2.14. 1 Tehniskā aprīkojuma iegāde 

koncertestrādei Pūt, vējiņi!

1 inventāra, mēbeļu un pamatlīdzekļu 

komplekts

21000 apmeklētāju skaits (vidēji gadā pēc 

projekta realizēšanas)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Pārvaldīšanas 

līgumā: 2.1., 2.3., 

3.  Stratēģijas 

Rīcību plānā: 3.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošinātu koncertestrādes darbību ikdienā un pasākumu laikā. 

Inventārs, mēbeles, pamatlīdzekļi būvprojektā nav iekļauti. 

 

Orķestra krēsli, žalūzijas, atkritumu urnas, WC aprīkojums, 

augstspiediena tīrītājs jumta tīrīšanai, roku dezinfekcijas iekārta, 

slaucīšanas sistēma, gludeklis, durvju norādes, amfiteātra krēslu Nr., 

norobežojošas barjeras, uzkopšanas ratiņi apkopējai, putekļusūcējs, 

mīkstie dīvāni, krēslu glabāšanas statīvi, kombinējamās kāpnes, VIP 

bāra lete, piekaru stangas, grīdas uzkopšanas iekārta, elektroiekrāvējs, 

aizskatuves video monitori, dīvāns VIP grimētavai, ugunsdrošības 

inventārs.

            96 644 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

480 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.3. 219201305 D_6.3.3. 1 Izstāžu rīkošana (ziedu, 

vēsturiskās, mākslas, dzīvnieku)

8 izstādes (ziedu 3, vēsturiskās 2, 

mākslas 2, dzīvnieku 1)

10500 apmeklētāju skaits (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Deleģēšanas 

līgumā: 5.7.1., 

5.7.2., 5.7.3.  

Stratēģijas Rīcību 

plānā: 1.3.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Liepājas pilsētas iedzīvotāji un viesi iepazīstināti ar tradicionālo ziedu 

daudzveidību, ar tradicionālām kultūras vērtībām, un veicinātu 

sabiedrības iesaisti kultūras mantojuma saglabāšanā. Lieldienu 

pasākums ģimenēm - ikgadējā lielākā sīkdzīvnieku izstāde Liepājā.

              8 600 € 

481 Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.3. 219201307 D_6.3.3. 1 Koncertdārza Pūt, vējiņi! 

atklāšanas koncerta tehniskais 

nodrošinājums

2 pasākumi (Īstenots 1 

ģenerālmēģinājums ar apmeklētājiem, 

un 1 atklāšanas koncerts)

2000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Pārvaldīšanas 

līgumā: 2.1., 3. 

Stratēģijas 

Rīcības plānā: 

1.2.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošinātu koncertdārza atklāšanas pasākumu.  

Skaņas, gaismas, LED ekrānu un skatuves tehnikas noma, koncerta 

apkalpošana.

            20 000 € 

482 Liepājas leļļu teātris 

SIA

6.3. 219103701 D_6.3.22. 1 Leļļu teātra jauniestudējumu 

sagatavošana 

4 jauniestudējumi 3200 skatītāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Deleģējuma 

līguma punkts 

5.7.1., SIA 

Liepājas Leļļu 

teātris stratēģijas 

punkts 10.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Lai nodrošināto  deleģējuma līguma punktā 5.7. noteikto rezultatīvo 

rādītāju izpildi, t.sk. pavisam 125 izrādes ar 8000 skatītājiem gadā.

            52 450 € 

483 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. 1192005 D_4.2.12. 1 Liepājas pašvaldības stipendiju  

programma

24 stipendijas 24 stipendiāti -  ārsti A 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.21., 8.24. (tukšs) Nav 16.09.2021.Nr.338/11 

&quot;Par stipendijām 

atbalstāmajām 

specialitātēm&quot;

Veicinās kvalificētu speciālistu piesaisti Liepājai un liepājnieku 

intelektuālā potencionāla paaugstināšanu, kā arī uzlabos situāciju 

Liepājas pilsētā saistībā ar trūkstošajiem speciālistiem nozarēs

          124 376 € 

484 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. 1192006 D_4.2.12. 1 Liepājas pašvaldības stipendiju  

programma

6 stipendijas 6 stipendiāti - pirmsskolas pedagogi A 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.21. , 8.24. (tukšs) Nav 16.09.2021.Nr.338/11 

&quot;Par stipendijām 

atbalstāmajām 

specialitātēm&quot;

Veicinās kvalificētu speciālistu piesaisti Liepājai un liepājnieku 

intelektuālā potencionāla paaugstināšanu, kā arī uzlabos situāciju 

Liepājas pilsētā saistībā ar trūkstošajiem speciālistiem nozarēs

            13 700 € 

485 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. 1192011 D_4.2.12. 1 Liepājas pašvaldības stipendiju  

programma

1 stipendijas 1 stipendiāts - sociālais darbinieks A 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.21., 8.24. (tukšs) Nav 16.09.2021.Nr.338/11 

&quot;Par stipendijām 

atbalstāmajām 

specialitātēm&quot;

Veicinās kvalificētu speciālistu piesaisti Liepājai un liepājnieku 

intelektuālā potencionāla paaugstināšanu, kā arī uzlabos situāciju 

Liepājas pilsētā saistībā ar trūkstošajiem speciālistiem nozarēs

              2 250 € 

486 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. 1192012 D_4.2.12. 1 Liepājas pašvaldības stipendiju  

programma

1 stipendijas 1 stipendiāts - psihologs A 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.21., 8.24. (tukšs) Nav 16.09.2021.Nr.338/11 

&quot;Par stipendijām 

atbalstāmajām 

specialitātēm&quot;

Veicinās kvalificētu speciālistu piesaisti Liepājai un liepājnieku 

intelektuālā potencionāla paaugstināšanu, kā arī uzlabos situāciju 

Liepājas pilsētā saistībā ar trūkstošajiem speciālistiem nozarēs

              5 500 € 

487 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.2. 2192014 D_4.2.3. 1 Izglītības pasākumu nodrošināšana 1 pasākumu kopums 500 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.10. (tukšs) Nav (tukšs) Darbības 

mērķis ir atbalstīt tādu pasākumu norisi Liepājā, kuri 

atbilst pilsētas attīstības stratēģijā noteiktajiem 

mērķiem.Tiek nodrošināts organizatoru pašu 

līdzfinansējums.

            15 000 € 

488 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.3. 1191002 D_4.3.2. 1 Sociālās iekļaušanas projektu 

konkurss

1 konkurss 5 projekti (tukšs) 12. pants. (tukšs) 6.2, 6.3, 6.4 (tukšs) Nav (tukšs) Projektu konkurss tiek izsludināts Liepājas NVO sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai cilvēkiem ar invaliditāti un senioriem. Iepriekšējo 

konkursu rezultātā pilsētā ir palielināts sociālo pakalpojumu apjoms, kā 

arī pakalpojumu saņēmēju skaits.

          100 000 € 

489 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.3. 1191004 D_4.3.1. 1 Nevalstisko organizāciju projektu 

konkurss

1 konkurss 20 projekti (tukšs) 12. pants. (tukšs) 6,2 (tukšs) Nav (tukšs) Konkurss norisināsies 1.cetrurksnī. Lai NVO nodrošinātu savu 

pamatdarbību un organizētu aktivitātes.

            30 000 € 

490 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.4. 1191015 D_4.4.10. 1 Jauniešu iniciatīvu atbalsta 

mehānisma izveide un īstenošana 

1 konkurss 7 projekti (tukšs) 12. pants. (tukšs) 8.19. (tukšs) Nav (tukšs) Tiek noorganizēts jauniešu iniciatīvu projektu konkurss, veicinot 

jauniešu iesaisti sabiedrībai aktuālu jautājumu risināšanā un pieredzes 

iegūšanā iniciatīvu īstenošanā.

              5 000 € 

491 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. 20820030217 D_4.5.8. 1 Orientēšanās spēles Liepājas 

pēdas Latvijā organizēšana

1 pasākums 1300 dalībnieku (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) Reglamenta 

4.10.punkts

(tukšs) Nav 2020.gada 15.janvāra 

Liepājas pilsētas 

pašvaldības izpilddirektora 

rīkojums Nr.8/2.1.1 “Par 

orientēšanās spēles 

komandām “Liepājas pēdas 

Latvijā” organizēšanu”

Pasākums tiek rīkots valsts svētku dienā 4.maijā (2020.gadā un 

2021.gadā pasākums nenotika Covid-19 ierobežošanas pasākumu dēļ). 

2019.gada janvārī tika veikts iepirkums spēles kontrolpnktu izveidei un 

tā rezultātā  20.02.2020. noslēgts līgums Nr.27/2.8.5. Līgumā noteiktais 

avansa maksājums EUR 12 727,08 apjomā ir veikts, līguma darbības 

temiņš ir pagarināts līdz 04.05.2022.

            24 000 € 

492 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. 2192004 D_4.5.8. 1 Izglītojošo, ekumēnisko un adventa 

pasākumu organizēšana

5 pasākumi 500 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 6.9., kā arī 

Sabiedrības 

pārvaldes 

speciālista 

amata apraksta 

16.5. punkts

(tukšs) Nav (tukšs) Pasākumi tiek organizēti aktualizējot dažādu sabiedrības grupu iesaisti.             18 050 € 

493 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. 2192005 D_4.5.8. 1 Diktāts latviešu valodā - 

Rakstīšanas  svētki Liepājā

1 pasākums 100 dalībnieki (tukšs) 12. pants. (tukšs) 6.9., kā arī 

Sabiedrības 

pārvaldes 

speciālista 

amata apraksta 

16.5. punkts

(tukšs) Nav (tukšs) Pasākums tiek organizēts Valsts valodas nostiprināšanai un 

popularizēšanai dažādās sabiedrības grupās.

              2 000 € 

494 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. 2192009 D_4.5.3. 1 Kultūras pasākumu nodrošināšana 1 pasākumu kopums 1000 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 8.10., 8.21., 

8.24.

(tukšs) Nav (tukšs) Darbības mērķis ir atbalstīt tādu pasākumu norisi Liepājā, kuri 

atbilst pilsētas attīstības stratēģijā noteiktajiem 

mērķiem.Tiek nodrošināts organizatoru pašu 

līdzfinansējums.

            20 000 € 

495 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. 219201101 D_4.5.8. 1 Pašvalības pasākumu, ceremoniju, 

godināšanas pasākumu, 

konferenču u.c. notikumu 

organizēšana

10 pasākumi 1000 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
(tukšs) 8.21 (tukšs) Nav (tukšs) Skolnieku mācību olimpiāžu laureātu sveikšana, izcilnieku ar labām 

sekmēm apbalvošana, nacionālpatriotisko organizāciju pieņemšana 

Lāčplēša dienā, Valsts svētki, pensionēto skolotāju godināšana valsts 

svētkos, mēra pieņemšanas, skolēnu Dziesmu un Deju svētku 

dalībniekiem, Liepājas dzimšanas dienā un Ziemassvētkos; sieviešu 

basketbola komandas, par dalību EWBL, pieņemšana; mācību gada 

uzsākšanas un noslēguma svinīgie pasākumi

            29 000 € 

496 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. 219201102 D_4.5.8. 1 Gada balva zinātnē 1 pasākums 5 pedagogi - laureāti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 8.10., 8.21., 

8.24.

(tukšs) Nav Domes 

04.08.2011.Lēmums Nr. 

264  un  Sadarbības līgums

Mērķis atbalstīt starptautiski atzītu pētījumu izstrādi un publicitāti visās 

Liepājas Universitātes pētniecības jomās, sekmēt Liepājai un Latvijai 

aktuālu jautājumu inovatīvus risinājumus, veicināt jaunu zinātnieku 

piesaisti pētniecībai un viņu profesionālu izaugsmi, sekmēt inteliģences 

un zinātnieku piesaisti Liepājai.  Liepājas Universitātes akadēmiskajam 

personālam un studentiem par pētniecisko darbību.

              2 500 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

497 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.5. 219201201 D_4.5.8. 1 Konferenču IT diena Liepājā 

organizēšana skolu jauniešiem

2 pasākumi 1400 dalībnieku (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) Reglamenta 

4.10.punkts

(tukšs) Nav (tukšs) Kopš 2019.gada septembra Liepājas un arī tuvākā reģiona 

vispārizglītojošo skolu jauniešiem divas reizes mācību gadā tiek 

organizētas konferences "IT diena Liepājā", lai iepazīstinātu jauniešus 

ar jaunākajām tendencēm IT jomas attīstībā pasaulē un Liepājā, kā arī 

motivētu jauniešus turpināt izglītību ar IT jomu saistītajās profesijās. 

Pandēmijas laikā konferences organizētas attālināti tiešsaistē.

            12 000 € 

498 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

6.2. 2192008 D_6.2.5. 1 Sporta pasākumu nodrošināšana 1 pasākumu kopums 500 dalībnieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.10. (tukšs) Nav (tukšs) Darbības 

mērķis ir atbalstīt tādu pasākumu norisi Liepājā, kuri 

atbilst pilsētas attīstības stratēģijā noteiktajiem 

mērķiem.Tiek nodrošināts organizatoru pašu 

līdzfinansējums.

            15 000 € 

499 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

7.5. 219201202 D_7.5.1. 1 Uzņēmējdarbības ideju konkursu 

/pasākumu/ konferenču 

organizēšana (sadarbība ar LiepU; 

LTRK, LIAA Liepājas biznesa 

inkubatoru un Kurzemes biznesa 

inkubatoru)

1 pasākumu kopums 100 dalībnieki (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts
(tukšs)  8.21. (tukšs) Nav (tukšs) Sadarbības ar Liepājas universitāti, Latvijas Tirdzniecības rūpniecības 

kameru, Latvijas Investīciju attīstības aģentūras Liepājas biznesa 

inkubatoru un Kurzemes biznesa inkubatoru veicināšana, lai sekmētu 

produkta un pakalpojumu attīstītību, palielinātu dalībnieku resursus, 

inteketuālo potenciālu un zināšanas, lai nākotnē komersants kļūtu par 

globāli konkurētspējīgu un eksportējošu uzņēmumu.

              5 000 € 

500 Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.2. 219100503 D_4.2.15. 2 Datortehnikas un biroja tehnikas 

iegāde 

4 vienības (papīru smalcinātājs 

(1gab)un datortehnika (3gab))

14700 Palielināt LRTIB klientu pieaugumu 

par 5% viena gada ietvaros vai vismaz 

14700 klientiem

(tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts
2021.g.31.01. 

Deleģējuma 

līguma p.nr. 

1.1.1., 1.1.2., 

1.1.3. 

2021.g.27,01. 

Stratēģijas RP 

uzdevuma nr. 

1.1.2.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 2022. gadam LRTIB plāno iegādāties papīra smalcinātāju Personas 

Datu aizsardzības normatīvo aktu ievērošanai LRTIB arhīva dokumentu 

iznīcināšanai pēc to uzglābašanas termiņa beigām, kā arī ir 

nepieciešama LRTIB pieejamās datortehnikas un to programmatūras 

atjaunošanas pasākumi, lai spētu operatīvāk reaģēt uz klientiem un 

tūrisma uzņēmējiem nepieciešamās informācijas sameklēšanu un 

nodošanu adresātiem, tāpat lai nodrošinātu ātrāku Liepājas un 

Dienvidkurzemes novada tūrisma datu bāzes atjaunošanu un 

uzturēšanu un tūrisma jomas statistikas apkopošanu un statistiskās 

datu bāzes uzturēšanu.

              3 000 € 

501 Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.5. 219200101 D_4.5.1. 1 Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada reklāmas 

kampaņas drukātajos, 

audivoziālajos un digitālajos 

medijos

5 kampaņas 77000 nakšņojošo viesu skaits naktsmītnēs (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts
2021.g.31.01. 

Deleģējuma 

līguma p.nr. 

1.1.1., 1.1.2., 

1.1.5. 

2021.g.27,01. 

Stratēģijas RP 

uzdevuma nr. 3.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Darbība sevī ietver augstvērtīgas un kvalitatīviem materiāliem 

nodrošinātas Liepājas un Dienvidkurzemes novada tūrisma 

piedāvājuma reklāmas kampaņas drukātajos, audiovizuālajos un 

digitālajos medijos kā Latvijā tā ārvalstīs, pamatojoties uz esošās un 

potenciālās tūrisma mērķauditorijas pētījumiem, piesaistot nepārtrauktu 

interesi par Liepāju un Dienvidkurzemes novadu kā izcilu tūrisma 

galamērķi.

            75 796 € 

502 Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.5. 2193002 D_4.5.1. 1 Tūrisma drukas darbu 

nodrošināšana

250000 eksemplāri 1 1.69 uzturēšanās ilgums Liepājā (1.69 

diennaktis)

(tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts
2021.g.31.01. 

Deleģējuma 

līguma p.nr. 

1.1.1., 1.1.2., 

1.1.5. 

2021.g.27,01. 

Stratēģijas RP 

uzdevuma nr. 2.2. 

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Darbība sevī ietver tūrisma materiālu, par Liepāju un Dienvidkurzemes 

novada tūrisma piedāvājumu, izveidi, druku un izplatīšanu (Ceļveži, 

dažādu mērogu un tematiku kartes, bukleti tūrisma jomu 

popularizēšanai - pasākumi, darījumu tūrismam nepieciešamo norišu 

vietas un pakalpojumi). Materiālu izplatīšana Latvijas un Eiropas 

mērogā (sadarbības tīkls ar tūrisma informācijas centriem, 

naktsmītnēm, transporta pakalpojumu sniedzējiem, vēstniecībām un 

piedaloties starptautiskās izstādēs, kontaktbiržās, prezentācijās).

            43 120 € 

503 Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

6.4. 2192015 D_6.4.24 1 Dalība starptautiskos tūrisma 

jomas projektos - izstādēs, 

kontaktbiržās, prezentācijās, 

semināros, konferencēs

35 pasākumi 77000 nakšņojošo viesu skaits naktsmītnēs (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 10.punkts
2021.g.31.01. 

Deleģējuma 

līguma p.nr. 

1.1.1., 1.1.2., 

1.1.3., 1.1.5. , 

1.1.6., 1.1.8., 

1.1.9. 

2021.g.27,01. 

Stratēģijas RP 

uzdevuma nr.  

3.2., 3.3., 4.2. , 

4.3., 4.4., 4.5. 

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Darbība sevī ietver Liepājas un Dienvidkurzemes novada tūrisma 

piedāvājuma popularizēšana Eiropas tūrisma aģentūrām un 

žurnālistiem, uzņemot viņus Liepājā un Dienvidkurzemes novadā, kā arī 

piedaloties starptautiskās tūrisma izstādēs, kontaktbiržās un 

prezentāciju pasākumos Latvijas vēstniecībās, konsulātos un pie 

sadarbības partneriem Eiropā. Pasākumu (konferenču, semināru) 

organizēšana Liepājas un Dienvidkurzemes tūrisma jomas uzņēmējiem 

un gidu pakalpojumu sniedzējiem.

            70 418 € 

504 Liepājas reģionālā 

slimnīca SIA

2.1. 1192002 D_2.1.1. 1 Cilvēkresursu programma 

veselības aprūpē SIA Liepājas 

reģionālā slimnīca

1 Programma 30 Speciālistit (tsk. 1. Speciālistu skaits, 

kam izīrē dzīvokļus - 15 speciālisti; 2. 

speciālistu skaits, kam sedz transporta 

izdevumus - 15 speciālisti)

A 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līguma 

4.5.uzdevums 

Stratēģijā - 6 

(6.1.,6.2.,6.3.)

(tukšs) (tukšs) Nav Nr.494 (05.11.2005) Lai piesaistītu medicīnas speciālistus SIA " Liepājas reģionālā 

slimnīca", nodrošinot dzīvokļu īri, transporta kompensāciju.

            55 000 € 

505 Liepājas teātris SIA 6.3. 219103701 D_6.3.22. 1 Mākslinieciskās programmas 

izveide, realizācija un repertuāra 

aktualizēšana un jaunuzvedumu 

iestudēšana

7 Jaunuzvedumi 45000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Deleģējuma 

līguma 1.1. 

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Jaunuzvedumu plāna realizācija ir daļa no teātra pamatdarbības.           340 000 € 

506 Liepājas teātris SIA 6.4. 219104001 D_6.4.10. 2 Liepājas teātra skatuves 

aprīkojuma modernizācija - 

funkcionalitātes pilnveidošana - 

Videoprojekciju aprīkojuma iegāde

1 Videoprojekciju aprīkojuma komplekts 45000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Deleģējuma 

līguma 1.1. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Esošais videoprojekciju aprīkojums ir avārijas stāvoklī, remontējams, 

traucēta izrāžu norise, apmēram pusē repertuāra izrāžu nepieciešama. 

Daļēja D_6.4.10.īstenošana: Lielās zāles aprīkošana ar augstas 

izšķirtspējas videoprojektoru un tirtrēšanas aprīkojumu, 

t.sk.nepieciešamā datortehnika (1.projekts, EUR 80000).

            80 000 € 

507 Liepājas teātris SIA 6.4. 219104002 D_6.4.10. 3 Liepājas teātra skatuves 

aprīkojuma modernizācija - 

funkcionalitātes pilnveidošana - 

Priekšgaismu komplekts 

1 Priekšgaismu komplekts 45000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Deleģējuma 

līguma 1.1. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Daļēja D_6.4.10.īstenošana: Lielās zāles aprīkošana ar energoefektīvu 

skatuves apgaismojumu (priekšgaismas) (3.kārta) (2.projekts, EUR 

140000).

          140 000 € 

508 Liepājas teātris SIA 6.4. 219104003 D_6.4.9. 2 Teātra ēkas iekštelpu remonts - 

teātra translācijas sistēma

1 sistēma 45000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Deleģējuma 

līguma 1.1. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Esošā sistēma ir avārijas stāvoklī, bieži nedarbojas, traucēta teātra 

izrāžu norise, nepieciešama visu izrāžu norisē. Daļēja 

D_6.4.9.īstenošana: Teātra translācijas sistēmas atjaunošanu un 

pilnveidošana.

            25 000 € 

509 Liepājas teātris SIA 6.4. 219104004 D_6.4.12. 2 Teātra pagalma atjaunošana - 

Teritorijas žogu atjaunošana, 

izveidojot mūsdienu tehnoloģijām 

atbilstošus informācijas stendus

1 Žogs 45000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Pārvaldīšanas 

līgums

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Esošais ķieģeļu žogs pie ēkas Teātra ielā 4 ir sliktā stāvoklī, drūp, 

apdraud garāmgājējus, vizuāli nepievilcīgs, reklāmas baneru rāmji 

avārijas stāvoklī. 

Daļēja D_6.4.12.īstenošana: Teritorijas žogu atjaunošana, izveidojot 

mūsdienu tehnoloģijām atbilstošus informācijas stendus (1.projekts 40 

000).

            40 000 € 

510 Liepājas teātris SIA 6.4. 219104005 D_6.4.10. 3 Videoaprīkojuma iegāde digitālo 

izrāžu norisei  

1 Komplekts 30000 apmeklētāji (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 5.punkts
Deleģējuma 

līguma 1.1. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Ņemot vērā nepieciešamību strādāt attālināti, aktuāls aprīkojums 

digitālu izrāžu veidošanai un pārraidīšanai.

            20 000 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

511 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Liepājas ūdens SIA 4.2. 219102617 D_4.2.14. 1 SIA Liepājas ūdens kanalizācijas 

nozares pārvietošana uz  Alsungas 

ielu 30 un Ventas ielu 11/17 

2 Labiekārtošanas projekti (Abās vietās 

jāizstrādā labiekārtošanas projekti. 

Alsungas ielā 30 jāizveido sanitārā 

zona ap ūdens rezervuāriem , 

jāizprojektē un jārealizē objekta 

siltināšana, darbi varētu ietvert jumta 

uzlabošanu, logo nomaiņu, fasādes 

siltināšanu u.c. )

1 Struktūrvienība  (22 darbinieki, 11 

transporta vienības)

(tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 1.punkts
VTDS uzd. 2.3. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Nelietderīgi objektu Kuršu  laukumā 4 izmantot Kanalizācijas nozares 

struktūrvienībai, efektīgāk un pilsētai racionālāk ir struktūrvienību 

pārcelt ārpus pilsētas centra uz Alsungas ielu 30 un Ventas ielu 

11/17.Šādi rodas iespēja pilsētai Kuršu ielas 4 teritoriju ar laiku 

izmantot citām, iedzīvotājiem būtiskām vajadzībām.

          200 000 € 

512 OC Liepāja SIA 6.2. 219103201 D_6.2.1. 1 Inženiertīklu sakārtošana (apkures 

katla/ ventilācijas sistēmas) 

nomaiņa stadionā Daugava 

(Jūrmalas parks 3, Liepāja)

1 Inženiertīklu sakārtošana (nomainīti 2 

(divi) apkures katli un atjaunota 

ventilācijas sistēma stadiona kluba 

ēkā) 

1500 Uzlaboti apstākļi1500 apmeklētājiem, 

kā arī samazināsies ikdienas 

uzturēšanas izmaksas 

(elektroenerģija) par ~ 5-7% salīdzinot 

ar 2019.gadu

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.2., 

1.1.5.   Stratēģijas 

Rīcību plānā: 

1.12., 1.16.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Ņemot vērā, ka stadions "Daugava" tiek intensīvi izmantots, 

nepieciešams veikt apkures katla un ventilācijas sistēmas nomaiņu. 

2019.gadā "apstājās" gan apkures katls, gan ventilācijas sistēma un to 

ikdienas uzturēšana ir dārga (tirgū nav pieejamo detaļu), kā arī tās 

ekspluatācija var būt bīstama. Saņemts SIA "Vega serviss" (ventilācijas 

sistēmu apkalpojošais uzņēmums) akts, no kura izriet, ka esošo 

ventilācijas sistēmu nav rekomendējoši turpmāk ekspluatēt, jo tā nav 

droša. Biedrības "Latvijas Futbola federācija" 2018.gada 31.janvāra  

valdes sēdes lēmums "Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumi".

            96 000 € 

513 OC Liepāja SIA 6.2. 219103203 D_6.2.1. 2 Stadiona Daugava (Jūrmalas parks 

3, Liepāja) Austrumu tribīņu 

871 Sakārtots stadiona 

&quot;Daugava&quot; Austrumu 

tribīņu tehniskais stāvoklis un 

nomainīti 871 skatītāju krēsli

871 Uzlabota drošība 871 skatītājiem (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 

1.1.5.  Stratēģijas 

Rīcību plānā: 1.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 2019.gadā, stadionos "Daugava" un "Olimpija" tika veikta 

būvekspertīze, lai noskaidrotu esošo ēku/ konstrukciju tehnisko stāvokli. 

Pēc veiktās ekspertīzes, sniegti sekojoši ieteikumi, kas būtu jāisteno - 

jānostiprina stadiona "Daugava" Austrumu tribīņu sienu nostiprināšna, 

t.sk., jānostiprina tērauda konstrukcijas, jānomaina bojātie koku 

elementi pie kuriem stiprināti sēdēkļi (trupe). Pamats: SIA "PBR" veiktā 

stadiona "Daugava" tehniskā apsekošana un atzinuma sniegšana.

            34 420 € 

514 OC Liepāja SIA 6.2. 219103204 D_6.2.1. 1 Stadiona Daugava (Jūrmalas parks 

3, Liepāja) Rietumu tribīņu jumta 

konstrukciju nostiprināšana

1 Nostiprināta 1 jumta konstrukcija  3000 Uzlabota drošība 3000 apmeklētājiem (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 

1.1.5.  Stratēģijas 

Rīcību plānā: 1.7.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Pēc stadiona "Daugava" apsekošanas (2021. gada jūnijā), Būvniecības 

valsts kontroles birojs 13.09.2021., izdevis admninistratīvo aktu, 

paredzot, ka līdz 2022. gada 31. decembrim tiks novērsti stadiona 

"Daugava" esošās skatītāju tribīnēs konstatētās nepilnības, kas rada 

konstrukciju bīstamību). SIA "PBR" ir izstrādājusi stadiona "Daugava" 

skatītāju tribīnes jumta konstrukcijas tehniskos risinājumus, tostarp, 

veikusi konstrukciju slodžu mērījumus, u.c.). Minētais dokuments ļauj 

uzsākt izstrādāt būvniecības tehnisko projektu un izsludināt publisko 

iepirkumu būvniecības procesu īstenošanai. Vienlaicīgi ir jāveic 

korozijas rezultātā bojāto jumta konstrukcijas daļu atjaunošanu 

(pamats: 21.09.2021. SIA "55 construction" skatītāju tribīņu jumta 

konstrukciju apskates un defektācijas akts). Plānots, ka bojāto vietu 

atjaunošanai nepieciešami ~ 23 780 EUR.

            68 780 € 

515 OC Liepāja SIA 6.2. 219103205 D_6.2.1. 1 Sportistu ģērbtuvju, t.sk., dušu un 

WC pakāpeniska atjaunošana 

stadionā Daugava (Jūrmalas parks 

3, Liepāja)

155 Izremontētas, t.sk., aprīkotas telpas 

155 m2 platībā (3 ģērtbuves, 3 wc un 

dušas telpas)

325 Uzlaboti apstākļi 325 sportistiem 

(apmeklētājiem), izpildot Veselības 

inspekcijas norādījumus, kā palielinot 

infrastruktūras noslodzi par ~ 5% no 

esošā apjoma

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 

1.1.5.  Stratēģijas 

Rīcību plānā:  

1.13.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Uzlabojot stadiona "Daugava" vieglatlētikas sektora un futbola laukuma 

kvaltitāti, plānots, ka pieaugs gan apmeklētāju, gan pasākumu skaits. 

Lai spētu nodrošinātu kvalitatīvus apstākļus, nepieciešams atjaunot 

esošās ģērbtuves un dušas telpas.

            50 000 € 

516 OC Liepāja SIA 6.2. 219103206 D_6.2.1. 1 Apgaismojuma daļēja atjaunošana 

stadiona Daugava rezerves 

laukumā

28 Atjaunots mākslīgais apgaismojums, 

nomainīti 28 prožektori, sakārtoti 

kabeļi 4 apgaismes mastiem

500 Uzlaboti  apstākļi 500 

treniņu/sacensību apmeklētājiem un 

samazināti elektroenerģijas izdevumi 

par ~ 20%, salīdzinājumā ar 

2019.gada izdevumiem

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 

1.1.5.  Stratēģijas 

Rīcību plānā: 6.3.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Ņemot vērā, lielo noslodzi (pašvaldības deleģētā uzdevuma izpilde, 

Covid-19 noteiktie ierobežojumi), aizvien vairāk sporta nodarbības 

(aktivitātes) tiek aizvadītas uz stadionā esošo mākslīgo futbola segumu. 

Ierobežotā laika dēļ, bieži vien sporta aktivitātes notiek vakaros, kad ir 

jau tumšs, nepieciešams pārskatīt mākslīgā apgaismojuma lietošanas 

intensitāti. Patreiz esošais mākslīgais apgaismojums ir salīdzinoši 

nolietots, līdz ar to ikdienas ekspluatācijā - dārgs. Veicot mākslīgā 

apgaismojuma nomaiņu (patreiz tiek vērtēta iespēja aizvietot esošos 

prožektorus ar LED lampām un sakārtot elektroapgādes sistēmu, lai 

būtu iespējams ekspluatēt jauno sistēmu), tiks uzlabots ne tikai 

apgaismojums, bet arī veikti vairāki energoefektivitātes pasākumi. 

Patams: Biedrības "Latvijas Futbola federācija" 2018.gada 31.janvāra 

valdes sēdes lēmums "Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumi".

            70 000 € 

517 OC Liepāja SIA 6.2. 219103207 D_6.2.1. 2 Mākslīgā futbola seguma nomaiņa 

stadiona Daugava, rezerves 

laukumā (Jūrmalas parks 4, 

Liepāja)

1 Nomainīts futbola laukuma mākslīgais 

segums (6500m2 platībā)

4100 stundas gadā (palielināsies treniņu 

procesu/ sacensību apjoms līdz 10%, 

salīdzinot ar 2020.gadu)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3.  

Stratēģijas Rīcību 

plānā: 6.2.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Ņemot vērā, lielo noslodzi (pašvaldības deleģētā uzdevuma izpilde), 

strauji tiek nolietots stadionā esošais mākslīgais futbola segums 

(salaidma vietās parādās plaisas, laukumā parādās bedres, nav 

iespējams iestrādāt granulas). Lai turpmāku varētu aizvadīt gan 

treniņprocesus, gan sacensības, ir nepieciešams veikt esošā seguma 

nomaiņu. Patams: Biedrības "Latvijas Futbola federācija" 2018.gada 

31.janvāra valdes sēdes lēmums "Futbola stadionu un infrastruktūras 

noteikumi".

          100 000 € 

518 OC Liepāja SIA 6.2. 219103301 D_6.2.1. 3 Sportistu ģērbtuves atjaunošana 

stadionā Olimpija (Zvejnieku aleja 

2/4, Liepāja)

60 Izremontētas telpas 60 m2 platībā 400 Uzlaboti apstākļi 400  sportistiem (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 

1.1.5.  Stratēģijas 

Rīcību plānā: 3.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Ņemot vērā, ka patreiz ir "iesaldēts" projekts "Slēgtā futbola halle 

Liepājā", nepieciešams pārskatīt prioritātes attiecībā uz esošo 

infrastruktūru, proti, ir nepieciešams atjaunot stadionā esošās 

ģērbtuves, lai tās atbilstu LFF prasībām. Plānots, ka 2021.gadā būtu 

iespējams atjaunot 2 (divas) sportistu ģērbtuves, kurās ierīkotu arī 

dušas/ wc. Pamats: Biedrības "Latvijas Futbola federācija" 2018.gada 

31.janvāra  valdes sēdes lēmums "Futbola stadionu un infrastruktūras 

noteikumi".

            39 600 € 

519 OC Liepāja SIA 6.2. 219103302 D_6.2.1. 2 Stadiona Olimpija tribīņu 

labiekārtošana (Zvejnieku aleja 2/4, 

Liepāja)

500 Sakārtots stadiona 

&quot;Olimpija&quot; tribīņu 

tehniskais stāvoklis un nomainīti ~ 500 

skatītāju krēsli

500 Uzlabota 500 apmeklētāju drošība, 

palielinot infrastruktūras noslodzi par ~ 

5% no esošā apjoma

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 

1.1.5.  Stratēģijas 

Rīcību plānā: 3.3.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 2019.gadā, stadionos "Daugava" un "Olimpija" tika veikta 

būvekspertīze, lai noskaidrotu esošo ēku/ konstrukciju tehnisko stāvokli. 

Pēc veiktās ekspertīzes, sniegti sekojoši ieteikumi, kas būtu jāisteno - 

jāuzlabo tribīņu tehniskais stāvoklis, jādemontē sapuvušās koka 

brusas, jāpārbetonē daļēji bojātos pakāpienus (tribīnē), jāizveido 

aizsargmargas, jāveic citi, būtiski uzlabojumi. Papildus jāveic nolietoto 

krēslu nomaiņu. Pamats: SIA "PBR" veiktā stadiona "Daugava" 

tehniskā apsekošana un atzinuma sniegšana un biedrības "Latvijas 

Futbola federācija" 2018.gada 31.janvāra  valdes sēdes lēmums 

"Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumi".

            20 680 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

520 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.2. 219103303 D_6.2.1. 1 Žoga nomaiņa stadiona Olimpija 

(Roņu ielas pusē)

150 Nomainīts žogs 150 metru garumā 4000 Uzlabota drošība 4000 sportistiem 

(apmeklētājiem), kā arī uzlabots 

īpašuma vizuālais izskats

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.3., 

1.1.5.  Stratēģijas 

Rīcību plānā:  3.7. 

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Esošais stadiona žogs ir nolietojies (daļas žoga - sarūsējis) un 

pilnvērtīgi vairs nenodrošina žoga funkciju. Stadiona "Olimpija" žoga 

nomaiņa sākotnēji tika paredzēta projektā "Degradēto teritoriju 

revitalizācija un uzņēmējdarbības pamatinfrastruktūras izveide kūrorta 

zonā, Liepājā 2.kārta" (Roņu iela)", taču beigās, izņemta, tad 

nepieciešams pabeigt stadiona teritorijas labiekārtošanu. Uz doto brīdi 

daļa stadiona teritorijas ir labiekārtota, t.i., uzstādīts jauns žogs 

(Austrumu daļa), būtu tikai loģiski, ka arī Ziemeļu puse (Roņu iela) tiktu 

labiekārtota.

            26 500 € 

521 OC Liepāja SIA 6.2. 219103501 D_6.2.2. 2 Ēdamzāles jumta nomaiņa, t.sk., 

ēkas fasādes atjaunošana atpūtas 

kompleksā Draudzība (Bernāti, 

Nīcas novads, Nīcas pagasts) 

580 Nomainīts ēdamzāles ēkas jumts 580 

m2 platībā

500 Uzlaboti apstākļi 500 klientiem 

(uzlabots nekustamā īpašuma 

stāvoklis un vizuālais izskats)

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
Deleģējuma 

līgumā: 1.1.1., 

1.1.2., 1.1.5.  

Stratēģijas Rīcību 

plānā:  5.8.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Lai arī 2018.gadā virtuvei (ēdamzālei) tika veikts kosmētiskais remonts 

(nomainīti logi, atjaunotas ēdamzāles telpas, u.c.), nepietiekamā 

finansējuma dēļ netika veikta ēdamzāles jumta nomaiņa. Lai arī ūdens 

tecēšanas iespējas tika samazinātas līdz minimumam, 2021. gada 

sezonā tika konstatēts, ka jumta konstrukcija vairs pilnvērtīgi neveic 

savu funkciju un lietus ūdens aizvien biežāk sāk tecēt ēdamzāles 

(virtuves) atjaunotajā daļā. Palielinoties pašavaldības deleģētajam 

uzdevumam, kā arī, lai ievērotu noteiktās epidemioloģiskās prasības 

attiecībā uz nometņu rīkošanu, ir būtiski nodrošināt drošus un 

kvalitatīvus apstākļus.

            40 000 € 

522 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 219104101 D_1.7.7. 1 Gaisa piesārņojumu mazinošu 

pasākumu īstenošana.

1 ziņojums 4 piesārņotāju paraugu analīžu veikšana   

(PM2,5; PM10; NO2, benzapirēns) 

noteikšana 4 mēnešus gadā, 

A 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 7.5. (tukšs) Nav Nr.8/2, 23.01.2020. Ar valsts programmu uzlikts pienākums pašvaldībai - izstrādāt gaisa 

kvalitātes uzlabošanas programmu un īstenot tajā noteiktos 

pasākumusGaisa piesārņojumu mazinošu pasākumu īstenošana 

saskaņā ar Gaisa kvalitātes uzlabošanas rīcības programmu (Veikt 

gaisa piesārņojuma  regulārus mērījumus izlases kārtībā, lai varētu 

identificēt specifiskas ietekmes: transporta, mājsaimniecību apkures, 

un piesārņojošās darbības (osta, ražošanas zonas) pēc 

funkcionalitātes)

            50 000 € 

523 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 219104102 D_1.7.6. 1 Mājsaimniecību individuālo apkures 

iekārtu apzināšana un pašvaldības 

atbalsta mehānismu izstrāde lokālo 

apkures iekārtu efektivitātes 

uzlabošanai

1 ziņojums 1 datu bāze A 15. panta pirmās 

daļas 1.punkts
(tukšs) 7.5 (tukšs) Nav Nr.569/17, 12.11..2020. Ar valsts programmu uzlikts pienākums pašvaldībai - izstrādāt gaisa 

kvalitātes uzlabošanas programmu un īstenot tajā noteiktos 

pasākumusTurpināt mājsaimniecību individuālo apkures iekārtu 

apzināšanu. Izstrādāt pašvaldības atbalsta mehānismu lokālo apkures 

iekārtu efektivitātes uzlabošanai, veco iekārtu nomaiņai, pieslēgšanās 

centralizētajai apkurei veicināšanai

              6 000 € 

524 Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.2. 1016003 D_4.2.16. 1 Atbalsts attīstības projektu 

sagatavošanās posmam

5 tehniskās dokumentācijas komplekti 5 teritorijas, kurām izstrādāta tehniskā 

dokumentācija būvdarbu īstenošanai

(tukšs) 14.panta otrās daļas 

6.punkts
(tukšs) 8.24 (tukšs) Nav (tukšs) Meldru ielas pārbūves BP izstrāde, Raiņa ielas pārbūves BP izstrāde, 

O.Kalpaka ielas pārbūves BP izstrāde, Ziemupes ielas pārbūves BP 

izstrāde; proekšīzpētes analīze pārvada izbūvei pilsētā.

          629 291 € 

525 Personāla daļa 4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Veicināt pašvaldības darbinieku 

dažādu kompetenču uzlabošanu

50 kursi un semināri 100 darbinieki (tukšs) 14.panta otrās daļas 

5.punkts
(tukšs) 8. (tukšs) Nav (tukšs) Darbinieku zināšanu pilveidei             10 000 € 

526 Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.3. 2194001 D_4.3.3. 1 Sabiedrības iesaiste caur 

sabiedriskās domas aptaujas 

veikšanu par dzīvi pilsētā

1 Socioloģiskā  aptauja 55156 Vidēji 80 % no visiem iedzīvotājiem 

būs informēti ar pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

(tukšs) 14.panta otrās daļas 

6.punkts
(tukšs) 5.13 (tukšs) Nav (tukšs) Lai veiktu iedzīvotāju aptauju un noskaidrotu pilsētas iedzīvotāju domas 

par pilsētā notiekošajiem procesiem, tiek veikta iedzīvotāju aptauja, 

kuras rezultāti tālāk tiks analizēti un izmantoti, plānojot gan pilsētas 

reklāmas kampaņas un komunikācijas uzsvarus, gan izmantojot arī citu 

pašvaldības iestāžu darbam, plānojot pasākumus un infrastruktūras 

uzlabojumus. Sabiedriskās domas aptauja 17 500eur (2 posmi, 

pavasaris un rudens).

            17 000 € 

527 Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. 219200101 D_4.5.5. 1 Reklāmas materiālu (video, 

reklāmas maketi, foto, infografiki 

u.c.) izveidošana pilsētas 

reklamēšanas kampaņas 

nodrošināšanai, pilsētas ārējā tēla 

veidošanai. Atbalsts pilsētā 

notiekošajiem pasākumiem

3419 Reklāmas materiāli - 24 video, 65 

vides reklāmas maketi, 30 drukas 

maketi, 300 digitālās vides maketi un 

infografiki, nofotogrāfētas 3000 jaunas 

fotogrāfijas.

55156 Vidēji 80% no visiem iedzīvotājiem 

būs informēti par pašvaldības 

darbībām konkrētajā jomā

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 4.punkts
(tukšs) 3.5., 3.6 (tukšs) Nav (tukšs) Pilsētas tēla veidošana un ārējais mārketings ir viens no galvenajiem 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļas uzdevumiem, kas ir ļoti 

būtisks visas pilsētas kontekstā. Lai veidotu pilsētas atpazīstamību un 

pozitīvu tēlu gan pašu iedzīvotāju vidū, gan uzņēmēju un potenciālo 

investoru vidū, potenciālo iedzīvotāju vidū un piesaistītu pilsētai arī 

tūristus, ir nepieciešams regulāri ieguldīt līdzekļus pilsētas reklāmas 

kampaņu veidošanā, kā arī ir būtiski ik dienu informēt iedzīvotājus par 

aktuālo pilsētā, izmantojot gan dažādus maketus, video, inforgrafikus, 

u.c.

            85 000 € 

528 Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. 219200102 D_4.5.1. 1 Reklāmas kampaņu realizācija 

tradicionālajos medijos, interneta 

vidē, tostarp digitālās reklāmas 

kampaņas, izmantojot 

Programmatic sistēmu, u.c. 

kanālus. Pilsētas atpazīstamības 

veicināšana, izvietojot informāciju 

populārākajos interneta resursos, 

presē un citos reklāmas kanālos. 

15 Dažādas reklāmas kampaņas Latvijā 

un ārvalstīs

5000000 Sasniegtā auditorija - pilsētas 

iedzīvotāji un pilsētas viesi ne tikai no 

Latvijas, bet arī Eiropas.

(tukšs) 14.panta otrās daļas 

6.punkts
(tukšs) 5.2.,5.5.,5.6,5.

7,5.11

(tukšs) Nav (tukšs) Lai sagatavotās reklāmas kampaņas un komunikācijas materiālus 

aizvadītu līdz mērķauditorijai, nepieciešams tos atspoguļot gan 

tradicionālajos medijos (žurnāli, laikraksti, TV, radio), gan interneta 

vidē, tostarp digitālajos medijos, gan arī izmantotu daudz 

netradicionālākus veidus, lai pievērstu uzmanību Liepājai un piesaistītu 

jaunus tūristus, iedzīvotājus un uzņēmējus. Pilsētas tēla reklāma 

Latvijas medijos 15 000eur  (reklāmas kampaņa saskaņā ar aktivitāšu 

plānu, paredzot pilsētas reklāmas  izvietošanu dažādos medijos)

            67 000 € 

529 Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. 2192010 D_4.5.5. 1 Mārketinga un komunikācijas 

atbalsts nodaļu rīkotajiem 

pasākumiem

15 Pasākumu, ko organizē Liepājas 

pilsētas pašvaldības administrācijas 

Vides, veselības un sabiedrības 

līdzdalības daļa, mārketinga un 

komunikācijas atbalsts.

55156 Vidēji 80% no visiem iedzīvotājiem 

būs informēti par pašvaldības 

darbībām konkrētajā jomā

(tukšs) 14.panta otrās daļas 

6.punkts
(tukšs) 5.2.,5.5.,5.6,5.

7,5.11

(tukšs) Nav (tukšs) Mārketinga un komunikācijas atbalsts pašvaldības nodaļām, kas strādā 

ar iedzīvotājiem, ir ļoti būtisks, Veselības un vides joma ir iedzīvotājiem 

ļoti aktuāla, un lai veidotu veselīgu sabiedrību un iedzīvotāju vidū 

novērstu dažādas veselības problēmas, liels uzsvars ir jāliek uz 

profilaktiskajiem pasākumiem, veselības vingrošanām, aktīvu 

dzīvesveidu, utt. Lai šos pasākumus popularizētu un piesaistītu tiem 

pēc iespējas lielāku iedzīvotāju skaitu, ir nepieciešams aktīvs 

mārketings un komunikācija, kas tiek panākta gatavojot pievilcīgus 

maketus gan izvietošanai vidē, gan digitālajos kanālos. Ņemot vērā 

Coivd-19 situāciju, ļoti daudz līdzekļu tiek izlietots šim mērķim, lai 

infromētu iedzīvotājus gan par vakcināciju, gan citiem drošības 

pasākumiem.

              5 000 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

530 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. 2193001 D_4.5.5. 1 Dažādu prezentmateriālu un 

suvenīru izgatavošana pilsētas 

reklāmas kampaņu veiksmīgai 

nodrošināšanai un tēla veidošanai

70 Dažādi prezentmateriāli pilsētas 

reklāmas kampaņu veikšanai un 

veiksmīgai pilsētas tēla radīšanai

3500 Sasniegtā auditorija - pilsētas 

iedzīvotāji un pilsētas viesi ne tikai no 

Latvijas, bet arī Eiropas un visas 

pasaules. 

(tukšs) 14.panta otrās daļas 

6.punkts
(tukšs) 5.2.,5.5.,5.6,5.

7,5.11

(tukšs) Nav (tukšs) Viens no nozīmīgiem tēla veidošanas instrumentiem ir arī pilsētas 

radītie prezentmateriāli, kurus pasniedz gan dažādiem domes vadības 

uzņemtiem viesiem (vēstniekiem, augsta ranga amatpersonān, 

uzņēmējiem, investoriem, dažādu lielu pasākumu dalībniekiem, utt. gan 

vietējā, gan starptautiskā mērogā). Augstas kvalitātes prezentācijas 

materiāli paši runā un stāsta par pilsētu, popularizējot pilsētu dažādos 

līmeņos. 60 000eur nodaļas prezentmateriālu klāsta atjaunošana, jaunu 

prezentmateriālu izstrāde (dizains, produkts, iesaiņojums). Attīstības 

pārvaldei, birojam, deputātiem, vides, veselības daļai u.c. 

administrācijas iestādēm un vadībai). Ņemot vērā, ka 2021. gadā šim 

mērķim tika piešķirti tikai 20 000, kopā ar iekšējo kodu pārgrozīšanu 32 

000 prasīto 50 000 vietā, nepieciešams atjaunot noliktavu.

            60 000 € 

531 Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

1.8. 2192007 SD_1.8.1. 1 Vides akcijas organizēšana 4 pasākumi 600 dalībnieki (tukšs) 12. pants. (tukšs) 8.18 (tukšs) Nav (tukšs) Vides akcijas tiek organizētas, lai aktualizētu informāciju par vides 

aizsardzību un sabiedrības līdzdalību vides aizsardzībā 

ikdienā.Plānotas 5 vides akcijas - ikgadējā Lielās talkas akcija, Zilā 

karoga pasākumi, Vides diena, Starptautiskā dzīvnieku aizsardzības 

diena un Eiropas Mobilitātes nedēļas pasākumi.

            14 500 € 

532 Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

2.1. 219200204 D_2.1.1. 1 Jauno mediķu profesionālās 

ievirzes dienas un rezidentu 

izbraukuma seminārs Liepājā.

2 pasākumi 50 dalībnieki A 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.17 (tukšs) Nav (tukšs) 1) Jauno mediķu profesionālās ievirzes dienas  pasākumi nepieciešami, 

lai veicinātu jauniešu interesi par veselības aprūpes nozari un mudinātu 

izvēlēties veselības aprūpes profesijas. 2) Rezidentu izbraukuma 

seminārs nepieciešams, lai veidotu sadarbību starp Liepājas pilsētas 

pašvaldību un Latvijas ģimenes ārstu asociācijām ar mērķi piesaistīt 

pilsētai jaunus ģimenes ārstus.

              5 000 € 

533 Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

2.2. 219200201 D_2.2.10. 1 Veselības veicināšanas un 

publicitātes pasākumi sabiedrības 

līdzdalības veicināšanai

16 aktivitātes 55400 1) 650 dalībnieki 2) mērķauditorija 

55340, t.sk., 80% liepājniek

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.17 (tukšs) Nav (tukšs) 1) 2022.gadā plānots organizēt veselības veicināšanas pasākumus 

tajās jomās, kas nav ietvertas projekta 

"Liepāja.Vesels.Aktīvs.Laimīgs"ietvaros. 2) Publicitātes pasākumi daļas 

veidotajām aktivitātēm.

              5 000 € 

534 Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.2. 219200103 D_4.2.1. 1 Krāsojamā grāmatiņas 

sagatavošana

1 grāmatiņa 1000 eksemplāri (tukšs) 12. pants. (tukšs) 8.19 (tukšs) Nav (tukšs) Ik gadu Liepājas dome sagatavo krāsojamo grāmatiņu bērniem, kas 

uzsāk mācības pirmajā klasē. Plānotie līdzekļi paredzēti gan 

autoratlīdzībai māksliniekam, gan grāmatiņas drukāšanai 1000 

eksemplāros.

              2 000 € 

535 Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.2. 219200203 D_4.2.9. 1 Izglītojoši un informatīvi pasākumi 

veselības aprūpes iestādēm un 

Liepājas ģimenes ārstiem

2 semināri 50 ģimenes ārstu prakses (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 6.punkts
(tukšs) 8.17 (tukšs) Nav (tukšs) Semināri nepieciešami, lai veselības aprūpē iesaistītie medicīnas 

speciālisti apmainītos ar aktuālo informāciju un balstoties uz sadarbību 

attīstītu kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu gan Liepājas 

pilsētas gan Dienvidkurzemes novada iedzīvotājiem.

                 650 € 

536 Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.2. 2192006 D_4.2.2. 1 Izglītojoši un informatīvi pasākumi 

NVO, brīvprātīgā darba veicējiem, 

reemigrantiem sabiedrības 

iesaistei. 

8 pasākumi 800 iedzīvotāji (tukšs) 12. pants. (tukšs) 8.19 (tukšs) Nav (tukšs) Gan semināri, gan pasākumi tiek organizētu lai attīstītu kvalitatīvu NVO 

darbību, veicinātu brīvprātīgo kustību, atbalstītu reemigrantus un 

nodrošinātu starpinstitucionālu (t.sk. NVO) sadarbību 

cilvēktirdzniecības novēršanai. Godināšanas pasākums tiek organizēts 

kā pateicība un sabiedrības līdzdalības motivācijas uzlabošanai.

            10 500 € 

537 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

aģentūra Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

aģentūra Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

4.1. 219101424 D_4.1.8. 1 Datu analītikas modeļa izstrāde 1 modulis 2 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts
(tukšs) 8.3., 8.4. (tukšs) Nav (tukšs) Moduļa izstrāde nepieciešama ātrai, ērtai un efektīvai Liepājas 

sabiedriskajā transportā pārvadāto pasažieru skaita datu analizēšanai.

              2 000 € 

538 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

aģentūra Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

4.2. 219100503 D_4.2.15. 1 Datortehnikas un programmatūras 

iegāde

3 komplekti (dators+programmatūra) 3 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts
(tukšs) 8.1., 8.3. (tukšs) Nav (tukšs) Portatīvā datora un tam atbilstošas programmatūras iegāde, lai 

nodrošinātu nepārtrauktu Aģentūras darbu.

              3 900 € 

539 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

aģentūra Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Darbinieku dalība apmācībās 3 Apmācības 3 darbinieki (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 19.punkts
(tukšs) 8.1., 8.4. (tukšs) Nav (tukšs) Apmācības nepieciešamas, lai paaugstinātu Aģentūras darbinieku 

kompetences un prasmes.

                 900 € 

540 Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Nekustamā īpašuma 

pārvalde

1.4. 1191006 D_1.4.5. 1 Energoefektīva dzīvojamā māja 1 konkurss 5 Projekti . Projektu realizācijas rezultātā 

ieguvēji ir daudzdzīvokļu māju 

iedzīvotāji

(tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 1.punkts
(tukšs) 2 (tukšs) Nav 2017.gada 19.janvāra 

saistošie noteikumi Nr.2
Pašvaldības līdzfinansējums par veiktajiem energoefektivitātes 

pasākumiem 2021.gadā ir 15 000 euro. Iesniegti 3 projektu pieteikumi 

(dati uz 20.10.2021.) Iesniedzēju pieprasītais pašvaldības 

līdzfinansējums sastāda 13 940,90 euro. Pieteikumu iesniegšanas 

beigu termiņš 1.novembris.2022.gadā plānoti izdevumi 15 000 euro 

apmērā, vadoties no 2021.gada izpildes.

            15 000 € 

541 Nekustamā īpašuma 

pārvalde

1.4. 1191007 D_1.4.3. 1 Mikrorajonu pagalmu 

labiekārtošana

1 konkurss 16 Labiekārtotas teritorijas: 16 pagalmi (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts
(tukšs) 2 (tukšs) Nav 2012.gada 20.decembra 

saistošie noteikumi Nr.29
2021.gadā Liepājas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums daudzdzīvokļu 

mājām piegulošo zemesgabalu  labiekārtošanai tika piešķirti 977 461 

euro. Tika iesniegti 12 projektu pieteikumi, kuros paredzēts labiekārtot 

22 dzīvojamo māju pagalmus un 5 nomājamo zemesgabalu teritorijas 

ar kopējām būvniecības izmaksām 1 618 756,92 euro (ar PVN). 

Iesniegtajos 12 projektu pieteikumos pieprasītais pašvaldības 

līdzfinansējums sastāda 1 329 883,27euro. Atbalstīti ir 8 projektu 

pieteikumi, kuros paredzēts labiekārtot 16 dzīvojamo māju pagalmus un 

3 iznomājamās teritorijas ar pašvaldības līdzfinansējumu 939 319,02 

euro.Pašvaldība sedz būvuzraudzības izdevumus  par 8 atbalstīto 

projektu pieteikumu būvuzraudzību par summu 29572,40 euro (ar 

PVN).No  iesniegtajiem 12  projektu pieteikumiem: 8 projekti ir  atbalstīti 

un 4 projekti ir noraidīti, jo neatbilda saistošo noteikumu prasībām. 

2022.gadā plānoti 980 000 euro, vadoties no 2021.gada izpildes 

rezultātiem

          980 000 € 

542 Nekustamā īpašuma 

pārvalde

1.4. 1191008 D_1.4.3. 1 Nodrošināta iespēja šķirot 

atkritumus

1 konkurss 6 Atkritumu novietnes (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 1.punkts
(tukšs) 2 (tukšs) Nav 2019.gada 21.februāra LPD 

nolikums Nr.8
Piešķirtais pašvaldības līdzfinansējums  sadzīves atkritumu savākšanas 

punktu izveidei 2021.gadā ir 3 200 euro.  No  iesniegtajiem 6  projektu 

pieteikumiem: atbalstīti 5 projektu pieteikumi par summu 4000 euro, bet 

1 projektu pieteikumi, kā neatbilstoši nolikuma prasībām tika  

noraidīts.Lai līdzfinansētu visus projektus, Komisija lūdza Finanšu 

pārvaldei piešķirt papildus 800 euro no piešķirtā līdzfinansējuma , 

labiekārtojot māju pagalmus.2022.gadā plānoti izdevumi 4800 euro, 

paredzot, 6 pieteikumi - 800 euro katrs)

              4 800 € 



Nr.p.k

.
Institūcija Struktūrvienība Uzdevums

Pasākuma 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīcīju 

plānu 2022-

2027, D vai P 

Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju

Darbība

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts (mērvienības)
Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktā funcija

Atsauce uz 

kapitālsabiedrību 

deleģēšanas 

līgumu un 

stratēģijas 

uzdevumu

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktā f-

ja/uzdevums 

saskaņā ar 

punktu Nr.

PVU 2021-

2025 Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam  Vēlamā summa 

543 Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Nekustamā īpašuma 

pārvalde

1.4. 1192001 D_1.4.1. 1 Pašvaldības dzīvokļu atjaunošana 15 dzīvokļi 15 Kvalificēti speciālisti (tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 9.punkts
(tukšs) 2 (tukšs) Nav 2017.gada 9.novembra 

lēmums NR.428
Izremontētie dzīvokļi tiks piešķirti kvalificētam speciālistam 

pamatojoties uz likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā"11.panta trešo daļu un Liepājas pilsētas domes 2017.gada 

17.augusta saistošo noteikumu Nr.13 "Personu, kurām nepieciešama 

pašvaldības palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, reģistrācijas un 

pašvaldības palīdzības sniegšanas kārtība"11.punktu

          255 000 € 

544 Nekustamā īpašuma 

pārvalde

1.4. 206100103 D_1.4.1. 1 Pašvaldības dzīvokļu atjaunošana 20 dzīvokļi 20 20 ģimenēm - potenciālajiem īrniekiem 

tiks uzlaboti dzīves apstākļi 

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 9.punkts
(tukšs) 2 (tukšs) Nav LPPI Nekustamā īpašuma 

pārvaldes 2013.gada 

4.janvāra iekšējie noteikumi  

Liepājas pilsētas 

pašvaldības dzīvokļu  

apsekošanas un 

atjaunošanas kārtība 

dzīvošanai derīgā stāvoklī

Izremontētie dzīvokļi tiks piešķirti potenciālajiem dzīvokļu īrniekiem, kuri 

šobrīd atrodas dzīvokļu uzskaites rindā

          150 000 € 

545 Pašvaldības 

policija

Pašvaldības policija 4.2. 219100502 D_4.2.15. 1 Datortehnikas un biroja tehnikas 

iegāde pašvaldības policijas 

vajadzībām

107 Tehnikas vienība 100 Darbinieki + 15 personas ārpus PP 

dienā

(tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts
(tukšs) 12.1. (tukšs) Nav (tukšs) Datortehnikas, biroja tehnikas un komunikāciju sakari iegāde, kas sevī 

ietver - datorus ar operētājsistēmu, monitorus, papīra smalcinātāju, 

Krāsainu A3 kopētāju ar karšu moduli, multifunkcionālas drukas 

iekārtas, planšetdatori ar klaviatūru (70 gab), tīkla komutatori, bezvadu 

interneta piekļuves punkti, tīkla vārteja ar mākoņservisa atslēgu.

            90 950 € 

546 Pašvaldības policija 4.2. 219101999 D_4.2.14. 2 Transporta līdzekļu iegāde 

pašvaldības policijas vajadzībām

3 Operatīvie transportlīdzekļi 70000 Liepājas iedzīvotāji un viesi (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts
(tukšs) 12.1. (tukšs) Nav (tukšs) Liepājas pilsētas Pašvaldības policijas operatīvie transportlīdzekļi tiek 

izmantoti katru dienu, patrulējot pilsētas teritorijā. Papildus šie 

transportlīdzekļi pārvietojās arī vietās, kurās ir slikts ceļa segums. Līdz 

ar to šie transportlīdzekļi nolietojas ātrāk un ir nepieciešams 

regulārs to remonts. Lai uzlabotu LPPP autoparku, būtu nepieciešams: 

1. Viena vidējā daudzfunkciju pasažieru automašīna (vieglais busiņš) 

(48411 eur) ar operatīvā transportlīdzekļa statusu, var tikt lietots kā 

operatīvās vadības centrs, lai koordinētu 

pašvaldības policijas darbību pasākumos, izmantot dažādos reidos. 

Aprīkots ar galdiņu un datoru pieslēgumvietām. 2. Divas kompaktās 

daudzfunkciju pasažieru automašīnas (37800 eur/gab)ar operatīvā 

transportlīdzekļa statusu un darbstaciju, paredzēts izmantot ikdienas 

patrulēšanai, aizturēto pārvadāšanai.

          124 011 € 

547 Pašvaldības policija 4.2. 219102505 D_4.2.3. 1 Pašvaldības policijas darbinieku 

dalība apmācībās

5 Apmācības 100 Apmācīti darbinieki (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts
(tukšs) 14.11. (tukšs) Nav (tukšs) Apmācības tiks apmeklētas un organizētas, izskatot tā brīža konkrēto 

piedāvājumu par pašvaldības policijas kompetencē esošajām 

tēmām.2022.gadā plānotas policistu apmācības par pirmās palīdzības 

sniegšanu, apmācību izmaksas 2500 EUR.

              4 100 € 

548 Pašvaldības policija 4.2. 219102612 D_4.2.16. 1 Projekta izstrāde Liepājas pilsētas 

pašvaldības policijas ēkai, Jelgavas 

iela 48

1 projekts 119 Darbinieki + 15 apmeklētāji dienā (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts
(tukšs) 32.8. (tukšs) Nav (tukšs) LPPP ēka vizuāli un praktiski ir morāli un fiziski novecojusi un 

nolietojusies. Tā kā plānots, ka LPPP ēkas daļu atstās apakšīrnieki, 

būtu nepieciešams izstrādāt ēkas projektu, tās renovācijai. Projekta 

izstrādē ietilpst ēkas fasādes remonts/nomaiņa, ārdurvju nomaiņa, logu 

nomaiņa, jumta remonts/nomaiņa, kanalizācijas pārbūve, dušu telpu 

izbūve. Labierīcību izbūve cilvēkiem ar kustību traucējumiem un 

īpašām vajadzībām. Iekšējo telpu remonts, pārbūve un pārplānošana. 

Dežūrdaļas izbūve atbilstoši darba drošības noteikumiem. Ēkas 

projektā tiks paredzēta arī apmeklētāju plūsmas nodalīšana, tādējādi 

uzlabojot arī personas datu aizsardzības drošību.

            12 000 € 

549 Pašvaldības policija 4.2. 219102701 D_4.2.14. 2 Pašvaldības policijas 

administratīvā aprīkojuma 

modernizācija

58 Vienības (50 uzkabes jostas un 8 

kaujas ieroči)

70000 Liepājas iedzīvotāji un viesi (tukšs) 15. panta pirmās 

daļas 12.punkts
(tukšs) 12.1. (tukšs) Nav (tukšs) Pilnveidojoties pašvaldības policijas darbinieku izmantojamam 

inventāram un lai uzlabotu vizuālo izskatu un aprīkojuma lietošanas 

ērtumu un funkcionalitāti, ir nepieciešams aprīkot darbiniekus ar 

speciālām uzkabes jostām, tādējādi dodot iespēju katram darbiniekam 

komplektēt izmantojamo aprīkojumu atbilstoši objektam un darba 

veidam. Būtu nepieciešamas 50 uzkabes jostas (2500 eiro).Lai 

uzlabotu policijas darbinieku un pilsētā esošo personu drošību, ir 

nepieciešama 8 kaujas ieroču iegāde ar papildus aprīkojumu drošai to 

lietošanai. Piedaloties dažāda veida mācībās par drošību pilsētā, ir 

konstatēts, ka ir nepieciešams nodrošināt policijas darbiniekus ar 

kaujas ieročiem (8000 eiro).

            10 500 € 


